

Eğitimcilerin Yüzde 76'sının talebi 'Andımız okutulsun'

TÜRK Eğitim-Sen, 11 bin 454 eğitimcinin katılımıyla bir anket yaptı. Ankete katılan eğitimcilerin yüzde 76,2'si Andımız'ın yeniden okutulmasını istedi. Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, "Sonuç toplumumuzun Andımız'ı istediğini göstermektedir. Temyizde bu yönde bir karar çıkmazsa, Türk Eğitim-Sen'li öğretmenler öğrencilere Andımız'ı öğretmeye devam edecek" dedi.

» SEDA AKYÜZ'ün haberi 9'da



4 Sayfa
100.8
ULUSAL
RADYO

VATAN
EMEK
NAMUS



RIZA ZELYUT
İşsiz gazeteciler
derneği kurulmalı

Genel Kurul üyeleri Aydınlik'a konuştu:

Basın İlan Kurumu çöküşü izlememeli

Basın tarihinin en ciddi krizlerinden birinin yaşandığını belirten Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurul Üyeleri, devletin yazılı basının çöküşüne karşı bir politika belirlemesi gerektiğini söyledi.

ÜYELERDEN Nazmi Bilgin, resmi ilan fiyatlarına zam yapılmasını isterken, İlan Prodükörleri Temsilcisi Şevket Karahan "KDV yüzde bire çekilmeli" dedi. Prof. Dr. Abdülrezak Altun ise yerli kağıt üretimine geçilmesi gerektiğini ifade etti. » 9'da

www.aydinlik.com.tr

Aydınlık

KURULUŞ: 1921

23 KASIM 2018, CUMA

2 TL



**BİRLİKTE
GÜÇLÜYÜZ**

**İKİ AL, BİR OKU
BİR OKUT**

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

TÜRKİYE'Yİ GÖZLEYECEK PKK/PYD'Yİ KORUYACAK

ABD Savunma Bakanı Jim Mattis, Suriye sınırında gözlem noktaları kuracaklarını açıkladı. Aydınlik'a konuşan komutanlar, ABD'nin bu adımla Türkiye'nin Fırat'ın doğusuna yönelik olası hareketini engellemeye çalıştığını söyledi

'Türkleri uyarma' bahanesi

MATTİS, "Suriye'nin kuzey sınırı boyunca birkaç yerde gözlem noktaları kuracağız çünkü en azından bizim faaliyet alanımızdan kaynaklı bir şey gördüğümüzde Türkleri uyarmak istiyoruz" dedi. Kuracakları noktaların gece ve gündüz açık olarak seçilebilecek şekilde işaretlenmiş olacağını kaydeden Mattis, "Böylece Türkler bizim tam olarak nerede olduğumuzu net olarak görecektir" diye konuştu.

PKK için avantaj olur

EMEKLİ Korgeneral İsmail Hakkı Pekin, "Türkiye'yi yumuşatmaya çalışıyorlar. Bu gözlem noktaları ile Türkiye'nin hareket kabiliyetini engelleyip, özerk yapı kuracaklar" dedi. Emekli Tuğgeneral Naim Baburoğlu ise, bu noktaların Fırat'ın doğusunda kalan görevi yapacağı ve PKK için avantaj sağlayacağını söyledi. İki general de Türkiye'nin bu talebe 'hayır' demesi gerektiğini belirtti.

» TURAN SALCI'nın haberi 11'de



AB istihbaratı Rumlara bıraktı

GÜNEY Kıbrıs Rum Yönetimi'nin, Avrupa Ordusu girişiminde yeni görevler aldığı öğrenildi. Rum Savunma Bakanı Savvas Angelides, AB'nin istihbarat okulu projesine katkıda bulunacaklarını açıkladı. İstihbarat okullarının öncülüğü ise Yunanistan'da. » 14'te

Demir Kubbe yetmedi!

SINIRLI yeteneklere sahip HAMAS karşısında İsrail'in ateşkese razı olması Demir Kubbe'nin daha büyük ve sistematik bir saldırı karşısında yetersiz kalacağını göstermektedir.

» SONER POLAT'ın yazısı 9'da

SABAHATTİN ÖNKİBAR Ve grip aşısı karborsada!



Döviz artışı grip aşısını da vurdu

DÖVİZ yükseldi, iki grip aşısından biri bu yıl ithal edilmedi. İthal edilen sınırlı sayıda eczaneye verildi. Geçen yıl 17.17 liradan satılan grip aşısının fiyatı bu yıl 27.90 liraya yükseldi. Gaziantep, Adana, Mersin, Hatay ve İzmir'de hiç aşı yok. Sakarya, İstanbul, Ankara, İzmir'in ise ancak bazı bölgelerinde aşı bulunuyor.

» ÖZLEM KONUR USTA'nın haberi 4'te



Artan soğan fiyatları depo basarak düşmez

PATATES-soğan depolarını bastınız, piyasada mal bolladı, fiyatlar düştü diyelim, iki ay sonra ne yapacaksınız? Avro ya da dolar ile yapacağınız ithalatla da fiyatı düşürme imkânınız yok. Çözüm, üretim planlaması ve kontrollü ürün stoklamaktır.

» SÜLEYMAN YURDDAŞER'in yazısı 2'de

Ergenekon tertipçileri AİHM ile tehdit etti

Yargıtay'da yargılanan Ergenekon davasının kumpasçı hakim ve savcılar, davayı sulandırmak için usul suçlaması yaptı. Sanıklardan Hüsnü Çalmuk, mahkeme heyetini Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM)'ne gitmekle tehdit etti.



DÜN görülen üçüncü duruşmanın başında söz alan Hüsnü Çalmuk, barodan atanan avukatının duruşmaya gelmediğini belirtti. Çalmuk, "Avukatım gelene kadar duruşmaya ara verilmesini istiyorum. Siz bu talebimi karara bağlayın, reddedin ben Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne kadar başvurayım" dedi. Avukatı Ceyhan Mumcu, "Sanıklar Türkiye Cumhuriyeti'nin yargıcı gibi davranmadılar. Hukuk Fakültesi mezunu mu değilsiniz" diye sordu. » **OLCAY KABAĞEPE'nin haberi 10'da**



Grev boyunca işçilerin elinden Aydınlik eksik olmadı.

Madencilerin zaferi

AMCOL Mineral'de 5 Kasım'da başlayan grev başarıyla sonuçlandı. 86 işçiyi ilgilendiren toplu sözleşmede ücretlere yüzde 20 oranında zam yapıldı. İkramiye gün sayısı 30 gün artırılarak 120 güne çıkarıldı. İşçilere ilk günden bu yana destek veren Vatan Partisi de, işçilere kutlama mesajı gönderdi. » **CEMAL DALAR'ın haberi 5'te**

'S400'de üretim ortak yapılacak'

CUMHURBAŞKANLIĞI Sözcüsü İbrahim Kalın, S-400 füze savunma sistemlerinin ilk kısmını 2019'un sonuna doğru teslim almayı beklediklerini söyledi. Kalın, "Daha sonra ortak üretim başlayacak" dedi. » 11'de



'Zenginlik doğuya geri dönüyor'

EGE Ekonomik Forumu'nda konuşan TBMM Başkanı Binali Yıldırım, doğuda geleceğin çok daha farklı olacağını söyledi. Yıldırım, "Geçmiş asırlarda zenginlik doğudan batıya hicret etti ve şimdi tekrar geri dönüyor" dedi. » 8'de



Amerikan değil Çin rüyası

ABD'li The New York Times gazetesi Çin'de 15 yıl içinde 800 milyon kişinin yoksulluktan kurtulduğunu belirtti. "Amerikan rüyası Çin'de yaşıyor" başlığını kullanan gazete, Çin halkının ABD'lilere ve Avrupalılara oranla geleceğe daha iyimser baktığını vurguladı. » 14'te

Okur hattı
0537 592 25 42

10 Sayfa
İSMET ÖZÇELİK
Faizde 'Ayı tuzağı' mı?

13 Sayfa
TUNCA ARSLAN
Yılmaz Güney ve Nâzım Hikmet



Asıl kıyamet Doğu Akdeniz'de kopacak

Akdeniz'de Mısır'a ait bölgede tespit edilen petrol miktarı 5,5 milyar varil. Yapılan bilimsel tespitler sonucu Doğu Akdeniz'deki petrol ve gaz rezervleri Ortadoğu, İran ve Rusya'daki rezervlerin toplamından daha büyük. Bu serveti çıkaran dünyanın yıldızı olacaktır. Akdeniz'e sahildar devlet olarak Türkiye'nin de Doğu Akdeniz'de çok geniş bir 'Ekonomik Münhasır Alanı' var. Yani Türkiye en büyük alanı olan ülke. Peki bu alan nasıl korunacak?

KEMAL KAMBUROĞLU / YAZAR

Doğu Akdeniz'de sular giderek ısınyor. Herkes Doğu Akdeniz'de, İngiltere, Fransa, Amerika, İsrail, Mısır, Yunanistan, Rusya, kimi arasanız bulursunuz. Tabi ki doğal hakkı olarak Türkiye de orada. Bugüne kadar olan biten Arap Baharı, Mısır darbesi, Saddam sonrası Irak'ın parçalanması, Kaddafi'nin öldürülmesi, Libya'nın parçalanması, PKK-YPG meselesi, İran'a ambargo konusu, Suriye'deki savaş, Esat konusu, DEAŞ terör örgütü filan hepsi döndü do-laştı Doğu Akdeniz meselesinde toplandı. Yani asıl kıyametin kopacağı yer Doğu Akdeniz olacak. Çünkü görüldü ki Doğu Akdeniz havzası dünya petrol ve gaz rezervlerinin en büyük deposu. Nitekim şimdi Mısır ve İsrail çıkartmaya başlamıştır.

DÜNYANIN YILDIZI OLUR

Mısır'a ait bölge küçük bir alan, lakin tespit edilen petrol miktarı 5,5 milyar varil. Şöyle ifade edelim; yapılan bilimsel tespitler sonucu Doğu Akdeniz'deki petrol ve gaz rezervleri Ortadoğu, İran ve Rusya'daki rezervlerin toplamından daha büyük. Bu serveti çıkaran dünyanın yıldızı olacaktır. Akdeniz'e sahildar devlet olarak Türkiye'nin de Doğu Akdeniz'de çok geniş bir "Ekonomik Münhasır

Alanı" var. İlaveten Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin TPAO'ya arama ruhsatı verdiği alanlar da var. Yani Türkiye en büyük alanı olan ülke. Zaten film de burada kopuyor. Türkiye'nin cari açığının yüzde 80'i enerji ihtiyacından yani petrol ve doğal gazdan kaynaklanıyor.

Şimdi bu açığın sıfırlandığı, tıpkı Mısır gibi petrol ve doğal gaz ihrac eden bir ülkeye dönüştüğünde neler olabileceğini düşünebiliyor musunuz? Türkiye kendi Münhasır Ekonomik Alanlarında sondaja başladı. Bu arada "Münhasır Ekonomik Alan" tanımını bir kez daha hatırlatalım; "Münhasır Ekonomik Bölge" bu deniz alanında kıyı devletine ekonomik haklar ve yetkiler vermektedir.

Ancak, sözleşme, üçüncü devletlere de söz konusu deniz alanı üzerinde bazı haklar tanımlanmaktadır. Uluslararası yetki sınırları içindeki "Münhasır Ekonomik Bölge" canlı kaynaklar ile petrol, doğal gaz ve kömür, kassiterit, titanyum, manyetit, zirkon, ilmenit, rutil, monazit; altın, platin, elmas ve diğer kıymetli taşlar, kromit, kum ve çakıl, deniz dibindeki sert kayalar içindeki yataklarda; bakır, nikel, krom, demir kimyasal çökel-



Önümüzdeki yıllarda enerji rekabeti Akdeniz'e kayacak. Büyük petrol şirketleri petrol ve doğal gaz aramada sıraya girdi.



Türk Deniz Kuvvetlerine önümüzdeki dönem büyük iş düşecek.

alanı kapsamaktadır. Buradan çıkaracağımız petrol ve gaz, Türkiye'yi yıllık 50-55 milyar dolarlık ödemeden kurtulacağı gibi, büyük bir ihracat geliri de getirecektir. O zaman cari açığı kapamış bir Türkiye'ye kimse kur üzerinden sopa gösteremez. Türkiye bu işe büyük bir ciddiyetle ve her türlü riski göze alarak aslıyor.

MISIR DÜNYA DEVI OLUR

Şimdi üçüncü sondaj gemisi de satın alınıyor. 12 bin 600 metre sondaj kapasiteli... Dünyanın en derin yerinin 11 bin 400 m. derinlikle Marianna Çukuru olduğu düşünüldü ise dünyada sondaj yapmayacağı deniz yok... Mısır'ın bulunduğu petrolü ve gazı çıkartması dünya devi olmasına oynaması demektir. Eh, bunu emperyal güçlerin ne kadar isteyeceğini varın siz düşünün. Ama kim ne derse desin bunu çıkaracağız. Yunanistan o nedenle agresifleşti ve 12 mil yaygarası koparıyor. Yunanistan, Türkiye'ye kafa tutuyorsa "sponsorları" hazır demektir. Peki, "sponsörler" kim? Gazı kime satacaksa başta onlar! Mısır, İsrail ve Yunanistan sponsor talimatı ile bize karşı bir ittifak oluşturdular.

YUNANISTAN'IN ADIMLARI

Dün maas ödeyemeyen Yunanistan, Fransa'dan ikisi opsiyonlu dört harp gemisi kiraladı.

Depo baskınlarıyla fiyat düşüremezsiniz

SÜLEYMAN YURDDAŞER / ZIRAAT YÜK. MÜH.

EYLÜL sonlarına doğru sokaklarda traktörle veya kamyonetle patates ve soğan satan satıcıların "pattiss-sovan" sesleri duyulur... İki yıldır bu sesleri duymaz olduk. Bu satıcılar genellikle üreticilerdi, kendi ürettiklerini satarlardı. İçlerinde esnaf olanlar da vardı ama olsun, onlar da yine çarşı-pazara göre ucuz satarlardı. Neden iki yıldır bu satıcılar yok oldu? Bunun cevabı, yeterli üretimin olmaması ve belediyelerin bu seyyar satıcılar üzerindeki baskıları!

Patates de soğan da Türk mutfağının olmazsa olmazıdır. İnsan beslenmesine ve sağlığına çok önemli katkıları ile gerçekten vazgeçilmez olacak iki üründür.

Patates ve soğanın başka bir özelliği ise, tarımsal üretimin plansızlığının örneği olmasıdır. Zira, geçtiğimiz yıllarda üretimi fazla olunca ya dereye döküldü, ya da hayvan yemi olarak değerlendirildi. Hükümetin konuya ilgisini çekmek için, demokratik eylem olarak caddelere, şehirlerarası yollara patates soğan döküldü...

Ancak geldiğimiz yere bakarsak yeterince dikkati çekmemiş!

Bütün bunlara rağmen, 2017 sonunda de bugünlerde patates ve soğana başka haller oldu. Neredeyse yok olmaya gidiyor... Patates üretiminde önde gelen Niğde, Nevşehir, İzmir ve Afyon illerimizin üreticileri üretim güçlerinin kalmadığını, toprak işlemek için traktörlerine mazot koymadıklarını, gübre ve tohum aldıkları tarım kredi kooperatiflerine ve bayilere borçlarını ödeyemediklerini belirtiyorlar. Öte yandan, Karacabey, Polatlı, Hatay ve Çukurovalı üreticilerin de aynı durumda olduğunu söylemeliyiz. Toplamda baktığımızda üreticinin takatının kalmadığını görüyoruz.

Nedense sorunu çözmek için hükümetler, ta-



rım ürünlerinin fiyatlarını düşürmek için üreticiji olumsuz etkileyecek tedbirler alıyorklar. Enflasyon hesabında kullanılan ürün sepetinde tarım ürünleri başı çekmektedir. Yani tarım ürünleri ile enflasyonu düşük tutmaya çalışmışlar, ancak deniz bitmiştir.

İTHALAT ÇÖZÜM DEĞİL

Öte yandan, daha hasadın yeni bittiği bu tarihlerde patates ve soğanın kg fiyatının 8-9 TL'ye çıktığını gören tüketici de haklı olarak isyan etmektedir. Aslında bu yükselmenin nedenini bilmemektedir. Ülkeyi yönetenlerin de bildiğini sanmıyorum. Bilselerdi fiyat yükselişinin nedeni olarak, ileride satılmak üzere depolanmış malları ve depolayanları suçlamazlardı. Patates ve soğan ticareti yapan ticaret erbabı, alıcısına bütün sezon mal temin etmek zorunda. Temin edemezse müşterisini kaybeder. 2017 yılı sonlarında da Tarım Bakanlığı fiyat artışlarının nedenini teşhis edememiş, rekabet kurulumu devreye sokarak çözüm bulmaya çalışmıştı.

Dönemin Tarım Bakanı, tıp doktoru Sayın Ahmet Eşref Fakıbaba konu ile ilgili demecinde, "Biz evetallah her şeyi hallederiz, bakın göreceksiniz fiyatları düşüreceğiz" demişti. Sayın Fakıbaba'nın daha ilginç demeci ise; "Benim vatandaşına 50 kuruşluk ürünü 6 liraya yedi-

renlerden hesabı soracağız" şeklindeydi.

Biz de sormuştuk, Sayın Bakan tüketici sizin vatandaşınız mı da üretici neyiniz?, diye! İnkâr etmeyelim Sayın Bakan o zaman sözünü tuttu, akrabalarına Afrin'den patates ithal ettirdi. Daha sonra yine imdada Ödemiş üreticisinin patatesi yetişti. Soğanda ise Çukurova ve Hatay'ın üreticileri imdada yetişmişti.

Gelelim bugüne. Patates soğan depolarını bastınız, piyasada mal bollastı, fiyatlar düştü diyelim, iki ay sonra ne yapacaksınız? Şimdi Suriye'de de yok ki, Türk parası ile ithalat edesiniz. Diğer ülkelerden euro ya da dolar ile yapacağınız ithalatla da fiyatı düşürme imkanınız yok. Olsa bile sizin ithalata mecbur kaldığınızı bilen yurt dışındaki satıcılar, haklı olarak size en yüksek fiyatı teklif edecektir. Tüccar kafası ile ülke yönetenler bunu daha iyi bilir.

İSTIKRARLI VE SÜREKLİ MAL TEMİNİ İÇİN ÇÖZÜM

Elbette çözümden ilk akla gelen, yerli üretimin sürekliliğidir. Bunu sağlamanın birinci koşulu ise üretim planlaması ve sağlıklı, kontrollü ürün stoklamaktır. Üretim olmadan stok yapılamayacağı gibi, stok yapılmadan da fiyat istikrarı sağlanamaz. Üreticinin üretim gücüne yeniden kavuşması için, üreticinin üretimde kullanacağı girdilerinin ucuza sağlanması gerekir. Bunlar başta mazot, gübre, tohum ve diğer alet ve ekipmanlardır. Ayrıca üreticiye ürün fiyat garantisi verilmelidir. Sağlıklı ürün yetiştirilmesi için üreticiye teknik destek de verilmeli. Bunlar sağlanmadığı sürece yeterli ürün tedariki olmayacağı gibi fiyat istikrarı da sağlanamaz. Daha da önemlisi ise, çiftçinin örgütlenmesinin sağlanmasıdır.



Asya'nın kapısı Kudüs

Kudüs 11. yüzyılın sonlarında Batı Avrupa kiliselerince koşulsuz ele geçirilmesi gereken kutsal kent ilan edildi. Dalga dalga kalabalık ordularla geldiler. Sonunda başarıldılar da. Din iman bahaneydi. Amaç tarihi İpek Yolu'nun Akdeniz'e açılan limanlarını ve bölgenin zenginliğini denetim altında tutabilmektir. Avrupa'nın bu yağmacı seferleri 1272'de Kudüs'ün tekrar geri alınmasıyla püskürtülmüştü. Bölgenin göz alıcı refah düzeyi Batılı gemicilerin Ümit Burnu'nu aşarak Afrika'yı güneyden dolanmayı başarmasına kadar devam etmiştir. Ne zaman taşımacılık okyanuslara kaymış, İslam coğrafyasında yoksulluk boy vermeye başlamıştır.

6 Aralık 2017'de ABD Başkanı Trump, Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanımıştır. Olay bir iki ülkenin cılt tepkisinden sonra unutulmuştur. Aslında bizler açısından öyle hafife alınacak bir karar değildir. Batı bu tutumuyla tekrar kapsamlı bir biçimde bölgemizi işgale niyetlendiğini göstermektedir. Yer altı ve üstü zenginliklerimiz yüz yıldır emperyalizmi tahrik etmekte, iştahını kabartmaktadır. Bizim cephe tehlikeyi sezmeye başlamış ama, yeteri kadar toparlanamamıştır. Tehlike büyümüş, hızla mevzileri çok kuvvetli biçimde tahkim etmeliyiz. Diplomatik çevreler İsrail'i normal bir devletmiş gibi algılamakta ve yanılmaktalar.

Birinci Dünya Savaşı, Osmanlı ve çevresinde bulunan toprakları paylaşmak adına çıkarıldı. Türk başkaldırısı yapılan planları ters yüz etti. Daha o zamanlar kurulması düşünülen İsrail ancak İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra bağrıma zehirli bir ok gibi saplanabildi. Atatürk yaşasaydı, böyle bir oluşuma kesinlikle izin vermezdi. Ona dış bile-yen siyasal İslamcılar bu ayrıntıyı bile görmeyecek kadar miyopturlar. İsrail, emperyalizmin tasarladığı işgalin 'Kıyı başı'dır. Kıyı başı, deniz hareketünde hedefin çıkarmaya uygun bir yerini ele geçirir, burasını liman yapıp, çıkardığınız birliklerin üs noktası haline getirirsiniz.

İleri hareketlerinizi o noktadan yapacağınız için, çok önem verir, elden gelince korumaya çalışırsınız. En güzel örnek Kıbrıs Barış Harekâtı'dır. Girenin on kilometre batısında şimdi Barış Plajı dediğimiz yer kıyı başı seçilmiştir. Gemilerimiz karaya yanaşıp kapak atarken, savaş muhriplerimiz ve hava kuvvetlerimiz de yakın destek sağlamıştır. İki komando tugayımız da Besparmak Dağlarını ele geçince Girne çevresinde mevzilenen Rum birlikleri sırtlarında namlu soğuklugu hissettiklerinden, tutunamamış acilen tüymüşlerdir. Takip eden günlerde yapılan yığınaklarla iç bölgelere ileri hareketleri geliştirme olanağını yaladık.

Atlantik güçleri içinde İsrail kıyı başıdır. Bugün İncirlik üssü, PKK/PYD, Barzani, IŞİD ve türevleri bizim Girne Dağlarına indirdiğimiz komando tugaylarımızın o günkü görevlerini şimdi emperyalizm için yapıyorlar.

Ünlü savaş kuramcısı Sun Tzu'yu "Doğudan saldırırsanız batıda gü-rültü çıkar" diyor. ABD bir bakıyorsunuz Çin'le, sonra Rusya ile, diğer gün İran'la başka zaman Kore DHC ile dalıyor. Amaç esas saldırı merkezini perdellemektir. Anımsayalım, 29 Eylül 1911 İtalyanların Libya çıkarması. Mustafa Kemal genç ateşli yüzbaşdır. Kaya gibi dik durmaktadır.

18 Mart 1915 deniz bozgunundan sonra İngilizler Gelibolu'da. Karşılarda ölüme meydan okuyan kahraman bir yarbay var. 15 Mayıs 1919 Yunanlılar İzmir de. Hiç şansları yok, Anadolu'da dahi bir general güneş gibi parlamaktadır. 1937 Hatay, yetkin devlet adamı Atatürk orada el koymuştur. Seyirci kalınsaydı sonra Fransız kolonisi olarak ilk İsrail uç verecekti. 15 Mayıs 1948'de Yahudi devletinin Filistin'de yerşermesi rastlantı mıdır?

Gelecekteki savaşın odak noktası Batı Asya'dır. ABD İsrail'i ne pahasına olursa olsun koruyacaktır. Gerçek bir barışı arıyorsa bu zehirli oku, bağrı-mızdan söküp atmamız zorunluluktur.

■ Satılmış DENGİZ/E. Astsubay

Dokumacılar çıldırmak üzere

'İthal kumaş vergisi artırılсын'

Ekonomik kriz dokumacıları isyan ettirdi. Dokumacılar, 'Çalışabilelim ki faturalarımızı ödeyelim, ithal vergisi artırılsın, imalat kolaylığı sağlansın' taleplerinde bulundu

HABER MERKEZİ

BURSA Dokumacılar Odası, esnafın sorunlarını değerlendirmek için bir toplantı yaptı. Toplantının ana gündem maddeleri; yüksek enerji fiyatları ve ithal kumaş sorunları oldu. Bursa Dokumacılar Odası Başkanı İlyas Albayrak, "Uzakdoğudan gelen kumaşlar bizi hurpalıyor" diyerek, ithal kumaşın vergilerinin yükseltilmesini istedi.

İlyas Albayrak, dokumacı esnafının zor günler yaşadığını belirterek şöyle konuştu: "Bizim 'Bursa'da ya okuyacaksınız, ya dokuyacaksınız' diye bir deyimimiz var. En önemli sektörlerimizden biri tekstil. Dokumacı esnafında üç tane ana kaleme mevcut. Bunlar kira, enerji ve işçilik. Dokumacı esnafı çekeş bir esnaf. Biz



üretiyoruz insanlar tüketiyor."

'ÖZELLEŞMEDEN ÖNCE ÖDEYEBİLİYORDUK'

Ülkemizin sıkıntılı bir süreçten geçtiğini söyleyen Albayrak, şöyle konuştu: "Enerji Kurulu özelleşmeden önce esnafımız elektrik faturasını ödeyebiliyordu. Ama şimdi beş gün faturayı ödemediği takdirde enerjisi kesiliyor. En küçük dokumacı esna-

fının yapmış olduğu yatırım yaklaşık 400 bin avro. Enerji kesildiği zaman o işletmenin tamamen kapandığını düşünün. Bu durumda esnaf faturayı ödeyecek parayı nereden bulacak? Çalışmalı ki parayı ödeyebilsin."

'BELİMİZ BÜKÜLDÜ'

Tekstil firması sahibi Mert Çetinal, ithal kumaş vergilerinin yükselmesi gerektiğini belirterek, "İthal

kumaş ve elektrige son gelen zamlar bizim belimizi büktü. İthal kumaşların vergilerinin yükselmesini istiyoruz. Çünkü iç piyasa tamamen bitik. Esnaf artık çıldırma noktasında. Gelen yüksek elektrik faturasını ödemek mümkün değil" dedi.



Bayrağımızın dalgalandığı her yerde görev yaparız



Kitapla konsere gittiler

GÜNEYDOĞU Anadolu Projesi (GAP) bünyesinde faaliyet gösteren Şırnak Gençlik ve Kültür Evi gönüllülerinden oluşan müzik ekibi, köy çocukları yararına bilet yerine kitap girişli konserde toplanan yüz-

lerce kitabı kentteki köy çocuklarına ulaştırdı. Şırnak Gençlik ve Kültür Evi gönüllülerinden Mehmet Bilir, "Kendi harçlığından kısıp kitap alan vardı ve bunu kardeşleriyle buluşturdular" dedi.

KARS'ın Arpaçay ilçesine bağlı Karaorgan köyündeki Karaorgan İlkokulu Müdürü ve sınıf öğretmeni olan Elif Begüm Özden, sınıf öğretmeni Dilan Çilemnur Çavuş ve ana sınıfı öğretmeni Şule Uluğ öğrencileri için ellerinden geleni yapıyor.

Okulun temizlik görevlisi Rahmi Aydın'ın izin günlerinde öğretmenler kömür taşıyarak sınıflarda soba yakıyor. Okulun temizlik işlerini yapıyor. Okul Müdürü Elif Begüm Özden, Karaorgan köyünde bu yıl göreve başladığını anlatarak, Kars'ta kış aylarının, memleketi Adana'dan daha sert geçtiğine işaret etti.

Özden, köyde öğretmenlik yapmanın avantajlı olduğunu anlatarak, şöyle konuştu: "Köy ortamı olduğu için bazen çocuklarla dışarda yemek yiyoruz, öğle aralarında oyunlar oynuyoruz, aslında imkanlar kıt gibi görünse de köyün birçok olumlu yönü de var. Köyde öğretmenlik yaparak en azından binalara tıksıp kalmıyoruz, ülkemizin her yerinde, bayrağımızın dalgalandığı her yerde görevimizi yapıyoruz."

İnsanların cana yakın olduğunu

söyleyen Özden, şu ifadeleri kullandı: "Buraya atandığımı öğrendiğimde insanlar 'çok uzak, çok soğuk, zorlanacaksınız' diyorlardı ama hiç guncmadım, geldim çünkü vatanımın her yerinde bayrağımızın dalgalandığı her yerde çocuklarımızın, evlatlarımızın bize ihtiyacı var. Bunu biliyoruz ben de buradaki çocukların bana ihtiyacı olduğunu düşünerek özellikle burayı tercih ettim." Özden, "Tereddütte kalan, doğuya gelmek istemeyen arkadaşlarım kesinlikle ikilemde kalmasin, buradaki imkanlar zor ama insanların sıcaklığını da hiçbir yerde bulamazsınız" diye konuştu.

'OKUL ADINA HİÇBİR ŞEY BULAMAMIŞTIK'

Sınıf öğretmeni Dilan Çilemnur Çavuş, "Göreve geldiğimizde okulda hiçbir şey yoktu, okul adına hiçbir şey bulamadık. Aynı şekilde lojmanı da toparladık. Burada öğrencilerle daha yakın olmak için okulumuzu temizledik, sıldık, süpürdük, halılarımızı yıkadık. Köyden birkaç kişi de gelip bize yardımcı oldu" dedi.

TÜRKİYE'nin en önemli sulak alanlarının başında gelen ve 356 kuş türünün yaşadığı 56 bin hektarlık Samsun'daki Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nin araç girişine kapatılmasının ardından yaya girişlerine de sınırlama getiriliyor. UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne alınan delta alanına yaya girişler yeni yıldan itibaren ücretli hale getirilecek. Samsun Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Zennube Albayrak, deltada yaşayan özellikle kuş türlerinin doğal ortama uyabilmeleri için sessizliğe ihtiyaç olduğunu belirterek "Deltanın kontrol altına alınması açısından ücretlendirme başlayacak" dedi.

'BÖLGE KONTROL ALTINA ALINACAK'

UNESCO sürecinin devam ettiğini yakın bir zamanda bir uzmanın buraya gelip incelemelerde bulunduğunu söyleyen Albayrak, kararın Samsun Kızılırmak Deltası Koruma ve Geliştirme Birliği (SAMKUŞ) tarafından alındığını söyledi. Giriş ücretinin yıl başından itibaren uygulanmaya başlayacağını, iki ila beş lira arasında bir fiyatlandırma yapılacağını söyledi. Alanda, doğaya uyumlu araçlarla geziler yapılması planlanıyor.



Sedyenin üzerinden ayrıldı

TUNCELİ'nin Nazimiye ilçesi Aşağı Doluca köyünde ava giden Vedat Çakmak, köpeği 'Gölge' ile oynarken düşerek ayağını kırdı. Olay yerine gelen AFAD ekiplerince, sedyeye alınarak hastaneye götürülmek istenen Vedat Çakmak ile köpeği arasında duygusal anlar yaşandı. 'Gölge', sedye üzerindeki sahibinin üzerine uzanarak kendisiyle birlikte gitmek istedi.

'İhtiyacınız olanı alın'



TUĞBA DUMAN

ALİŞVERİŞ meraklıların heyecanla beklediği 'Black Friday' yani 'Kara Cuma' geldi. Uzmanlar, tüketicileri fiyatlar konusunda uyardı. Tüketiciler Birliği Federasyon Başkanı Mehmet Bülent Deniz, firmaların 'indirim yapıyoruz' diyerek etiketler üzerinde oynadığını söyledi. Deniz, "Tüketici, indirim öncesi ilan edilen fiyatla, indirimdeki fiyatı mutlaka karşılaştırmalıyız. Etiketlerde her iki fiyatın da bulunması zorunlu" dedi.

Tüketicinin ihtiyacı olan ürünü alması gerektiğini vurgulayan Deniz, "Türkiye'nin şu anda içinden geçtiği sıkıntılı dönemde özellikle dikkatli olunması gerekiyor" diye konuştu. Deniz, elektronik eşyalarda büyük indirimler yapıldığını, bunun sebebinin ise firmaların stoktaki mallarını eritmeye ça-

lıştığı olduğunu dile getirdi. Kredi kartıyla yapılan alışverişlere de değinen Deniz, tüketicileri aldıkları ürünün ödemesini 30 gün sonra yapacağını, eğer 30 gün sonra ödeyecek durumu yoksa alışverişten uzak durmaları gerektiğini söyledi. Yapılan alışverişlerin çoğunluğunun internet üzerinden olduğunu belirten Deniz, tüketicinin mutlaka tüketici başkanlığının Elektronik Ticaret Bilgi Sistemi üzerinden alışveriş yapacağı siteyi sorgulaması gerektiğini söyledi.

Tüketicinin Hakları Derneği Genel Başkanı Turhan Çakar, "Birkaç mağazaya bakıp en uygun olan yerden, ihtiyacınız olan şeyi alın. Dolandırıcılık her geçen gün artıyor. Mümkünse internet üzerinden alışveriş yapılmamalı. Ticaret odasına üye olmayan firmalardan alışveriş yapmasınlar" diye konuştu.

İsviçre'de 'boynuz' referandumu



İSVİÇRE'de halk inek ve keçilerin boynuzunun doğal olarak uzamasından yana olan çiftçileri sübvansiyonlarla desteklenmemesiyle ilgili pazar günü referanduma gidiyor.

Euronews'in haberine göre inek ve keçilerin boynuzlarının kesilmesine karşı olan 66 yaşındaki çiftçi Armin Capaul, yıllardır verdiği mücadeleyle olayın referandumu taşınmasını sağladı. Çiftçi Capaul, boynuzlu hayvanların rahat hareket etmeleri için daha geniş alanlara ihtiyacı olduğunu, bunun için de daha fazla yardım fonu gerektiğini düşünüyor.

Capaul, yaşam alanlarının genişletilmesinin aynı zamanda hayvanların boynuzlarının kesilmesini de önleyeceğini savunuyor. Capaul, "Boynuzlu hayvanların başı hep gurur duyar gibi yukarıya bakar. Ama boynuzları kestiginizde üzgün görünüyorlar" dedi.

Ineklerin boynuzlarıyla daha iyi iletişim kurduklarını düşünen İsviçreli çiftçi, boynuzların hayvanların beden sıcaklıklarını düzenlemeye de yardımcı olduğuna inanıyor ve bunun için devletin çiftçilere yıllık yaklaşık 200 dolar sübvansiyon desteğinde bulunmasını talep ediyor.



Kubilay ağabeyi uğurlayalı bir sene oldu

AYDINLIKÇI neferlerden Kubilay Deligöz'ü kaybedeli bir sene oldu. Yüreğinde hep umut taşıyan, koca yürekli devrimci Deligöz, geçen yıl geçirdiği kalp krizi sonucu aramızdan ayrıldı. Aydınlik çalışanları Kubilay ağabeyi, "Fedakarlığı sıradanlaştıran inatçı ve iyimser bir dava adamı. Arkada gördüğünüz üç kuruma yan gözle bakanın aşamadığı engel. Aydınlikçılar büyük görevler yapar kimse duymaz, sessiz sedasız çeker gider, hiçbir şey istemez..." sözleriyle uğurlamıştı.

Vatan Partisi lider Doğu Perinçek, Delizgöz'ün vefatının ardından yazdığı 'Yol eri Kubilay' başlıklı yazısında, şu ifadelerle yer vermişti: "Kubilay'ı uğurlamıyoruz. O, artık yüreğindeki çalışkanlık ateşidir, bilincimizdeki fedakarlık mayasıdır, emeğe olan güvendir, gönlümüzün dinmeyen umududur. Rüzgâr Kubilay'la esiyor, biz esiyoruz. Seslerimizi birbirine bağlıyoruz. Edirne'den Van'a insanlarımızı zorlukların üzerine yürütmüşe çağırıyoruz. Ses gidiyor, biz gidiyoruz. Kubilay'ın sesi de bizimle."

Gül ki güldüresin

Hazırlayan:
Emine Akfırat

Ateş düştüğü zaman

Nasreddin Hoca'nın evine tüccar arkadaşısı misafir olmuş. Hoca ona mantı pişirip getirmiş. Arkadaşı acele edip mantıyı hemen ağzına atınca boğazı yanmış. Boğazının yandığını belli etmek için başını tavana doğru

dikmiş ve yanmanın etkisi gidince de başını tavadan indirmeyip sormuş: "Hocam bu tavani ne zaman yaptınız." Hoca hemen, "Boğazına ateş düştüğü zaman" demiş.

Farz

Nasrettin Hoca'nın evine üç tane misafir gelmiş ve üçü de birbirinden oburmuş. Hoca ne yemek getirir getirsin sünnettir deyip silip süpürmüşler. O sırada hocanın oğlu içeri girmiş. Misafirler: "aman

ne güzel çocuk bu çocuğun adı nedir" diye sormuşlar. Nasrettin Hoca çocuğun ismine "Farz'dır" demiş. Misafirler "Aaa bu nasıl bir isim daha önce hiç böyle bir isim duymamıştık" demişler. Nasret-



tin Hoca da: "Yaa sünnet diyeyim de onu da yiyin değil mi" demiş.



Rıza
ZELYUT

rizazelyut@gmail.com twitter: @r_zelyut

Gezi'de kim kiminle birlikteydi?

AKP Lideri Erdoğan, Çarşamba günü muhtarları bilmem kaçınıcı kez toplayıp onlara yine sert bir nutuk attı. Sert nutuk elbette muhtarlara değil bizlere idi. **Erdoğan hazretleri** bir ara hızını alamayıp şöyle bu-yurdu: **“Gezi'yi övenler, gizli veya açık, PKK'yı da över, FETÖ'ye de destek verir.”**

Hiçbir iler tutar yanı yok bu iddianın. Çünkü: Gezi olayları, AKP'nin İstanbul'da yarattığı müthiş çevre yıkımına karşı duyulan tepkinin eseri olarak başladı. Sonra iş, AKP Lideri **Erdoğan**'ın nefret dili kullanarak çağdaş toplumu horlamasına, milleti kutuplaştırarak ortadan bölmesine ve yarattığı adaletsizliğe tepkiye dönüştü. *Bu olaylar sırasında, FETÖ'cüler, Erdoğan'ın hep yanında durdular. FETÖ'cü yazarlar, STK'lar geziye karşı tavrı aldılar. O günün gazeteleri ve TV yayınları buna tanıktır. Örneğin şu haberi okuyabilirsiniz: <https://odavt.com/iste-gezinin-fetocu-degil-fetoye-karsi-oldugunun-10-delili-0311171200.html>

■ PKK'nın siyasal uzantısı BDP'nin o günkü genel başkan yardımcısı olan **Selahattin Demirtaş**, 31 Temmuz 2013'te CNN Türk kanalında, “Gezi olaylarında darbe vardı!” diyerek bu eylemlere karşı çıktıklarını açıkladı. Yani, bugün Gezicileri PKK'lı göstermek isteyen **Sayın Erdoğan**'a o günlerde siyasal PKK'cılar destek vermekte idi. Ve bugün tu kuma ettiği **Selahattin Demirtaş, Erdoğan** cumhurbaşkanı seçilip TBMM'ye geldiğinde onu ayağa kalkarak alkışlayan tek muhalefet elemanıydı.

GEZİ, PKK VE FETÖ'YE KARŞI İDİ

Gezi özü itibarıyla AKP'nin FETÖ ve PKK ile el ele vererek Türkiye'ye kurduğu tuzağa karşı halkın bilinçli kesiminin gösterdiği bir tepki idi.

Bu olayların öncesinde devletin bütün kurumlarını FETÖ'ye teslim eden **Erdoğan** yönetimi değil miydi? **Yüksek Askeri Şura**'da FETÖ'cü oldukları tespit edilen subayları koruyarak 15 Temmuz darbe girişimine giden yolun taşlarını döşeyen kimdi?

■ Ta 2005 yılında Diyarbakır'a gidip **“Türkiye'de Kürt sorunu var!”** diyerek PKK zihniyetine destek çıkan Geziciler miydi?

■ PKK'lı teröristleri Habur'dan içeri alan CHP miydi AKP miydi?

■ Oslo'da PKK temsilcileriyle görüşen, terör örgütlerinin şehirleri bombayla doldurmasını seyreden muhalefet partileri mi yoksa iktidar partisi miydi?

■ Yetmeyip Dolmabahçe Sarayı'nda PKK'nın siyasal temsilcileriyle gösterişli anlaşmaya imza atan AKP kurmayları değil miydi?

Unutulmasın ki **Osman Kavala** gibi sözde liberaller AKP'nin yanında idiler...

GEZİCİ OLMAKTAN ONUR DUYARIM

Bir gerçektir ki Gezi eylemcileri, ülkemizin çıkarını düşündükleri için tepkilerini gösterdikten sonra sokaktan çekildiler.

Bir gezi destekçisi olarak hayatım boyunca PKK ile de FETÖ'nün yürüttüğü Amerikancılık mücadele ettim. Bunu da dolar milyoneri olmak, denizlerde gemiler yürütüp karalara dev gökdelenler dikmek için yapmadım. **Sayın Erdoğan** Gezi olayları için bizim gibi vatanseverleri suçlayacağını ülkemizi nasıl ortasından ikiye bölüp yıkımın kuyusuna getirdiğine (Beka sorununu nasıl yarattığına) bir bakın da bu işten vazgeçsin...

SOĞANI KİM 5 LİRA YAPTI?

Soğanın fiyatı 5 lirayı aşmış, Şubat gibi 8-10 lira olacağı bile söyleniyor.

Tıpkı buğday gibi, mısır gibi, nohut ve mercimek gibi... Çiftçi artık ekmiyor. Ekmiyor çünkü köylünün kullandığı mazot, gübre, ilaç, su o kadar pahalı hale getirildi ki elde ettiği üründen masrafını bile karşılamaz hale geldi.

Böyle olunca özellikle küçük üreticiler soğan, patates, buğday üretimini bıraktılar. Aç kalmamak için şehirlere göçtüler. Tarlalar sahipsiz kaldı. Şehirler ise yaşanmaz hale geldi. Buna bir de yerli ürün pahalı diyerek dışardan mal getirme eklenince tarım ve hayvancılık çöktü.

Sözün özü: Dolarla borçlanıp bu parayla başka ülkelerin malını getirerek piyasaya süren tüccar AKP zihniyeti baştan gitmeden bu milletin artık karnını doyurması mümkün olmayacaktır.

İŞSİZ GAZETECİLER DERNEĞİ KURULMALI

50 yıldır yakından izlediğim Türk basın hayatında bu derece yoğun işsizlik olduğunu hiç görmedim. Sebebi belli... Gerçek gazeteciler atılıyor yerine AKP militanları yerleştiriliyor.

İşsiz gazetecilerin bir an önce birleşerek bir dernek kurlmalarını öneriyorum. Böylece hem Türkiye'deki baskı daha iyi anlatılacak hem de işsiz gazetecilere uluslararası destek alınabilecektir.

İşsiz arkadaşlarımı, örgütlenerek dayanışmaya çağırıyorum...

Grip aşısı bulunamıyor!

Piyasadaki iki aşından biri bu yıl ithal edilmedi. İthal edilen aşı da, kısıtlı miktarda piyasaya sunuldu. Bazı bölgelerde hiç aşı bulunmuyor. 65 yaş üstü ile kronik hastaların grip aşısı olmaları öneriliyor

ÖZLEM KONUR USTA

ECZANELERDE grip aşısı bulunmuyor. Mevcut iki aşından biri, bu yıl ithal edilmedi. İthal edilen ise eczanelere sayıyla verildi. Hal böyle olunca grip aşısı olması önerilen 65 yaş üstü ve kronik hastalar, aşıya erişmekte sorun yaşadı. Bu yıl fiyatta da ciddi artış var. Geçen yıl 17.17 liradan satılan grip aşısının fiyatı bu yıl 27.90 liraya yükseldi.

Tüm dünyada kullanılan iki grip aşısı var.

Türkiye'de bu yıl, bunlardan yalnızca biri ithal edildi. Eczacılar ithal edilen aşının da talebi karşılamayacak kadar az geldiğini söyledi. Aile hekimlerinden aldığımız bilgiye göre özellikle Gaziantep, Adana, Mersin, Hatay, İzmit, ve Sakarya ile İstanbul, Ankara ve İzmir'in bazı bölgelerinde aşı bulunmuyor.

İstanbul'un Pendik ilçesinde bir eczane, “Elimizde hiç yok. Eczza deposundan az miktarda geldi, tükendi” dedi. Adana'da eczacı Muhittin Zeyneloğlu, “İlk etapta 25 tane alabildik. Bir ara hiç bulunmadı. Sonradan beş adet daha gönderdiler. Şimdi stoklarda yok” dedi. İthal ilaçlarda bu sorunun yaşandığını söyleyen Zeyneloğlu sözlerine şöyle devam etti: “Hükümet, ilaçta avro kurunu 2,69 liraya sabitledi. Piyasada çok sayıda ilaç bulunmuyor. Kanser, astım, KOAH ilaçları da yok. Çünkü ithalatçı firma, ilacı 6 liradan ithal edip 2,69 li-

raya satıyor. Bu nedenle de firmalar ilaç getirmiyor.”

RUHSATI KURTARACAK KADAR!

Beşeri Tıbbi Ürünler Ruhsatlandırma Yönetmeliği'ne göre ruhsatı alınmış bir ürünün pazara bir yıl boyunca sunulmaması halinde ruhsat askıya alınıyor. İstanbul'da eczacı olan Ömür Çakmak da özellikle ithalçı firmaların, döviz dalgalanmasından kaynaklı zararını gerekçe göstererek, az ürün tedarik ederek, piyasaya sınırlı miktarda ürün verdiklerini söyledi. Çakmak şöyle konuştu: “500'ü aşkın ilaca erişim kısıtlı. İlaç firmaları Sağlık Bakanlığı'ndan aldıkları ürün ruhsatıyla ecza depolarına ilaç satışı yapabiliyor. Yönetmel-

liğe göre daha önce pazara sunulmuş olan ruhsatlı bir ürünün kesintisiz bir yıl boyunca pazarda mevcut olmaması durumunda ürünün ruhsatı askıya alınıyor. Yönetmelikteki bu madde yeterli olmuyor çünkü zarar ettiklerini söyleyen firmalar bu kez ruhsat iptalinin önüne geçmek için depolara talebi karşılamaya yetmeyecek, kısıtlı sayıda ilaç veriyor.”

İstanbul Aile Hekimleri Derneği Aşı Çalışma Grubu Genel Sekreteri Hamza Özdemir, grip aşısının özellikle 65 yaş üstü ile kalp, diyabet, kanser, transplantasyon hastaları ve gebelere yapılmasını önerdiklerini söyledi. Özdemir, “Ülkemizde yapılan çalışmalar, influenzanın aralık ayından sonra salgın yaptığını gösteriyor. Aşı iki üç hafta

sonra bağışıklık yapıyor. Bu nedenle aşının ekimin 15'inden kasımın 15'ine kadar yapılması en uygunu. Aşı aralık ya da ocak ayında da yapılabilir, bunun bir sakıncası yok. Yalnızca daha önceki süreç için risk alınmış olur” dedi.

'Dileyelim ki bir salgın olmasın!'

Prof. Dr. Osman Şadi Yenlen: “İlaçta dışa bağımlılığın bu tür sonuçlar doğurması beklenen bir şey. Dileyelim ki, ağır bir grip salgını olmasın. Beklenen böyle bir salgın yok. Herkese grip aşısı yapma zorunluluğu yok. Risk grubundaki kişilerin aşılanması uygun. Eldeki aşıların, risk grubundaki kişilere ulaşımı için çaba gösterilmeli. Türkiye'de aşı üretimi ancak kamu eliyle ya da bölgesel işbirlikleriyle olabilir. Dünyadaki grip aşısı pazarı, firmalar tarafından paylaşılmış durumda.

Parayı verirsiniz aşırı buluyorsunuz. Türkiye'deki firmalar, bu konuda çok da istekli olmayabilir. Grip aşısının her sene yeniden üretilmesi gerekiyor. Bunun için de çok iyi bir alt yapıya ve iyi bir örgütlenmeye ihtiyaç var. Sağlık Bakanlığı “Devlet aşı üretmez” diyerek ya piyasadan parayla bulurum ya da ülkemizde üretecek özel sektör varsa ondan alırım yaklaşımı içinde olduğunu gösterdi.”

Aşı kararsızlığı ile mücadele

İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTA-HED) toplumda oluşan “aşı kararsızlığı” ve bunun getirdiği sorunların çözümü için İSTAHED Aşı Çalışma Grubu kurdu. İSTAHED'den yapılan açıklamada çalışma grubuyla ilgili şöyle denildi: “Son zamanlarda ulusal basında ve sosyal medyada yapılan yanlış ya da eksik bilgilendirmeler sonucunda toplumda ‘aşı kararsızlığı’ ortaya çıkmıştır. Uzun yıllar süren bağışıklama çalışmaları sonucu artık görülmeyen hasta-

lıkların, ‘aşı kararsızlığı’ nedeniyle yeniden toplumu tehdit eder hale gelmesi ve büyük salgınlara yol açması olasıdır. Aşı Çalışma Grubu, bu konuda hekimlere, sağlık personeline ve halka yönelik sistematik bilgilendirme-egitim toplantıları düzenleyecek, basının ve sosyal medyanın etkin kullanılması için girişimlerde bulunacaktır. Aşı tedariği, dağıtımı ve aşıyla ilgili sahada yaşanan diğer sorunlarla ilgili faaliyetlerde bulunacaktır.”

'Tetanoz aşısını ülkemizde üreteceğiz'

KAYSERİ'deki ‘Milli ilaç ve Aşı Çalıştayında konuşan Sağlık Bakanı Yardımcısı Emine Alp Meşe, “Aşı üretimi konusunda kendi kendine yeten ülke haline gelmeyi ve ihracat yapmayı hedefliyoruz. Tetanoz aşısını, 2019 yılı ortalarından sonra ülkemizde üretmeye başlayacağız” dedi.

Erciyes Teknopark tarafından düzenlenen çalıştay Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Çalış, Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ve sektör temsilcileri ile sağlık

çalışanları da katıldı. Çalıştayın açılış konuşmasını yapan ERÜ Rektörü Mustafa Çalış, koruyucu aşılamayla hastalıkların kontrol altına alınabileceğine işaret ederek şöyle konuştu: “Koruyucu aşı geliştirilmesiyle bireylerin hastalığa karşı korunması tedavi maliyetlerinin ciddi oranda azalmasıdır. Koruyucu aşılamayla milyonlarca kişinin öldüğü birçok hastalık, günümüzde kontrol altına alınmıştır.”

Emine Alp Meşe de konuşmasında, ilaç ve aşıların, savunma sanayi kadar stratejik olduğunu belirterek şunları kaydetti:

“2016 yılında kutu bazında yüzde 75 imal ilaç oranını, 2017 yılında yüzde 80'e çıkardık. Aşıları sadece ithalat yolu ile temin ediyoruz. Aşılar döviz olarak satın alınıyor. Türk lirası cinsinden yaklaşık bir milyar lira harcama yapıyoruz. Hedefimiz antijenlerden itibaren tüm basamakları ile aşı üretimini Türkiye'de yapmaktır. Yapılan çalışmalarda özel sektörü, üniversiteleri destekleyeceğiz. Tetanoz difteri aşısının antijen formülasyon dolum ve paketleme aşamalarının ülkemizde yapılabilmesi için ihalesini yaptık.”



Emine Alp Meşe



Çocuklar için felsefe atölyesi

CAN HACIOĞLU / ESKİŞEHİR

ESKİŞEHİR Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı'na bağlı Çocuk Hakları Birimi, ilköğretim çağındaki çocukların zihinsel gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla “Mini Felsefe” ve “Küçük Prens ile Felsefe” atölyeleri düzenledi. 13-20 ekim tarihleri arasında yapılan Mini Felsefe atölyesinde “Sirenler Adası” isimli hikâyeden yola çıkılarak özgürlük kavramı üzerinde duruldu. Arzu, amaç, sorum-

luluk ve karar kavramları üzerinden ‘özgürlük nedir?’ sorusuna cevap bulmaya çalışan çocuklar, yaratıcı düşünme becerilerini geliştirme imkânı buldular. Halen devam eden Küçük Prens ile Felsefe atölyesinde de çocukların kendilerini ve duygularını tanıyan, merak eden, yaratıcı ve çözüm odaklı bireyler olmaları, yaşadıkları toplumu ve evrensel değerleri anlamaları amaçlanıyor. Atölyelerin çocuklarına büyük katkı sağlandığını belirten aileler, Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ettiler.

41 yılda dört kez nakil oldu

ANTALYA'da, dokuz çocuk babası 64 yaşındaki Emin Aslan, 41 yılda üç böbrek ve bir karaciğer nakli oldu. Böbrek ve karaciğer nakli eş zamanlı yapılan Aslan, “Duyanlar, ‘41 kere maşallah’ diyor. Şu anda çok iyiyim” dedi.

Türkiye'nin ilk böbrek nakilli hastalarından biri olan Aslan'a, 10 Kasım'da Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Hastanesi'nde üçüncü böbrek ve karaciğer nakli yapıldı. AÜ Hastanesi Başhekimisi ve Organ Nakli Merkez Müdürü Prof. Dr. Bülent Aydın, Aslan'a canlı vericilerden böbrek ve karaciğer naklini eş zamanlı yaptıklarını söyledi. Emin Aslan, babası Abdülbaki As-



lan'ın bağışladığı böbrekle 10 yıl yaşadığını belirterek, şöyle konuştu: “11'inci yılda nakilli böbreğimi kaybettim, Antalya'ya geldim. Bu kez kız kardeşim Özgür Aslan'ın bağışladığı böbrek nakledildi. Üzerinden tam 30 yıl geçti. Diyalize devam ederken, nakil olmam gerektiğine karar verildi. Testler yapıldı, karaciğerimin de sorunlu olduğu görüldü. Karaciğer nakli için girişimde bulundular. Kardeşim Sait Arslan, bana karaciğerinin bir bölümünü verdi. Yakınım olan Nevzat Tanışır da böbreğini bağışladı.”

T.C. NİĞDE 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2018/693 Esas KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER : Niğde ili - Merkez İlçesi, Şahinalı Mah. Ada-Parsel :1503 ada 6,7,8 parsel
Mevkii : MALİKİN ADI VE SOYADI : MEHMET ALİ DERMAN KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : NİĞDE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Yukarıda nitelikleri belirtilen taşınmazların kamulaştırılmasına karar verilmesi istenilmiştir.
1-Kamulaştırma işlemlerine karşı 30 gün süre içinde idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabileceği,
2-Açılacak davalarda husumetin **Niğde Belediye Başkanlığına** yöneltilileceği,
3-30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelenmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği, mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın belirtilen miktardaki MÜLKİYETİNİN kamulaştırma yapan idare adına tescil edileceği,
4-Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Niğde T.C. Ziraat Bankası şubesine yatırılacağı,
Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve kanıtları tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildirmeleri gerektiği hususu2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN: 901913 (www.bik.gov.tr)

İŞ HUKUKU



Didem OKUR



Uçuş personeli kıdem tazminatı için nerede dava açar?

■ Bir hava yolu şirketinde kabin amiri olarak çalışırken işime haksız olarak son verildi. Kıdem tazminatı hakkım var mı ve bu konuda nerede dava açmalıyım?

BİR işçinin kıdem tazminatı alabilmesi için ilgili kanunda bu konuda düzenleme olması gerekir. Hava taşıma işlerinde çalışanlar

4857 sayılı İş Kanunu'na tabidir. Havacılığın yer tesislerinde çalışanlar 4857 sayılı İş Kanunu ve dolayısıyla kıdem tazminatı uygulamasına tabiyken; uçuş personeli olarak genelleştirebileceğimiz kabin amiri, hostes eve pilotlar, iş sözleşmeleri yönünden 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu kapsamında olup bu kişiler iş

sözleşmeleri ya da toplu iş sözleşmelerinde istisnai bir düzenleme olmadıkça kıdem tazminatına hak kazanamazlar.

Uçuş personeli 25 Ekim 2017 tarihi itibarıyla, işçilik alacakları için iş mahkemelerinde dava açacaktır. (7036 sayılı İş Mahkemeleri Kanunu madde 5, 38) Önceki düzenlemede bu davalar iş

mahkemelerinde değil, genel mahkemelerde görülmekteydi. Bu noktada 1 Ocak 2018 tarihinden başlayan zorunlu arabuluculuk uygulamasının uçuş personeli için de geçerli olduğunu hatırlatalım.

Sorularınızı calismahayati@aydinlikgazete.com adresine gönderebilirsiniz.

AMCOL MINERAL'DE ZAFER İŞÇİLERİN

Amcol Mineral'de 5 Kasım'da başlayan grev başarıyla sonuçlandı. İşçi ücretlerine yüzde 20 oranında zam yapıldı

CEMAL DALAR

AMCOL Mineral Madencilik'te soğuk hava rağmen iki haftayı aşkın süredir devam eden grev kazanımla sonuçlandı. Türk-İş'e bağlı Türkiye Maden İşçileri Sendikası (Maden-İş) ile Amcol Mineral Madencilik arasındaki toplu sözleşme görüşmelerinde uzlaşma sağlanamayınca 86 çalışan 5 Kasım günü greve çıkmıştı. Grev, ücret ve sosyal haklarda artış olması ile son buldu. Grev süresince işçileri yalnız bırakmayan Vatan Partisi de anlaşmanın olduğu gün yağan yağmura rağmen maden işletmesi önünde işçilerle birliktedi.

ÜCRETLERE YÜZDE 20 ZAM

Edirne'nin Enez İlçesi'nde faaliyet gösteren Amcol Mineral Madencilik ile Maden-İş Sendikası arasındaki sözleşme iki yıl için imzalandı. Yeni sözleşme ile ücretlere birinci altı ayda yüzde 20 ikinci altı ayda yüzde 15 oranının altına düşmemek kaydı ile gerçekleşecek enflasyon oranında, üçüncü ve dördüncü altı ayda ise enflasyon artı bir oranında zam yapılacak. Yıllık 90 günlük ücret tutarında olan ikramiye gün sayısı 30 gün artırılarak 120 güne çıkarıldı. Fazla çalışmada, çalışan her fazladan saat için ödenen yüzde 50 zamlı ücret oranı, yüzde 75'e yükseltildi. Gece çalışma ücreti de, yüzde 10 üzerinden ödenecek.

SÖZLEŞMEDE YENİ HAKLAR

İşçiler daha önceki toplu sözleşmede olmayan yeni haklar da elde etti. Ramazan ve Kurban bayramlarında ödenen bayram harçlığı 450 liraya; yakacak yardımı bin 500 liraya çıkarıldı. Ayrıca her üyeye Ramazan bayramı için 300 liralık alışveriş çeki verilecek. Her üyeye ayrı ayrı ödenmek kaydı ile bir defaya mahsus olmak üzere yaklaşık 4 bin lira kıdem ödemesi yapılacak. Sözleşmenin birinci yılın da anasınıfı, ilkököl, ortaokul, lise veya dengi okul-



lara devam eden çocuk başına 350 lira; üniversite, yükseköğretim veya muadili okullara devam eden çocuk başına 400 lira tahsil yardımı verilecek. Temizlik malzeme miktarlarının artırılması kararlaştırıldı. 21 Kasım günü imzalanan sözleşme 1 Temmuz 2018-30 Haziran 2020 tarihleri arasında kapsayacak.

VATAN PARTİSİ'NDEN KUTLAMA

Amcol Mineral çalışanlarına ilk günden beri destek veren Vatan Partisi Edirne İl Başkanlığı, anlaşma sonrası yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Bu zafer üretkenlerin, üretim için birlikte mücadele edenlerin zaferidir. Vatan Partisi olarak üretim ekonomisini savunuyoruz. Bacalar tütsün istiyoruz. İlk günden beri emekçilerimizin soğukta, yağmur altında verdiği mücadeleye destek olduk.

İşvereni çalışanların sesine, taleplerine kulak vermeye çağırarak 'Krizin faturasını işçiye ödetmeyin' dedik. Nihayetinde çağrılar karşılık buldu. Grev, çalışanlar mutlu edecek zafer ile sonuçlandı. Birlik, beraberlik kazandı. Vatan Partisi olarak emekçilerimizi kutluyoruz."



Vatan Partisi, işçileri ziyaret etti.

Tek bacağıyla aile geçindiriyor

ANKARA'nın Yenimahalle ilçesinde bir banka şubesinin köşesinde ayakta boyacıyla yaparak eşinin, çocuklarının ve yetim torunlarının geçimini sağlayan 55 yaşındaki Arif Yurttaş, yaşadığı bütün zorluklara rağmen kaybetmediği çalışma azmiyle çevresindekilerin takdirini topluyor. Bir buçuk yıl önce meydana gelen bir trafik kazasında damadını kaybeden, aynı kazada oğlu felç olan, ardından geçirdiği rahatsızlıktan dolayı sol bacağını kaybeden Yurttaş, umudun tüm zorlukların üstesinden gelebileceğini anlattı. Yurttaş, sabahın ilk saatlerinde kurduğu tezgahta müşterilerinin ayakta boyamaya başladığını, umudunun hiç sönmediğini vurguladı.

TEK HAYALİ KASALI MOTOSİKLET

Kar kış demeden ailesinin geçimini sağlamak için çaba gösteren Arif Yurttaş, tek hayalinin kasalı bir motosiklete kavuşmak olduğunu söyledi. Yurttaş, hayalini kurduğu kasalı motosikleti alırsa sokaklarda dolaşarak meyve, sebze sata-



cağını ve ailesi için her zaman dimdik ayakta duracağını belirtti. Havalının giderek soğuduğuna da işaret eden Yurttaş, kendisi ve çevrede boyacılık yapan diğer arkadaşları için belediye tarafından üstü kapalı bir yer ayarlanmasının sevindirici olacağını ifade etti.

HİBE ALDI PATRON OLDU

NİĞDE'de aile bütçesine katkıda bulunmak isteyen 30 yaşındaki Buket Balaban, KOSGEB'den aldığı hibe desteğiyle pastane açıp, kendi işinin patronu oldu. Kent merkezinde yaşayan Buket Balaban, işçi olarak çalışırken, KOSGEB Girişimcilik kursumunda eğitim aldı. Ardından KOSGEB'den aldığı 150 bin liralık destek ile pastane açan Balaban, 20 kadına istihdam sağladı. Balaban, işyerindeki tüm ürünlerinin el emeği olduğunu, katkı maddesi olmadan günlük üretim yaptıklarını söyledi.



Uç işçinin can verdiği ocağın sahibi tutuklandı

ZONGULDAK'ta üç işçinin hayatını kaybettiği, iki işçinin de yaralandığı patlamaya ilgili maden sahibi tutuklanarak cezaevine gönderildi. Kilimli ilçesinde önceki gece saatlerinde İsmail Aygün'e ait maden ocağında metan gazı sıkışması sonucu patlama meydana geldi. Ruhsatsız olduğu belirtilen maden ocağında mahsur kalan işçilerden Evren Cinemre ve Adem Alibaş ağır yaralı olarak kurtarılıp hastaneye kaldırılırken, Uğur Göktaş, Kenan Çavuş ve Hasan Gençtürk isimli işçilerin ise cansız bedenleri madenden çıkarıldı.

Zonguldak Cumhuriyet Başsavcılığı'nca başlatılan soruşturma kapsamında polis tarafından gözaltına alınan maden ocağının sahibi İsmail Aygün sorgulanmak üzere polis merkezine götürüldü. Emniyetteki işlemleri tamamlanan Aygün, Zonguldak Adliyesi'ne sevk edildi. Cumhuriyet Savcılığı'nca ifadesi alınan Aygün, sevk edildiği nöbetçi mahkemece "taksirle birden fazla kişinin ölümüne sebep olmak" suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi.



İnşaatlardaki hak ihlalleri tartışılacak

TÜRKİYE Barolar Birliği (TBB) Emek Komisyonu, "İnşaat Sektöründe Son Dönem İşçi Hareketleri Nedenleri ve Hak İhlalleri" konulu bir panel düzenliyor. Ankara'da bulunan TBB Av. Özdemir Özek Kongre ve Kültür Merkezi'nde bugün yapılacak olan panel saat 14.00'de başlayacak. TBB Başkanı Prof.

Dr. Metin Feyzioğlu'nun açılış konuşmasını yapacağı paneli TBB Başkan Yardımcısı Avukat Hüseyin Özbek yönetecek. Panele DİSK Yönetim Kurulu Üyesi Kanber Saygılı, Doç. Dr. Gürkan Emre Güranlı, Doç. Dr. Hakan Koçak ve sendika uzmanı Onur Bakır konuşmacı olarak katılacak. ■ EMEK SERVİSİ



Türk-İş, komisyona asgari ücretli işçi gönderecek

AYDINLIK / ANKARA

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay ile bir araya geldi. Atalay, bu yıl Asgari Ücret Tespit Komisyonu'na bir asgari ücretli kişi atayacaklarını açıkladı.

Kemal Kılıçdaroğlu dün sabah saatlerinde Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay'ı ziyaret etti. Ankara'daki Türk-İş Genel Merkezi'nde yapılan görüşme yaklaşık bir saat sürdü. Gündemde asgari ücret, taşeron işçileri, emeklilikte yaşa takılanlar ve örgütlenmeyle ilgili sorunlar vardı. Kılıçdaroğlu ve Atalay görüşmenin ardından ortak basın açıklaması yaptı. Atalay, aralık ayında başlayacak asgari ücret görüşmelerini hatırlatarak, tespit komisyonunda asgari ücretli bir işçiye de yer vereceklerini söyledi.

İŞÇİ ANLATACAK

Yaklaşık iki aydır asgari ücretin 2 bin liraya çıkarılması gerektiğini ifade ettiklerini ve aralık ayından itibaren bu rakam üzerinden pazarlıkların yapılması gerektiğini belirten Atalay, şunları ifade etti: "Çalışma hayatındaki en önemli konulardan bir tanesi asgari ücret. Önümüzdeki hafta başlayacak olan görüşmelerde biz asgari ücretin tarafı olarak hem 2 bin lira olması gerektiğini belirteceğiz. Önümüzdeki günlerde Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nu da belirleyeceğiz. Bu sene belki bir ilk olacak. Bir tane asgari ücretli ya bayan ya bay işçi vereceğiz komisyona. O komisyon

üyelerine bu parayla nasıl geçindiğini anlatacak. Öte yandan taşeron işçiliğinden kadroya geçemeyenler 85-90 bin civarında arkadaşlarımız var. Bununla ilgili ülkeyi yönetenlerin meseleyi halletmeleri gerekiyor."

Konuşmasında iş kazalarına da değinen Atalay, bunların son bulması gerektiğini söyledi. "Örgütlenmeye ilgili biz hâlâ çemberi kıramadık" diyen Atalay, "Belediyelerde bazı işyerlerinde belediyenin sendikası, partinin, işverenin sendikası olmaz. Sendika, işçinin sendikası olur. İşçi istediği sendikaya üye olsun" diye konuştu.

'VERGİ ALIMI HAKSIZLIK'

Atalay'ın ardından konuşan Kemal Kılıçdaroğlu da, taşeronlaşmanın engellenmesi gerektiğini ve her işçinin kadrolu olması gerektiğini söyledi. Kılıçdaroğlu, hâlâ kadroya geçemeyen binlerce işçi olduğunu kaydederek, parlamentoda bununla ilgili girişimler yapacaklarını da ekledi. Kılıçdaroğlu şunları söyledi: "2 bin lira nedir? Kira mı ödenir, ev mi geçindirilir? 2 bin lirayla çocuğun masrafı mı karşılanır? Üç öğün yemek mi yenir? Günde üç öğün simit yeseniz onu bile karşılamıyor ama mütevazı davranıyorlar ve net iki bin lira istiyorlar. Asgari ücretliden vergi alınması da haksızlıktır. Asgari ücretli vergi altında ezilmektedir. İktidar olanların işçinin sesini duymaları gerekir. Sayıların oturtarak işçinin sesini duymayanlar topluma sağdırlar."



Bacaksız: Diş teknisyenlerinin çalışma koşulları düzeltilmeli

EME K SERVİSİ

GENEL

Sağlık-İş Sendikası, diş teknisyenlerinin çalışma koşullarının standartlara uygun hale getirilmesini istedi. 22 Kasım Diş Hekimliği Günü - Ağız ve Diş Sağlığı Haftası vesilesiyle açıklama yapan Genel Sağlık-İş Genel Başkanı Zekiye Bacaksız, ağız ve diş sağlığı hastanelerinde ve hastanelerin diş kliniklerinde görevli sağlık çalışanlarını, personel yetersizliği nedeniyle zor şartlar altında çalıştığını belirterek, "Yeterli sayıda istihdam sağlanmaması nedeniyle diş hekimi ve teknisyenleri giderek artan iş yükünün altında ezilmektedir" dedi. Kurumlardaki yoğunluğun en önemli nedenlerinden birinin de koruyucu ağız ve diş sağlığı programının olmamasından kaynaklandığını aktaran Bacaksız, "Sağlık Bakanlığı'nın ağız ve diş sağlığı ile ilgili olarak önceliği, koruyucu sağlık hizmetleri olmalıdır. Koruyucu sağlık hizmetlerinin ye-



Zekiye Bacaksız

tersiz kalması, sağlığa ayrılan bütçenin de katlanarak artması neden olmaktadır" ifadelerini kullandı.

Artan iş yükünün yanı sıra diş teknisyenlerinin karşılaştığı ve yaşamsal önem taşıyan bir diğer sorunun da meslek hastalıkları olduğunu kaydeden Bacaksız, şunları söyledi:

YIPRANMA PAYI TALEBİ

"Diş teknisyenleri, çalışma koşulları nedeniyle toz ve kimyasallarla karşılaşırken başta silikozis, berilyozis, ağır metal akciğer hastalığı, inert (afibrojenik) toz pnömokonyozis (siderozis), mesleki astım, KOAH ve akciğer kanseri olmak üzere birçok solunum sistemi hastalığı gibi meslek hastalıklarıyla karşı karşıya kalmaktadır. Uzun çalışma süreleri, kötü ve uygunsuz laboratuvar koşulları nedeniyle diş teknisyenlerinde giderek artan meslek hastalıklarının en önemli çözümü çalışma koşullarının standartlara uygun hale getirilmesidir. Düşük ücrette ve gelir adaletsizliğine yol açan döner sermaye, performans uygulamasına son verilerek, sağlık çalışanlarının sabit maaş ücretlerinde artış sağlanmalıdır. Tüm sağlık çalışanlarına geçmişe etkili olarak yıllık 90 gün yipranma payı hakkı verilmelidir."





5.2857

dolar



6.0434

avro



1407 TL

cumhuriyet altını



92.688

BİST - 100



20.87

faiz



\$ 63.26

b. petrol



Mustafa Pamukoğlu

Yazanımız toplantılarının yoğunluğu sebebiyle bugünkü yazısını gönderememiştir.

Vestel tek projeye iki büyük ödül aldı

VESTEL, “atık boya geri kazanım ve kullanım sistemi” ile Türkiye’yi ikinci kez temsil ettiği Avrupa Birliği Çevre Ödülleri’nde “Süreç” kategorisinde ödülün sahibi oldu. Vestel’in aynı projesi 13. Teknoloji Ödülleri kapsamında da “Büyük Ölçekli Firma Süreç” kategorisinde teknoloji ödülünü kazandı. Viyana’da düzenlenen Avrupa Birliği Çevre Ödülleri töreninde Vestel adına ödülü Vestel Elektronik Üretim Müdürü Ömer Gökçe Kuyucu aldı.



Emre Zorlu

Vestel’in ikinci ödülünü ise Zorlu Holding Yönetim Kurulu Üyesi Emre Zorlu, TÜBİTAK, Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) ve TÜSIAD’ın düzenlediği törende Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın elinden aldı. Emre Zorlu “Ödüle değer bulunan Atık Boya Geri Kazanım ve Kullanım projemiz teknoloji, verimlilik ve sürdürülebilirliği tek çatıda toplayan bir proje” dedi. Proje; ortalama boya kullanım verimliliği yüzde 50 seviyesinde olan endüstriyel yaş boya uygulama sistemlerinde, geri kalan yüzde 50 filtre edilerek atık olarak toplanıyor. Vestel’in geliştirdiği ‘Atık Boya Geri Kazanım ve Kullanım Sistemi’ sayesinde, işletmede kullanılan atık boya partikülleri geri kazanılıp tekrar kullanıma hazır hale getiriliyor. Vestel, bu sistemdeki tüm kimyasal formülasyonları ve makineleri tasarladı. ‘Atık Boya Geri Kazanım ve Kullanım Sistemi’ tüm endüstriler dahilinde ilk defa Vestel Elektronik tarafından kullanıldı ve 3 adet patent alınarak tescillendi.



İklim savaşında kadınlar öne çıktı

EKONOMİ SERVİSİ

EKONOMİ Gazetecileri Derneği (EGD) tarafından düzenlenen Küresel Sınırma Kurultayı’nın onuncusu yapıldı. İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi binasında yapılan kurultaya kadınların iklim değişikliğiyle ilgili yaptığı açık oturum damga vurdu. ÇEVKO Başkanvekili Fügen Soykut yönetiminde yapılan “İklim değişikliği Hayatımızı Nasıl Etkiliyor ve Döngüsel Ekonomi Çözümü?” başlıklı oturumda Yazar Meral Tamer, Yeni Safak Gazetesi Ekonomi Editörü Mine Acar, Türkiye Gazetesi Ekonomi Şefi Canan Eraslan, Yenibirlik Gazetesi Yazarı Serpin Alparslan kadınların gözünde iklim değişikliğini anlattılar. Etkinlikte İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Üyesi ve Çevre İhtisas Kurulları Başkanı Mustafa Tacir, EGD Yönetim Kurulu Başkanı Celal Toprak, SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi Direktörü Değer Saygın da konuşma yaptı. Kurultay sonunda iklim değişikliği ile mücadelede katkı veren isimlere sertifika takdim edildi.

Koç’un Bilim Madalyası mikro robot uzmanına verildi

EKONOMİ SERVİSİ

KOÇ Üniversitesi Rahmi M. Koç Bilim Madalyası’nın sahibi mikro ve nano biyo-medikal robotik teknolojilerine öncü ve üstün katkıları nedeniyle Prof. Dr. Metin Sitti oldu. Koç Üniversitesi tarafından, evrensel bilgi birikimine katkıda bulunan başarılı ve öncü bilim insanlarına takdim edilen ödülün bu yıl üçüncüsü verildi.

Rahmi Koç Müzesi’nde yapılan törenin açılış konuşmaları Koç Üniversitesi Müttevelli Heyet Başkanı ve Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M. Koç ve Koç Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Umran İnönü tarafından yapıldı. Törene Rahmi Koç, Ali Y. Koç, Ali Sabancı, Hüsnü Özyeğin, Koç Ailesi üyeleri ile Koç Holding yöneticileri ve akademi, basın dünyasından çok sayıda davetli katıldı.

ATAMIZIN İŞARET ETTİĞİ HEDEF

Ömer Koç’un törende Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün



bilim konusundaki sözlerine atf yapması büyük alkış aldı. Ömer Koç, şunları söyledi: “25 yıl önce Koç Üniversitesi’nin temellerini atarken, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün şu sözü hafızalarımıza kazınmış: ‘Memleketi, milleti kurtarmak isteyenler için, hamiyet, hüsn-i niyet, fedakârlık elzem evsâf. Fakat yetmez. Bunun yanında ilim ve

fen lazımdır. İlim ve fen teşebbüsâtın merkezidir. Milletimizin fikrî terbiyesinde reberimiz ilim ve fen olacaktır. Kurtarıların nâ-muskâr ve birer âlim olması lazımdır. Bu hayat, ancak, ilim ve fen ile olur. İlim ve fen için kayıt ve şart yoktur. Garptan, şarktan, ilim ve fen nerede ise oradan alacağız ve her ferd-i milletin kafasına koyacağız. Dünyada, her

şey için, hayat için, en hakikî mürşit ilimdir ve fendir; bunun aksi, gaflettir, dalâlettir.’ Büyük Atatürk’ün bizlere gösterdiği bu hedefe erişmek ve onun mirasına layık olabilmek için çok çalıştık ve çalışmaya devam edeceğiz. Merhum Vehbi Koç, Atamızın işaret ettiği hedeflere erişmenin evvela eğitimden geçtiğini biliyor ve buna yürekten inanıyor-du.”

‘BİLİM İÇİN ORTAM DA ÖNEMLİ’

Halen, Almanya’daki Max Planck Topluluğu’nun tek Türk üyesi, Carnegie Mellon Üniversitesi’nde seçkin profesör ve Stuttgart Üniversitesi’nde onursal profesör unvanlarına sahip olan Prof. Dr. Metin Sitti ödülünü, Koç Holding ve Koç Üniversitesi Müttevelli Heyet Şeref Başkanı Rahmi M. Koç’un elinden aldı. Törende yaptığı konuşmada ekibiyle birlikte başardıkları çığır açan buluş ve çalışmaların anlatan Prof. Dr. Metin Sitti, “Bilim bana göre sırf beyinle çalışan ya da beynin önemli olduğu bir alan değil, arkadaşlık ve sosyal ortam da çok önemli” dedi.

Güveni dolar toparladı ancak bu bahar yalancı

Tüketici güveni üç ay sonra ilk kez yükseldi. Buna karşın güven son yılların en düşük değerinde kalmayı sürdürdü. Uzmanlar, son günlerde FED etkisiyle düşen dolardaki durumun geçici olduğu bildirdi

EKONOMİ SERVİSİ

TL’nin döviz kurları karşısında hızla değer kaybetmesi sonucu dibe vuran tüketici güven endeksi kasım ayında hafif toparlandı. TÜİK’in açıkladığı endeks ekim ayına göre yüzde 4 oranında artarak 59.6 seviyesine yükseldi. Ekimde 57.3’e gerileyen endeks küresel finansal krizin etkilerinin görüldüğü 2008 Aralık ayı seviyelerine inmişti. TÜİK yetkilileri ve ekonomistlerin belirttiğine göre, tüketici güvenini belirleyen temel algı dolar kurundaki hareketler. Dolayısıyla ağustosta 7.20’nin üzerine çıkarak TL karşısında rekor seviyeye ulaşan dolar kurunun bu ay 5.20 TL seviyelerini görmesi tüketicinin güvenini bir nebze olsun yukarı çekti.

Enflasyonla mücadele adı altında ya-

pılan fiyat baskıları sonucu aylık enflasyondaki hızlı tırmanışa kısmen set çekilmesi tüketicinin harcama eğilimini yükseltti. Alt endekslerde de iyileşmeler görülmese rağmen Eylülde 18.8 ile dibe vuran tasarruf etme ihtimalinin son iki ayda yüzde 6.9 artması hanelerin ilerisi için tedbirli davranmayı sürdürdüğünü gözler önüne seriyor.

FED DURSA DA AMB BAŞLAR!

Doların gerilemesi ve bankaların sendikasyon kredilerini yenileyerek içerideki finansman akışının normale dönmesi sonucu faizlerin birkaç puan aşağı gelmesiyle düzelmeye başlayan tüketici güvenindeki durumun kalıcı olup olmayacağı tartışmalı.

ABD Merkez Bankası FED’in önü-

müzdeki ay son faiz artışı yaptıktan sonra 2019’u pas geçeceğine ilişkin beklentilerin artmasıyla dolar endeksi geriledi.

Geçen süreçte 99 puan seviyelerine doğru ilerleyen endeks son günlerde 96 puan düzeyinde seyreliyor. İstanbula-nalytics’in piyasa raporuna göre FED’in aralıkta da faiz artırıp, 2019 yılı için beklemeye geçeceği bir senaryo “şimdilik” benimseniyor. Ancak FED’in frene basmasının büyüme kaygılarını körükleyerek piyasalarda çalkantıyı artıracak yönünde görüşler de var. Son haftalarda dünya borsalarında gözlenen dalgalı seyrin neyin işareti olduğu konusunda fikir birliği yok. Üstelik Avrupa Merkez Bankası’nın (AMB) para musluklarını sıkacağı bir döneme giriyoruz.

OCAKTAN İTİBAREN BOZULMA

Ekonomist Atilla Yeşilada, yeni döneme ilişkin şunları söyledi: “FED’in beklemeye geçmesi, kredi pazarında rahatlama yoluyla dünya ekonomisine nefes aldırır. Finans basını hep borsaları takip eder, ama dünya ekonomisinin yönünü kredi pazarları belirler. Öylesine borçlu bir ekonomide yüzüyoruz ki, borçlanma maliyetlerinde mütevazı artışlar dahi özel sektörün ahengini bozmaya yeter. Ekonomik koşulların gittikçe bozulduğu, tedbir adına oynanan oyunların da negatif döngü yaratarak sorunları ağırlaştırdığı bir döneme girdik. Ocak ayından itibaren piyasalarda yoğun çalkantı tezimizin ikinci ayağını da ekonomik parametrelerde gözle görülür bozulma teşkil ediyor.”

Univa, konut stokuna öğrenci evi çözümü getirdi

RECEP ERÇİN

ERKANLI Holding’in, Asset Campus iş birliğiyle hayata geçirdiği “Univa Öğrenci Evleri” kapsamında iki yeni projenin daha yapılacağı bildirildi. Önceki gün İstanbul’da basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Erkanlı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Erkanlı, standartlara uyan tamamlanmış konut projelerini de Univa öğrenci evlerine dönüştürebileceklerini, böylece konut stokunun eritilmesi konusunda bir alternatif sunacaklarını kaydetti.

375 MİLYON TL YATIRIM

Erkanlı, ilk projeyi Sakarya’da hayata geçirdiklerini hatırlatarak, Kocaeli ve Düzce’de yapacakları iki ayrı projenin 215 mil-

yon TL’ye mal olacağını söyledi. Sakarya projesinin 160 milyon TL’ye mal olduğunu belirten Erkanlı, “Sakarya’da projede ilk satış 125 bin TL’ydi. Şimdi 220 bin TL’ye çıktı. Gayrimenkulde satışların durakladığı bir dönemde öğrenci evlerine olan ihtiyaç ve projenin kampüsün hemen yanında olması sayesinde değer artışı sağlanıyor” dedi.

SIRADA İSTANBUL VE İZMİR VAR

Ülkemizdeki yurt sayısının az olması ve yurt koşullarının aile ve öğrencilerin istediği gibi olmaması nedeniyle böyle bir projeye başladıklarını kaydeden Erkanlı, İstanbul ve İzmir’de de Univa öğrenci evi projeleri yapmak istediklerini söyledi. Erkanlı, “İstanbul’da çok değerli projeler yapıldı. Ancak geleneksel konut projelerinde ve bunların satışlarında

yavaşlamalar var. Bu bağlamda İstanbul’da proje geliştiren bazı firmalar bizimle iletişime geçti ve bunların bazılarının Univa standartlarına uygun olması sebebiyle görüşmelerimiz sürüyor. Avrupa ve Anadolu yakasında, lokasyonu ve standartları bize uygun projeleri satın alıp Univa öğrenci evine dönüştüreceğiz” diye konuştu. Böylelikle konut stokunun eritilmesi için de bir çözüm sunduklarını be-



Rıza Erkanlı

lirten Erkanlı, projelerinin alternatif bir yatırım aracı olduğunu ifade etti.

T.C. GAZİOSMANPAŞA 3. İCRA DAİRESİ 2018/1086 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İstanbul İli Amavutköy İlçesi (Öztuna Sk. No:24) 19692 parsel sayılı 218,55 m2 miktarındaki arsanın 24/218 arsa paylı Bodrum+Zemin Kat (2) nolu Bağımsız Bölüm Dubleks daire. Parsel üzerinde B.A.K. sistemle inşa edilmiş bir bina olduğu, katlarında ikişer daire bulunduğu; binanın cephesinin özel yalıtımlı kaplamalı olduğu, binada asansör, elektrik, su ve doğalgaz tesisatının bulunduğu anlaşılmıştır. Borçlu adına kayıtlı dairenin Bodrum+Zemin Kat (2) nolu bağımsız bölüm dubleks daire olduğu, dairede üst kat ve içeriden merdivenle ulaşılın alt katta olup, Antre, Salon, iki oda, Mutfak, Banyo ve Wc bulunduğu,giriş kapısı çelik kapı, pencereleri pvc doğrama ve demir korkuluklu, iç doğramalar ahşap, ıslak zeminler seramik kaplı, odalar laminant parke kaplamalı olduğu, Kullanım inşaat alanının 60 m2 olduğu anlaşılmıştır.

İmar Durumu : Amavutköy Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden alınan bilgiye göre; Amavutköy ilçesi 19692 parsel sayılı taşınmaz 14.06.2010 onay tarihli Amavutköy Merkez ve Çevresi 1/1000 ölçekli İmar planında Emsal : 2,10 H maks : 5 kat Konut alanında kalmakta olduğu belirtilmiştir.

Kıymeti : 220.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibi

1. Satış Günü : 14/01/2019 günü 10:00 - 10:10 arası

2. Satış Günü : 08/02/2019 günü 10:00 - 10:10 arası

Satış Yeri : Gaziosmanpaşa 3. İcra Müdürlüğü

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci ar-

tırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masraflarılalcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olucaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizin tahsil olu-nması, fakar, varsa öncelikli bedelin bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şart-nameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/1086 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.20/11/2018

(İİK m.126)

(*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

BASIN: 901338 (www.bik.gov.tr)

T.C. GAZİANTEP İCRA DAİRESİ

2013/44181 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Tapu kaydı: Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi, Ocaklar mahallesi, ada 1659, parsel 6’da kayıtlı 94,19 m2 alanlı "arsa nitelikli taşınmazın tamamı.

Adres : Narlıtepe Mahallesi, 101021 nolu sokak No:35 ŞAHİNBEY/GAZİANTEP

İmar Taşınmaz dosyada bulunan Şahinbey Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 28.03.2018 tarih ve 1312985 sayılı yazısına göre; imar planında ‘bitişik nizam iki katlı konut yapı’ adasına gelmektedir.

TAŞINMAZIN GENEL DURUMU: Mahallinde Narlıtepe mahallesi sınırları içerisinde bulunan taşınmaz, konum olarak 101021 ve 101029 nolu sokaklara cepheli bulunmaktadır. Borçluya ait taşınmazın bulunduğu parsel üzerinde 94m2 alan üzerine yapılı bodrum kat + zemin kat + 1. Normal kat + 2. Normal kat + teras kattan oluşan 4 katlı bir yapı bulunmaktadır. Bodrum katta mesken girişi bina girişinden farklı girişi 101029 nolu sokaktan olan ve kapı numarası 44/A olan mesken 2 oda, hol, mutfak, banyo ve wc bölümleri bulunmaktadır. Bodrum kattaki meskenin duvarları sıvalı ve boyalı olup zeminler şap yapıldır. Meskenin iç kapıları kısmen bulunup pencereleri ahşap doğrama ve demir korkulukları mevcuttur. Zemin katta dükkân ve depo olarak kullanılmakta olup duvarları sıvalı ve boyalı, tabanlar şap yapıldır. Dükkanın cemeam demir doğrama olup saç darabası mevcuttur. Depo olarak kullanılan kısmın iç kapıları ahşap, penceresi pvc doğrama olup demir korkulukları mevcuttur. 1. ve 2. Normal Katlarda bulunan meskenler 3 oda , antre, mutfak, banyo ve wc bölümler bulunmaktadır olup meskenlerin oda antre duvarları sıvalı ve boyalı, mutfak, banyo ve wc duvarları fayans yapıldır. Meskenlerin tabanları 1.kat odalar şap diğer alanlar seramik, 2.kat ise odalar ve antre mermer diğer alanlar şap yapıldır. 1. ve 2.kat meskenlerin iç kapıları ahşap, dış pencereler pvc doğramadır. Teras katta bulunan 1 oda , mutfak, ve banyo wc bölümlü bir mesken ile 2 odalı müstemilat bulunmaktadır. Terastaki meskenin oda antre duvarları sıvalı ve boyalı, zemin seramik yapıldır. Meskenin iç kapıları ahşap, dış pencereler pvc doğramadır. Müstemilat ise sıvasız ve boyasızdır. Yapının inşaat alanı bodrum ve zemin kat 94şer m2, 1. ve 2.kat 120m2, teras kat 50m2 olmak üzere yigma yapının alanı toplam 478,00m2, teras müstemilat alanı ise 20,00m2dir. Yapının yaklaşık 20 yıllık olduğu görülmüş olup yıpranma payı yapının tamamlanma oramda göz önünde bulundurularak ana bina için %30, müstemilat için %50 olarak alınmıştır. Bina asansörsüz olup dış cephesi sıvasız ve boyasızdır. Binanın elektrik ve suyu mevcut olup meskenler soba ile ısıtılmaktadır.

Söz konusu taşınmaz Hayriye Osman Küleçki İlköğretim okulunun 150m kuzeybatısında, Barak İlkokulunun 500m güneybatısında ve 24 Kasım İlkokulunun 300m güneydoğusunda bulunmaktadır. Taşınmazın yer aldığı bölge şehrin düzensiz gelişen ve çarpık kentleşmenin olduğu bir bölgesinde bulunmaktadır. Taşınmazın bulunduğu bölgede ulaşım sıkıntısı bulunmamakta olup taşınmaz şehir merkezine 3,5km mesafede bulunmaktadır.

Kıymeti : 345.594,00 ₺

KDV Oranı : %18

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

BASIN: 901328 (www.bik.gov.tr)

T.C. NİĞDE 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2018/685 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN

BULUNDUĞU YER : Niğde ili - Merkez İlçesi, Efendibey Mah.

Ada-Parsel :211 ada 8 parsel

Mevkii :

MALİKİN ADI VE SOYADI :

1-ALİYE MUNİSE ERDEM

2-ERDOĞAN ERDEM

3-HURİYE ERDEM

4-LEMAN MERİÇ

5-SUZAN CEMALOĞLU

6-TÜRKAN ERDEM KARAGÜLLÜ

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN

İDARENİN ADI : NİĞDE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yukarıda nitelikleri belirtilen taşınmazların kamulaştırılmasına karar verilmesi istenilmiştir.

1-Kamulaştırma işlemlerine karşı 30 gün süre içinde idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabileceği,

2-Açılacak davalarda husumetin **Niğde Belediye Başkanlığına** yöneltileceği,

3-30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması karar aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği, mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın belirtilen miktardaki MÜLKİYETİNİN kamulaştırma yapan idare adına tescil edileceği,

4-Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Niğde T.C. Ziraat Bankası şubesine yatırılacağı,

Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve kanıtları tebliğ

tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildirmeleri gerektiği hususu2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

BASIN: 901903 (www.bik.gov.tr)

T.C. ANKARA BATI 1. SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2012/1260 Esas

KARAR NO : 2014/1404

1.-Davanın KABULÜ ile,

Ankara ili, Ayaş İlçesi, Şehmuhtitin Mahallesinde bulunan573 ada 1, 2 parsel taşınmazlardaki elbirliği mülkiyetininTMK. m.644 uyarınca müşterek mülki-

yete çevrilerek 128 pay üzerinden;

16/128 payının Murat kızı Lütfiye SİR,

48/128 payının Sebahattin kızı Fatma Günseli SİR,

16/128 payının Necmettin kızı Ferda ÖNCEL,

16/128 payının Necmettin kızı Meral ATASEVER,

16/128 payının Necmettin kızı Necla TANAR,

4/128 payının Mişon kızı Sara ŞİPKALI,

3/128 payının Tunç oğlu Haluk ŞİPKALI,

3/128 payının Tunç oğlu Necmettin Birger ŞİPKALI,

3/128 payının Tunç kızı Songül ŞİPKALI,

3/128 Payının Tunç kızı Nicole KOÇARSLAN,

AİDİYETİNE,

Ankara ili, Ayaş İlçesi, Şehmuhtitin Mahallesinde bulunan 572 ada 11 parseldeki taşınmazın191/509 hissesindeki elbirliği mülkiyetininTMK. m.644 uyarınca müşterek mülkiyete çevrilerek 65152 pay üzerinden;

3056/65152 payının Murat kızı Lütfiye SİR,

9168/65152 payının Sebahattin kızı Fatma Günseli SİR,

3056/65152 payının Necmettin kızı Ferda ÖNCEL,

3056/65152 payının Necmettin kızı Fatma ATASEVER,

3056/65152 payının Necmettin kızı Necla TANAR,

764/65152 payının Mişon kızı Sara ŞİPKALI,

573/65152 payının Tunç oğlu Haluk ŞİPKALI,

573/65152 payının Tunç oğlu Necmettin Birger ŞİPKALI,

573/65152 payının Tunç kızı Songül ŞİPKALI,

573/65152 Payının Tunç kızı Jasemin Nicole KOÇARSLAN,

AİDİYETİNE,

Ankara ili, Ayaş İlçesi, Şehmuhtitin Mahallesinde bulunan574 ada 7 parsel taşınmazlardaki elbirliği mülkiyetininTMK. m.644 uyarınca müşterek mülki-

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

BASIN: 901618 (www.bik.gov.tr)

T.C. TÜRKELİ İCRA DAİRESİ 2018/12 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özelliklileri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Sinop İli, Türkeli İlçesi, 74 Ada, 87 Parsel, Gemiyanı Mahallesi, 9 Nolu Bağımsız Bölüm yapı olarak betonarme olarak inşa edilmiştir. Tespit konusu bağımsız bölüm, bir bodrum, bir zemin ve 4 adet normal oluşan yapının 4. normal katında yer almaktadır. Türkeli Tapu Müdürlüğü’nün 17/01/2018 tarihli ve 152037 sayılı yazı ekinde bulunan mimari projeye göre tespit konusu bağımsız bölüm; 1 adet yatak odası, 1 adet çocuk odası, 1 adet salon, 1 adet mutfak, 1 adet Wc, 1 adet banyo, 1 adet duş, 1 adet antre ve 1 adet hol şeklinde düzenlenmiştir. Bağımsız bölümün yer aldığı yapının 60-10 yaş aralığında olduğu tahmin edilmektedir. Bağımsız bölümde ikamet edildiği görülmüştür.

Bodrum + zemin + 4 adet normal kat olmak üzere toplam 6 kattan oluşan yapının 4. normal katında yani son katında yer alması, zemin kattaki meskene göre değer artışına, orta katlardaki meskenlere göre ise değer azalışına neden almaktadır. Hasan Özcan Caddesi üzerinde olup, bu cadde ilçenin önemli caddelerinden birisi konumundadır. Etrafında genelde 5-6 katlı yapıların olduğu görülmüştür. Bulunduğu çevrede yapılaşma normal yoğunluktadır. Yer aldığı yapı, topoğrafik olark %5 eğimli bir arazi üzerine oturmaktadır. En yakın yapıya bitişik konumda, kuş uçuşu denize 580 m, Sinop-İnebolu karayoluna 550 m, Kaymakamlık binasına 550 m, devlet hastanesine 510 m mesafede olduğu tespit edilmiştir.

Adresi : Sinop İli, Türkeli İlçesi Gemiyanı Mahallesi, Hasan Özcan Caddesi, 9 nolu bağımsız bölüm

Yüzölçümü : 228,25 m2 **Arsa Payı :** 1/10 **Kıymeti :** 203.000,00 ₺

KDV Oranı : %8 **Kayındaki Şerhler :** Tapu kaydındaki gibidir

1. Satış Günü : 24/12/2018 günü 14:00 - 14:10 arası

2. Satış Günü : 18/01/2019 günü 14:00 - 14:10 arası

Satış Yeri : TÜRKELİ ADLİYESİ OTOPARKI

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerın %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci ar-

Kayındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 21/01/2019 günü 10:10 - 10:20 arası

2. Satış Günü : 15/02/2019 günü 10:10 - 10:20 arası

Satış Yeri : Gaziantep Adliyesi Belediye mezat salonu

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklıların rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2013/44181 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.20/11/2018

(İlİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

yete çevrilerek 128 pay üzerinden;

16/128 payının Murat kızı Lütfiye SİR,

48/128 payının Sebahattin kızı Fatma Günseli SİR,

16/128 payının Necmettin kızı Ferda ÖNCEL,

16/128 payının Necmettin kızı Meral ATASEVER,

16/128 payının Necmettin kızı Necla TANAR,

4/128 payının Mişon kızı Sara ŞİPKALI,

3/128 payının Tunç oğlu Haluk ŞİPKALI,

3/128 payının Tunç oğlu Necmettin Birger ŞİPKALI,

3/128 payının Tunç kızı Songül ŞİPKALI,

3/128 Payının Tunç kızı Nicole KOÇARSLAN,

AİDİYETİNE,

2.-İlİK.m.28 gereğince hükümün özetinin Ayaş Tapu Sicil

Müdürlüğüne bildirilmesine,

3.-492 sayılı Harçlar Kanunu gereğince, alınması gereken 25,20 `` karar ve ilâm harcından, peşin alınan 21,15 ``nin mahsubu ile eksik kalan 4,05 `` harcın paydaşlardan payları oranında tahsilii ile hazineye irat kayıdnı,

4.-Davacı tarafca yapılan; 34,30 ilk dava, 239,90 `` pul gideri ile 550,00 `` bir- lirkışı ücreti olmak üzere toplam 824,20 ``ninpaydaşlardan payları oranında alınıp, davacıya verilmesine,

5.-Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi uyarınca, 1.100,00 `` maktu vekâlet ücreti- nin paydaşlardan payları oranında alınarak, davacıyaverilmesine,

Dair, davacı vekilinin yüzünekarşı, kararın tebliğinden itibaren sekiz gün içe- risinde Yargıtay yolu açık olmak üzere 04/11/2014 Tarihinde verilen karar açıkça okunup, usûlen anlatıldı.

DAVALI : HALUK ŞİPKALI

TC KİMLİK NO : 36274675606

BABA ADI : TUNÇ

ANA ADI : İmtraund Amanda Martha

DOĞUM TAHİRİ : 14/06/1964

DOĞUM YERİ : Lübeck/Almanya

tırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. Tahakkuk eden KDV nin Katma Değer Vergisi Genel Uygulama tebliği ve ilgili mevzuatı uya- rınca en geç ihale bedelinin tahsil edildiği günü izleyen günün mesai bitimine kadar ihale alıcısı tarafından vergi dai- resine ödenmediği takdirde ihale kararının kaldırılmasına karar verilecektir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/12 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 21/11/2018

(İlİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

T.C. EDREMIT (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2018/7 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özelliklileri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri :Balkıesir İl,Edremit İlçe,Kadıköy mahallesi,Kadıkandak mevkii, 248 Parsel,Tarla

Yüzölçümü :5.040,00 m2

İmar Durumu :İmar uygulama planı dışında,çevre düzeni planında tarımsal alanda kalmaktadır.

Kıymeti :504.000,00 ₺

KDV Oranı :%18

1. Satış Günü :21/01/2019 günü 14:00 - 14:15 arası

2. Satış Günü :20/02/2019 günü 14:00 - 14:15 arası

Satış Yeri :SULH HUKUK MAHKEMESİ DURUŞMA SALONU.

Satış şartları :

1-İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2-Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey



'Millet Bahçesi değil, Atatürk Ormanı olsun'

CHP İstanbul Milletvekili Turan Aydoğan, kapatılarak Millet Bahçesi yapılması planlanan Atatürk Havalimanı'nın yerine "Atatürk Ormanı" oluşturulması önerisinde bulundu.

Aydoğan, dün TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda Çevre ve Şehircilik Bakanlığının bütçesi üzerine konuştu. Çevre Mühendisleri Odasının hazırladığı rapora göre Türkiye'nin en kirli havasının İstanbul'da olduğunu belirten Aydoğan, İstanbul'un havası en kirli ilçesinin de Esenyurt olduğunu ve vatandaşların burada yılın 248 günü kirli hava solduğunu söyledi.

KANSER UYARISI

Bu kirliliğin en büyük nedeninin inşaatlardan kaynaklı toz olduğuna işaret eden Aydoğan, "Çevre Mühendisleri Odası Başkanı belediyelerin tozumu önlemek için gerekli yerlerde ısıtma çalışması yapması gerektiğini söylüyor. Ortada bir kanser tehlikesi geziyor. Bu çok ciddi bir uyardır Sayın Bakanım, bu uyarıyı ciddiye almanızı arzu ediyorum" dedi.

DÜNYANIN EN BÜYÜK İSRAFI

Aydoğan, havasının bu kadar kirli olmasına karşın İstanbul Yeni Havalimanı inşaatıyla İstanbul'un akciğerlerinin yok edildiğini ifade ederek şöyle konuştu: "Dünyanın en büyük israfı olarak hazır bir havalimanını kapatıp onun yerine bu havalimanını koyma yoluna gittiniz. Benim size bir önerim var. Madem bu kadar ağacı yok ettiniz, madem bu kadar kuzey ormanlarına kıydınız; o zaman, var olan havalimanını bir kent ormanı yapalım Sayın Bakanım. Var olan havalimanını bir kent ormanı yapalım, burada bize söz verin, içerisinde başka şeyler olmasın... Millet Bahçesi değil, kafeteryadan bahsetmiyorum. Kent ormanının dünyada bir adı var. Atatürk Havalimanı yerine Atatürk Ormanı olsun."

■ AYDINLIK / ANKARA



Kavacak üzümü sorunu Meclis'te

CHP İzmir Milletvekili Kani Beko, İzmir'in Karabağlar ilçesine bağlı Kavacak Köyü'nde yetişen, dünyaca ünlü üzüm bağlarındaki çevre kirliliğini Meclis gündemine taşıdı. Konuya ilişkin Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un cevaplaması istemiyle bir soru önergesi de veren Beko, şöyle konuştu: "Kavacak köyünde çıkarılan mermer nedeniyle köyün üzerini ve meşhur Kavacak üzümü diye bilinen üzüm bağlarını büyük bir toz bulutu kaplamaktadır. Bu durum nedeniyle köy ve civarında büyük bir çevre kirliliği ve olumsuz sağlık koşulları oluşmakta. Aynı zamanda toprak gözeneklerindeki azalma sonucu tarım alanlarında verim düşmekte ve bu durum bölgede ekonomik kayba neden olmaktadır."

'KİRLİLİK KANSER RİSKİNİ ARTIRIYOR'

CHP İzmir Milletvekili Kani Beko, önergede şu soruları yöneltti: "Bölgede kaç adet mermer ocağı bulunmaktadır, kaç ruhsatlandırılmıştır, kaç mermer ocağı ruhsat alımı için başvurmıştır? Ruhsat alımı sırasında ÇED raporları alınmış mıdır? Bu raporların sonuçları nelerdir? Olumsuz ÇED raporuna rağmen açılan mermer ocağı var mıdır? Bölgede bulunan mermer ocakları için hangi sıklıkta denetimler yapılmaktadır? Bu denetimlerin sonuçları nelerdir? Bölgede bulunan tarım alanlarına ve yeraltı sularına dair gerekli ölçümler yapılmakta mıdır? Öyleyse sonuçlar nedir? Zarar gören tarım alanları ve ürünlerle ilgili bir tasarrufunuz olacak mı? Çok incecik bir yapıya sahip olan toz atıkların kuruduktan sonra havada uçarak insanlarda ve tüm canlılarda akciğer solunum yollarının tıkanmasına neden olduğu bilinmektedir. Bu nedenle kanser vakalarının artması muhtemeldir. Bu konuda bir önlem alınmakta mıdır?"

BİNALİ YILDIRIM'DAN KÜRESEL DURUM YORUMU:

Işık artık doğudan yükseliyor

Ege Ekonomik Forumunda konuşan TBMM Başkanı Yıldırım, dünyanın yöneldiği yeni duruma dair dikkat çeken mesajlar verdi. Yıldırım, 'Geçmiş asırlarda zenginlik doğudan batıya hicret etti ve şimdi geri dönüyor' dedi

TBMM Başkanı Binali Yıldırım, bugünkü koşulların geçici olduğunu doğuda geleceğin daha farklı olacağını söyledi. Yıldırım "Dünyada gelişmiş ülkelerde daralma devam ederken onlar elde ettikleri zenginliği kaybetme endişesi yaşarken bizim içinde bulunduğumuz bölge ve doğuya doğru ışık daha da parlak şekilde yükselmeye devam ediyor. Geçmiş asırlarda zenginlik doğudan batıya hicret etti ve şimdi tekrar geri dönüyor" dedi

KÜRESEL EKONOMİ TOPARLANDI

Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı, NTV ve Özgencil Grup işbirliğiyle ikincisi düzenlenen Ege Ekonomik Forumu, İzmir'deki bir otelde başladı. Forumun açılış konuşmasını TBMM Başkanı Binali Yıldırım yaptı. Yıldırım Ege Ekonomik Forumunun ilk toplantısına başbakan olarak katıldığını, orada yaptığı konuşmada 2017 sonundan itibaren küresel ekonomide toparlanma olacağını söylediğini, 2018'de tatmin edici bir seviye olmasa da küresel ekonomide bir toparlanmanın söz konusu olduğunu belirtti.

Forumun konu başlığının "Küresel Gelişmeler Işığında Bölgesel Değerlendirmeler" olarak belirlendiğini ancak küresel gelişmelerin mutluluk verici noktada olmadığını vurgulayan Yıldırım şunları söyledi: "Özellikle ABD'de yapılan seçimlerden sonra dünyanın ayarlı bozuldu. Bilhassa korumacılık, günübirlik alınan keyfi kararlar, zaten küresel iş dengesi çoktan beri bozulmuştu,

dünyada her gün yeni krizlerin ve yeni öngörülemez bir sürecin başlamasını da hızlandırmaya başladı. ABD'nin bölgemize yönelik, doğu komşumuza İran'a yönelik yaptırım kararın, Rusya'ya ve bu bölgeye ekonomiyi, döviz kurunu, doları kullanarak uyguladığı doğrudan ve dolaylı baskılar ve yaptırımlar bölgesel gelişmeleri olumsuz yönde etkilemektedir."

'SORUNLAR ÇÖZÜLECEK EKONOMİ CANLANACAK'

Türkiye'nin güney sınırlarındaki terörden etkilendiğini dile getiren Yıldırım, sığınmacılara kucak açıldığını söyledi. "Bunu tamamen emperyal emelleri olan ülkeler anlamakta zorlanıyorlar" diyen Yıldırım şöyle devam etti: "Çünkü onlar her şeyi dolar olarak görüyorlar. Ama insanın olmadığı yerde hayat da olmaz. İnsan yaşat ki dünya yaşasın fikri bizim medeniyetimizin fikridir. O yüzden de bugünün içinde bulunduğumuz şartları eğer veri olarak alırsak gelecek planlarımızı yapmakta yanılırız, bunlar geçici olaylardır. Mutlaka bu bölgelerde sorunlar çözülecek ve asıl ondan sonra bölgede ekonomik canlanma, yeniden inşa ve imar çalışmaları başlayacak. Bugüne hazır olmamız lazım.

'BATI KAYBEDERKEN DOĞU YÜKSELİYOR'

"Dünyada gelişmiş ülkelerde daralma devam ederken onlar elde ettikleri zenginliği kaybetme endişesi yaşarken bizim içinde bulunduğumuz bölge ve doğuya doğru ışık daha da parlak şekilde yükselmeye devam ediyor. Dünyanın zen-

ginlik merkezi 70'li yıllarda Amerika'ydı, 80'li yıllarda Avrupa'ydı, şimdi artık bizim bölgemize doğru geldi ve doğuya doğru gidiyor. Bu bir süreç. Geçmiş asırlarda zenginlik doğudan batıya hicret etti ve şimdi tekrar geri dönüyor. Giderken de gelirken de geçtiği yer Anadolu toprakları. Hem coğrafya olarak Avrupa ile Asya arasındayız hem de stratejik olarak kilit öneme sahip ülkeyiz."

Türkiye'nin bir yandan da terörle etkin mücadele içinde olduğuna işaret eden Binali Yıldırım, şunları kaydetti: "Ülkemizin vatani ve milletle bölünmez bütünlüğünü muhafaza etmek için her türlü terörle etkin mücadele ediyoruz. Bu bizim için bir beka meselesidir. Bazı dostlarımız Türkiye'de demokrasi, özgürlük gerekçeleriyle cömertçe tenkitlerini ardı ardına sürdürüyorlar. Aslında istedikleri şey 'terörle mücadelede bu adar azimli olmayın. Bu ayrılmaklara, terör örgütlerine daha müsamahakar davranın, e ne olacak Türkiye bölünse de bir şey olmaz'. Vermeye çalıştıkları mesaj budur. Ben İzmir'de, milli hassasiyetlerin en zirvede olduğu bu şehirden söylüyorum, PKK da FETÖ de DEAŞ da her türlü terör örgütü bu ülkeni başının belasıdır, ülkemizin birliğinin kardeşliğinin beraberliğinin düşmanıdır. Hiçbir şekilde müsamaha gösterilmemesi gerekir. Bunları doğrudan dolaylı destekleyenlerin kim olduğunu da biliyoruz, amaçları bir yandan insan kaynağımızı tüketmek bir yandan da enerjimizi ekonomimizi, ekonomimizin istikrarını, ülkenin öngörülebilirliğini tartışmaya açmak. Niye ? Türkiye gıpta edecekleri işler yapıyor."



İnce: Sandık konursa İstanbul'dan adayım

AYDINLIK / ANKARA

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, İstanbul Büyükşehir için adı aday adayları içinde geçen Muharrem İnce ile görüştü. İnce görüşmeden sonra yaptığı açıklamada, "250 bin kişinin önüne sandık konulursa adayım. Ama diğer türlü, 'Gel aday ol' denirse kesinlikle aday değilim" dedi.

Kılıçdaroğlu, dün kendisinden randevu talep eden İnce ile CHP Genel Merkezi'nde görüştü. Başbaşa geçen ve yaklaşık 40 dakika süren görüşmeden sonra İnce, Genel Merkez'den ayrılırken yaptığı kısa açıklamada şöyle dedi:

"Kaygılarımı, bazı illerde gördüklerimi anlattım. Partimin yanında olduğumu söyledim. Var gücümüzle çalışacağımızı söyledim. 1989'da nasıl bütün belediyeleri aldysak, bugün de bunun mümkün olduğunu söyledim. 89'da çok sayıda belediyeyi nasıl aldysak, bugün de ala-

biliriz. Bunu yapmak için 89'da olduğu gibi örgütü dikkate almamız gerektiğini söyledim. O zaman ne yapmıştık, Nurettin Süzen tek adaydı, o rağmen ön seçime girmişti ve tek kişi olarak sandıktan çıkınca seçimi almıştı. Bunun doğru olacağını söyledim. Büyükşehirlerde sandık kurarsak, bunu da eğilim yoklaması olarak yaparsak doğru olur. Çünkü ön seçim ya da aday yoklaması hâkim gözetiminde yapılır. Seçime 45 gün kala yapılır. Buna gerek yoktur. Daha kolay vardır, eğilim yoklaması. Hâkime gerek yoktur. 130 gün varken bu yapılabilir. Ben bunun doğru olduğunu düşünüyorum. Eğilim yoklaması, parti yöneticilerinin gözetiminde yapılır. Cumhurbaşkanı seçiminde 13 il gidemedim, zaman yetmedi. Onun için şimdi den sandık koyalım, İstanbul'da partililer karar versin kimin aday olacağına...Bunları Sayın Genel Başkana aktardım. İllerden tekrar görüş istedikle-

rini söyledi."

İnce, İstanbul adaylığı ile ilgili bir soruya "Muharrem İnce kendine koltuk derinde değil, Türkiye derindim. Onun için acele etmemiz gerektiğini düşünüyorum. Örgütün gücünü arkasına alacak belediye başkan adaylarının başarılı olacağını düşünüyorum" karşılığını verdi. 24 Haziran seçiminde CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı olan Muharrem İnce, bir süre önce ön seçim yapılması halinde İstanbul Büyükşehir Belediye başkanlığına aday olacağını açıklamıştı. İnce geçen hafta bu amaçla Kılıçdaroğlu'ndan randevu talebinde bulunmuştu.

İstanbul Büyükşehir adaylığı için ön seçim veya örgüt denetiminde temayül yoklaması yapmayı düşünmeyen CHP yönetimin, 24 Haziran seçiminden sonra olağanüstü için kurultay için imza toplama girişimine öncülük eden İnce'nin belediye başkan adayı gösterilmesine sıcak bakmadığı ifade edildi.

MHP'de sızmalara müffettişli soruşturma önlemi

AYDINLIK / ANKARA

MHP Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin talimatıyla FETÖ sızmalanının önüne geçmek için illere parti müfettişleri gönderdi.

Teşkilatlara ve referanslara aday adaylarını soran MHP, güvenlik soruşturması da yapıyor.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadır Durmaz, aday adaylarına yönelik, partinin kriterlerine uyumu konusunda yapılan çalışmalarla ilgili olarak, "Bunu neye göre tespit ediyoruz? Teşkilatlarımızın temayülü bizim açımızdan son derece önemli. Geçtiğimiz seçimlerde biz teşkilatlara rağ-

men aday belirlemedik. Teşkilatların talebi, önerisi dışında belirlediğimiz aday oranı yüzde 1 bile değildi. Kamuoyu yoklamaları yapıyoruz. Diğer seçimlerde olduğu gibi tüm aday adaylarımız için güvenlik soruşturması yapacağız. Parti müfettişlerimizi, parti görevlilerimizi göndermek suretiyle alanda birtakım tespitler yapmaya çalışıyoruz" dedi.

Partide 15 hukukçudan oluşan komisyonun aday adaylarının soruşturmasını yaparak durumlarını incelediğini belirten Durmaz, "Geçmiş-

te tüm partiler gibi bizim partimize de malum terör örgütünün uzantıları sızmaya çalışmışlardır. Bu konuda ciddi tecrübe sahip bir partiyiz. Yeni sızmalara fırsat vermek istemiyoruz. İnce eyleyip sık dokuyoruz, özellikle kripto FETÖ'cülerin partimize sızmasına karşı duyarlıyız" ifadelerini kullandı.

Kamuoyunda kişilik olarak doğru algılanmayanların aday gösterilmeyeceğini vurgulayan Durmaz, 24 Haziran seçimlerinde eşine şiddet uygulayan bir adayın listeye giremediğini hatırlattı.



Sadır Durmaz

CHP'de 'ödünç aday' itirazı

Eski CHP Ankara Milletvekili Yılmaz Ateş, yerel seçimlerde parti dışı aday arayışlarına karşı çıkararak seçimlerin ödünç adaylarla kazanılamayacağını bildirdi.



Yılmaz Ateş

Deniz Baykal'a yakınlığı ile tanınan Yılmaz Ateş 31 Mart yerel seçimleri ile ilgili olarak yaptığı değerlendirmede, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile bakanlar, milletvekillerine ve halka karşı sorumsuz konuma getirildiğini, bu sistemde halkın ulaşabileceği, derdini, sorunlarını anlatabileceği tek devlet makamı olarak yerel yönetimler kaldığını bildirdi.

Seçimlerin doğru politika ve projeler sunabilen partilerin başarı sağlayabileceğini kaydeden Ateş, "Sosyal Demokrat Halkçı Parti (SHP), 1989 yerel seçimlerinde, diğer siyasi partilerden aday araklamadı, 'mehdi' aramadı. Kadrolarına, programına güvendi. 67 İl Belediye Başkanının 42'sini böyle kazandı. Demokratik ülkelerde seçimlere böyle girilir, böyle çıkılır" dedi.

Basına yansıdığına göre Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) yönetimi, özellikle önemli il, büyükşehir belediye başkanlıkları için "ödünç" aday arayışında olduğunu ifade eden Ateş şunları söyledi:

"Bu arayış 2014 büyükşehir ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde başarı getirmediği gibi, partiye itibar ve güven de kaybettirdi. 16 yıllık iktidarında ülkeyi bugünkü devasa sorunlara sürükleyen Adalet ve Kalkınma Partisi'ne karşı, 'Parti baysaksız kampanyalar, partisiz adaylar' ülkenin kurucusu CHP'ye birer tuzaktı. Tekrar bu tuzaklara düşülmemelidir. CHP içinde halka güven veren, itibarlı, seçimi kazanacak, liyakat sahibi partililer vardır, yönetim tarafından görmezlikten gelinirse kabul edilemez, vicdanları, gönülleri kanatır, partili olma bilincini erozyona uğratar, parti için mücadele etme azmini kırar."



AKP başkan adaylarını yarın açıklayacak

AKP'nin 2019 Mahalli İdareler Seçimi aday tanıtım toplantısı, yarın saat 14.00'te İstanbul Halic Kongre Merkezi'nde yapılacak. Toplantıda 40 seçim bölgesinde AKP'nin belediye başkan adayı açıklanacak. AKP Sözcüsü Ömer Çelik, bu 40 seçim bölgesi içinde Ankara, İstanbul ve İzmir'in de olacağını belirtmişti.

BASIN TARİHİNİN EN CİDDİ KRİZİ:

Çöküşe karşı devlet politikası belirlenmeli



İTHAL kağıt ve döviz kuru kaynaklı krizi Aydınlik'a değerlendiren Basın İlan Kurumu (BİK) üyeleri basın tarihinin en ciddi krizlerinden birisinin yaşandığını vurgulayarak kriz nedeniyle gazetelerin kapatıldığını belirtti. BİK Üyesi Nazmi Bilgin, Genel Kurulda alınacak kararların Cumhurbaşkanı onayladıktan sonra uygulamaya geçebileceğini belirtti.

'KAĞIT STRATEJİK MADDE OLMALI'

BİK Genel Kurul üyesi ve Ankara Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin, yaşanan krizin basın tarihimizin en ciddi krizlerinden birisi olduğunu vurguladı. Demokrasinin yaşaması için yerel basının çok önemli olduğunu belirten Bilgin, "Yerel medyanın durumu yaygın medyadan daha vahim" dedi. Atatürk'ün "selülöz medeniyet hamurudur" cümlesini de hatırlatan Bilgin kağıdın stratejik madde olması gerektiğini belirtti. Yazılı basının Avrupa'daki bir takım kağıt tröstlerinin iki dudağı arasına bırakıldığını vurgulayan Bilgin, Anadolu'daki pek çok gazetenin kapanma durumuyla karşı karşıya olduğunu belirtti. Bilgin şöyle devam etti:

'ZAM, GİRDİLERİ KARŞILAMIYOR'

"Geçen yıl resmi ilanlarda bir zam yapıldı. Bu zam girdileri karşılamıyor. Bu Genel Kurul toplantısında resmi ilan fiyatlarına bir zam yapılması söz konusu. Ancak bunun da yeterli olabileceğini düşünmüyorum. Bütün siyasi partilerin bir araya gelip buna bir çözüm bulması gerekiyor. Bir an önce ülkemizde kağıt üretiminin yapılacağı fabrikaların yeniden gündeme girmesi, kağıdın sübvansede edilmesi, Anadolu'daki gazetelere kredi imkanı sağlanması gibi ciddi tedbirlerin alınması lazım. BİK 195 sayılı yasa ve yönetmeliği içerisinde bir takım tedbirler alabilir. Resmi ilan fiyatlarına zam önerilir, biz zam yapamıyoruz. Biz bir teklif hazırlıyoruz, Cumhurbaşkanı'na sunuyoruz. O onayladığı zaman uygulamaya geçecek."

'KRİZ NEDENİYLE GAZETELER BİRLEŞİYOR'

Kağıt fiyatlarında yaşanan yaklaşık dört kat artışın krize neden olduğunu söyleyen İlan Prodüktörleri Temsilcisi olarak Basın İlan Kurumu Genel Kurulu üyesi olan Şevket Karahan, "Yerel gazeteler kapatıldı, bazıları baskı sayısını minimuma düşürerek hayatlarını sürdürmeye devam ediyorlar. Krizin bu şekilde devam etmesi maalesef patronların batmasına neden olacaktır" diyerek krizin boyutlarını gösterdi. Karahan krizin çözümü için kağıdın devlet tarafından stratejik bir emtia olarak görülmesi ve buna yönelik devlet politikası belirlenmesi gerektiğini vurguladı. Karahan bu amaçla öncelikle kağıttan alınan KDV'nin yüzde bire çekilerek sübvansede edilmesinin sektörü biraz rahatlatacağını söyledi. Karahan sonrasında ise devletin üretici müteşebbislere teşvik vererek üretimi desteklemesi gerektiğini belirtti. BİK'nun yapısı hakkında da bilgi veren Karahan, alınacak kararlarla ilgili önerileri Yönetim Kurulunun Genel Kurula sunduğunu, burada onaylandığını belirtti. Karahan, "BİK iyi niyet kararı alabilir. Hükümete bu konuyla ilgili iyi niyet kararımız şudur diye deklare



Basın İlan Kurumu üyeleri 28 Kasım'da yapılacak Genel Kurul öncesinde Aydınlik'a konuştu. Üye Nazmi Bilgin 'Geçen yıl resmi ilanlarda bir zam yapıldı. Bu zam girdileri karşılamıyor' dedi. Resmi ilan fiyatlarına zam önerilebileceğini belirten Bilgin, zammın Cumhurbaşkanı onayladığında uygulamaya geçilebileceğini kaydetti

eder" dedi. Aynı zamanda Isparta Gazeteciler Cemiyeti Başkanı da olan Karahan, krizin Isparta'ya etkileri ve aldıkları tedbirleri şu şekilde anlattı:

"Isparta'da şehir merkezinde günlük yayın yapan 13 gazete var. Bunlar kağıt alamadığı için baskılarını üçte bir oranına düşürdü. Bizler de Isparta'da bu krizi atlatabilmek için gazeteleri birleştirmeye çalışıyoruz. Görüşme aşamasındayız. 13 gazeteyi üçe dörde düşürebilsek krizden çok da fazla darbe almadan atlatabilmeyi düşünüyoruz."

YERLİ VE MİLLİ ÜRETİM VURGUSU

BİK Genel Kurul Üyesi ve Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdülrezak Altun, BİK'in yazılı basında yaşanan krizde çok hızlı bir şekilde pozisyon aldığı vurguladı. Geçen yıl dağıtılan ilan gelirinin 333 milyon TL olduğunu söyleyen Altun, eylül ayında yapılan olağanüstü BİK Genel Kurulu'nda alınan kararlarla ilan koşullarının yumuşatıldığını da belirtti. Cumhuriyet dönemindeki girişimlerin kesintiyi uğratıldığını, kağıt üreten fabrikaların satıldığını vurgulayan Altun, "Kağıtta yaşanan dalgalanmalara karşı, krize girdiğimizde ülke içerisindekiyle idare edebileceğimiz kadar üretim yapabilecek yerli ve millî kuruluşlara ihtiyacımız olduğu açık. Türkiye'nin kaynaklarını kullanarak birşey oluşturulması gerekiyor. Bu sadece kağıtta değil tüm alanlarda geçerli" diye konuştu. Altun, yaşanan teknolojik dönüşüme de vurgu yaparak Basın Ekonomisi ve İşletmeciliği Anabilim Dalında görev yapan bir öğretim üyesi olarak medya kuruluşlarının yazılı basın ve dijital ortamda yayın arasında bir takım tercihler yapacağını düşündüğünü söyledi: "İnternet ortamının getirdiği yeni şartlarda gazetelerin sadece resmi ilanlar üzerine odaklanmış finansal sisteminin çok da sürdürülebilir olduğunu düşünmüyorum. Asıl tehlike BİK ne kadar iyi niyetli olursa olsun onu oluşturan dışsal koşulların ortadan kalkması. O zaman sadece resmi ilana dayalı Anadolu'da işletme yapısı bir gün sekteye uğrayacak."



'Saraçoğlu'nun satılması katliamdır'

AYDINLIK / ANKARA

MİMARLAR Odası Ankara Şubesi, Cumhuriyet'in ilk toplu konut projesi ve kent merkezi alanlarından olan Saraçoğlu Mahallesi'nin ihale ile özel firmalara peşkeş çekilmesine karşı açıklama yaptı.

Oda, kararın yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Ankara Nöbetçi İdaresi Mahkemesi Başkanlığı'na dava da açtı. Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan, yaptığı açıklamada "Kent merkezinin canlandırılması bahanesiyle Güvenpark ile birlikte ele alınacak Saraçoğlu Mahallesi'nin böyle bir satışa sunulması kentin geleceğini mahvedecek ve bir katliam yaşanacak" uyarısında bulundu.

Candan, açıklamada şunları ifade etti: "Saraçoğlu Mahallesi'nin tarih, simge, ekonomik, özgünlük ve bellek değeri var. Geçmişten bugüne Cumhuriyet'in kendi bürokratlarına yönelik barınma sorununu nasıl çözdüğünü gösteriyor. Bir sürekliliği var. Saraçoğlu Mahallesi'nin her ne şekilde olursa olsun rantta kurban edilmesine karşı mücadeleyle devam edeceğiz. 13 Aralık'ta davamızı açtık. Saraçoğlu Mahallesi'nin bu durumu, hükümetin rejimle gerçekten hesaplaşmasının mekânsal karşılığıdır. Başka bir ülkede olsaydı Saraçoğlu hepimizin içinde nefes aldığı ağaçlarının altında dinlediğimiz gerçekten kültürel, sanatsal ve kamusal bir merkez haline gelebilirdi. Şimdi ise özel firmalara peşkeş çekilerek bütün denetimlerin kapalı olduğu bir süreçle karşı karşıyayız. Yılmayacağız."



Öğretmenler 'Andımız'ı GERİ İSTİYOR



TÜRK Eğitim-Sen, 11 bin 454 öğretiminin katılımıyla bir anket yaptı. Ankete katılan eğitimcilerin yüzde 76,2'si "Andımız"ın yeniden okutulmasını istedi. Öğretmenler Günü dolayısıyla bir anket çalışması yapan Türk Eğitim-Sen, ortaya çıkan sonuçları dün basınla paylaştı. Öğretmenlerin sosyo-ekonomik durumlarını, mesleki sorunlarını tespit edebilmek amacıyla yapılan anket çalışmasında veriler ortaya konuldu. Yapılan anketin sonuçlarını Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan açıkladı. Yüzde 83,1'i öğretmen, yüzde 10,2'si okul müdürü yardımcısı, yüzde 6,7'si okul müdürü olmak üzere toplam 11 bin 454 eğitimci ankete katıldı. Ankete katılanların yüzde 72,3'ü kredi kartına borçlu olduğunu belirtirken, yüzde 19,4'ü de altın/döviz borcu olduğunu belirtti. Ekonomide yaşanan sıkıntılardan da oldukça etkilendiklerini belirten eğitimciler, en çok gıda ürünlerine yapılan zamlar yüzünden zorluk çektiklerini ifade etti. Ankete katılan öğretmenlerin yüzde 96'sı son bir yıl içinde alım gücünün azaldığını da bildirdi.

ÖĞRETMENLER ZAM İSTİYOR

Ekonomideki sıkıntılardan dolayı her şeye zam geldiğini ve aldıkları maaşlarında buna yetmediğini belirten eğitimcilerin yüzde 26, 2'si ek iş yapmak zorunda olduğunu bildirdi. Eğitimcilerin yüzde 98,4'ü ek zam istedi.

Sendika yaptığı anket çalışmasında eğitimcilere, "Andımız yeniden okutulmalı mı?" sorusunu da yöneltti. Ankete katılan eğitimcilerin yüzde 76,2'si Andımız'ın tekrar okutulması gerektiğini bildirdi. Bu ankete katılanların yüzde 23,8'i de 'hayır'

cevabını verdi. Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Geylan açıklamasında anketin en dikkat çekici sonuçlarından biri olduğunu söyledi. Geylan, "Sonuç Andımız konusunda ne kadar haklı olduğumuzu, toplumumuzun Andımızı istediğini göstermektedir. Andımız 2013 yılında çözüm süreci adını verdikleri bize göre çözümlenmiş olan süreçte kurban edilmiştir. Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu'ndan okutulmasına yönelik bir karar çıkmazsa, Türk Eğitim-Sen'li öğretmenler öğrencilere Andımızı öğretmeye devam edecek" dedi.

'100 BİN ÖĞRETMEN ATAMASI TALEP EDİYORUZ'

Anket sonuçlarını paylaştıktan sonra kısa bir açıklama da yapan Talip Geylan, şunları ifade etti: "Anketimize bu yıl damgasını vuran en önemli konuların başında ekonomik sorunlar geliyor. Yapılan zamların öğretmenleri etkilediğini, tıpkı diğer meslek gruplarında olduğu gibi öğretmenlerin de alım gücünün azaldığını görüyoruz. Ankete katılanların yüzde 97,6'sı öğretmenlerin statü kaybı yaşadığını ifade etmesi de bu konuda ivedi tedbirler alınmasını gerektiren bir husustur. Sendika olarak Öğretmenlik Meslek Kanunu çıkarılmasını istiyoruz. MEB bir an önce adım atmalıdır. Yine sözleşmeli ve ücretli öğretmenliğin tamamen kaldırılmasını talep ediyoruz. MEB Ziya Selçuk, bakanlığın öğretmen ihtiyacının 97 bin 31 olduğunu açıkladı. 2019 yılında atanacak öğretmen sayısı ise 20 bin! Bakanlık 2018 yılında da AK Parti iktidarının bugüne kadar ki en az atamasını yaptı. 400 bin öğretmen atama beklerken, 100 bine yakın öğretmen ihtiyacı varken 20 bin atama yapılacağını açıklamasını hayal kırıklığı yaratmıştır. Bakan dan talebimiz 2019 yılında 20 bin değil 100 bin öğretmen atamasıdır."

'Mülakat kalksın'

EĞİTİMCİLERİN yaşadığı en büyük sıkıntılardan biri de atamalarda mülakat sorunu... Ankete katılanların yüzde 94,5'i yönetici atamalarında mülakatın kaldırılmasını talep etti. Mülakatın kaldırılmasını isteyenlerin yüzde 87,9'u adil ve şeffaf bir yöntem olmadığını, yandaş kayırmacılığının öne çıktığını belirtti. Katılımcıların yüzde 95,4'ü de öğretmen atamalarında da uygulanan mülakatı doğru bulmadı. Ankete katılanların yüzde 83,6'sı sözleş-

meli öğretmenliğin tamamen kaldırılmasını isterken, 90,2'si ücretli öğretmenliğin eğitimin kalitesini düşürdüğünü kaydetti. Sonuçlara göre öğretmenler, 3600 ek göstergenin kadro açılmasını sağlayacağını düşünüyor.

Ankette eğitimin en önemli sorunları soruldu. Yüzde 41, 7'si liyakatsiz insanların iş başında olmasını, yüzde 19,4'ü okullardaki fiziki, alt yapı, donanım eksikliğini, yüzde 14,8'i müfredat, ders kitaplarından kaynaklanan sorunlar olduğunu, yüzde 14,3'ü eğitim ve sınav sisteminde yapılan değişiklikleri söylediler.



Demir Kubbe yetmedi!

GAZZE'de İsrail ile HAMAS arasında yapılan ateşkes Savunma Bakanı Lieberman'ın istifası ile sonuçlandı. Bu gelişme ise bir hükümet krizine yol açtı. Netanyahu hâlihazırda iktidarı pekiştirecek 61 milletvekilini bulamıyor. Bilindiği gibi İsrail parlamentosunda (Knesset) toplam 120 milletvekili bulunuyor.

Erken seçim çağrılarına ise Netanyahu şimdilik olumlu bir yanıt vermiyor.

NİÇİN ATEŞKES OLDU?

Peki, ne oldu da savaş ve kandan beslenen İsrail ateşkese razı olmak zorunda kaldı? En kısa cevap, HAMAS'ın füzelerini engelleyen Demir Kubbe (Iron Dome) sisteminin yetersiz kalması ve İsrail vatandaşlarının evlerini tek etmesil! Tarafsız kaynaklara göre Hamas, 12 Ekim 2018'den bu yana 400 kadar füze/roket attı. İsrail bunların 100'ünü havada vurduğunu ileri sürüyor. 470 km. uzunluğunda ve 135 km. genişliğinde olan İsrail coğrafi konumu itibarıyla kısa menzilli füzelere karşı bile hassas bir durum arz ediyor. Önemli şehirler ve kritik tesisler sınıra yakın bölgelerde bulunuyor.

Füze Kalkanı ihtiyacını İsrail ilk kez 1991 yılındaki Birinci Körfez Harbi'nde hissetti. Irak, Rus yapımı SCUD-B füzelerini şehirlere attı. O dönemde kullanılan PATRIOT-2 sisteminin yetersiz olduğu ortaya çıktı. Mart 2000'de ARROW ve ARROW-2 sistemleri devreye sokuldu. Stratejik bir silahlanma programı olan ARROW-2 sistemi 3000 km. içindeki tehditleri kapsayabiliyordu. Ancak Hamas ve özellikle Hizbullah'ın kısa menzilli (6-210 km.) füze ve roket envanteri beklenmedik bir etki yarattı. İsrail-Hizbullah 2007 Lübnan savaşında Hizbullah, 13 Temmuz ile 13 Ağustos 2007 arasında İsrail'i 4230 kadar füze/roket ile hedef aldı. Ciddi bir etki yarattı. Böylece taktik bir füze kalkanı tesis edilmiş, İsrail açısından bir harekât ihtiyacı olarak ortaya çıktı.

DEMİR KUBBE NEDİR?

İşte bu nedenle İsrail Demir Kubbe taktik füze kalkanı sistemini kurdu ve 2011 yılında faaliyete geçirdi. Sistem, kısa menzilli (4-70 km.) füze, roket, havan ve top mermilerini havada imha etmek için dizayn edildi. Asgari tesir menzili 4 km. olan sistem, aynı zamanda uçak, helikopter ve insansız hava araçlarına karşı da kullanılabilir. Mobil olan her bir sistem 150 km. kare içinde koruma sağlayabiliyor. Sistem, tasarruf için boş arazilere düşmesi beklenen hedeflere yönelmiyor. İsrail'in hava savunma sistemlerinin bütünüyle ABD'nin yardım ve desteği ile tesis edildiğini de vurgulayalım.

İsrail Haziran 2018'den itibaren Demir Kubbe'yi ihraç etmeye başladı. Kanada, Azerbaycan ve Hindistan ilk alıcılar oldu. Güney Kore, Singapur, Suudi Arabistan ve ABD'nin de sistemle ilgilendiği ifade ediliyor. ABD, Irak ve Afganistan'daki üslerini korumak için Demir Kubbe'yi düşünüyor. İsrail sistemin yüzde 84 oranında başarılı olduğunu iddia ediyor ama bu Amerikalı uzmanlara göre hiç de gerçekçi gözüküyor.

Hizbullah'ın roket envanterinin 130 bin kadar olduğu söyleniyor. Mevcut silahları ile Hizbullah'ın İsrail'in yüzde 75'inde etkili olabileceği tahmin ediliyor. İsrail'in resmi raporlarına göre 2005 yılında Hizbullah 3770 roket saldırdı gerçekleştirmiş ve 901 adedi İsrail şehirlerini vurmuştur.

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Sınırlı yeteneklere sahip HAMAS karşısında İsrail'in ateşkese razı olması Demir Kubbe'nin daha büyük ve sistematik bir saldırı karşısında yetersiz kalacağını göstermektedir. On binlerle ifade edilen roket ve füzelerden, gözden kaçırılan bazıları sadece sistemin kapasitesini zorlamak ve yanıltmak için kullanılabılır. Aynı anda farklı yönlerden yapılacak ateşlemeler önemli bir etki yaratabilir. Bu alandaki teknik ve taktik ilerlemelerin sistemi daha da zora düşüreceği anlaşılmaktadır. Bu çerçevede İsrail'in rakiplerinin sistemin zayıflıklarını ortaya çıkararak arayışın içinde olacağı, İsrail'in ise sistemi geliştirmek ve etki yüzdesini artırmak için çaba sarf edeceği anlaşılmaktadır. Ancak unutulmamalıdır ki füze savunmasında yüzde yüz başan bir ütopyadır. Genel hedef, olası hasarı en aza indirmektir.

Arkasına bir güç koymadığınız takdirde, diplomasi masasında söyledikleriniz rakibiniz için hoş bir sadadır. Gazze'deki acımasız ve vahşi İsrail saldırılarına uluslararası toplum adı verilen ikiyüzlü menfaat topluluğu hiçbir çare bulamadı. ABD-İsrail ilişkisinin hukuk tanımaz girişimlerini protesto bile edemedi! Trump ve damadı Jared Kushner Filistin'i kana boyamak için ellerinden geleni yaptı. Hatta Suudi Arabistan ve Mısır arkadaşan onları destekledi. Hayatın garip bir cilvesi olarak ateşkesi Hamas'ın füze ve roketleri sağladı. İsrail'i ciddi bir siyasi krizin içine soktu! Yalın gerçek budur. Bu ise İslam dünyasının en büyük ayıbıdır.



Faiz ve dövizde 'Ayı tuzağı' mı?

EKONOMİK kriz ağırlaşarak devam ediyor. Durgunluk hat safhada. Ticaret zincirlerinde kopmalar başladı. **"Güvenilirlik"** kavramı ciddi bir şekilde aşınmış durumda.

"Müşteriye mal veriyorum, para almaya gidiyorum dükkân kapanmış" diyenlerin sayısı artıyor.

TÜRKİYE DEĞİL SEÇİM DÜŞÜNÜLÜYOR

Ekonomi yönetimi, krize kalıcı çözümler bulmak yerine, günü kurtarmakla meşgul. Türkiye'yi değil, yaklaşan yerel seçimleri düşünüyor. Alınan kararlar 31 Mart'a kadar durumu idare etmeye yönelik.

Köklü tedbirler, kamuda tasarruf zorunlu. Ama atılmış tek bir adım bile yok. Kamuda araç saltanatına bile çözüm getirilmedi.

Gerisini artık siz düşünün!

HAZİNE İHALELERİ

Hazine borçlanmasına bakılırsa, faizler düşüyor.

Son yapılan ihalelerde yüzde 17'ye indi.(!) Nasıl olduğu malum. Uğur Gürses bütün ayrıntıları ile anlattı. Kasım ayında yedi ihale yapılacağı ilan edildi.

Üç ihale 12 Kasım günü, üç ihale 13 Kasım günü, bir ihale de 20 Kasım günü düzenlenecekti.

Ama 10 gün içinde Hazine'nin finansman ihtiyacı azalıyordu.

12 Kasım'da bir, 13 Kasım'da da iki ihale iptal edildi.

Sürprizler devam etti.

Yapılan ihalelerde, gelen tekliflerin önemli bölümü dışarda kalacak biçimde çok az satış yapıldı.

En düşük faizli teklifler kabul edildi.

ENFLASYON YÜZDE 25 FAİZ YÜZDE 17, İNANALIM MI?

Örneğin beş yıllık tahvil ihalesinde 11 banka teklif verirken, satış düşük tutularak iki bankanın teklifinden gelen faiz, ortalama faiz olarak gösterildi.

Faiz: 17.67

Peki bu düşük faizi verenler hangi bankalar? Kamu bankaları olduğu konuşuluyor. Yani organize bir iş izlenimi var.

Türkiye'de enflasyon yüzde 25'in üstünde. Ama faizler yüzde 17.67. Bunda bir gariplik yok mu?

ÇİLLER DE DENEMİŞTİ BEDELİ AĞIR OLDU

1994'de Çiller döneminde birlikte çalıştığım bakan, Ekonomik Koordinasyon Kurulundaydı. Bu nedenle 1994 krizini ve yapılanları yakından izleme fırsatım oldu.

Bugün yapılanlar, o günlerde de denenmişti. Uyarlar dinlenmedi.

Katakülli ile faizler düşürülmeye çalışıldı. Bedeli çok, ama çok büyük oldu.

Hani **"Ben bu filmi daha önce görmüştüm"** denir ya!

O günlerde görev yapanların düşünceleri bu!

AYI TUZAĞI

Aklı kim verdi bilemiyorum ama **"Çiller Modeli"** devrede.

Şimdi ekonominin çevrelerinde bu konu tartışılıyor. Birçok kişinin ağzında **"Ayı tuzağı"** ifadesi dolaşıyor.

"Ayı tuzağı"nın ne olduğunu merak ettim. Özellikle borsada yapılan manipülasyonlar için kullanılıyor. Yanlış algı yaratıp, vurgun yapma taktiği olarak anıltılar.

"Küçük bir grup kazanırken, çok geniş bir kesimin batması" olarak özetlediler.

ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan da **"faizlerdeki düşüşe"** dikkat çekti.

Belli ki onun **"duymak istediklerini"** aktarmışlar.

Ama ekonomi küçük ayak oyunları ile düzelmeyiz.

Bunun yarını da var.

Gerçeği bilenler bu işlerden büyük paralar kazansa da 81 milyon kaybeder.

Gereken adımlar atılmazsa gerçek eninde sonunda ortaya çıkar.

Birileri kendi hesapları için **"havuç"** gösterse de sonuç değişmez.

Papaz Brunson'un serbest bırakılması sonrası döviz kurlarında yaşanan düşüş kimseyi yanıltmasın.

Dövizle oynayanlar, **"düşürdüğümüz gibi yükseltiriz de"** mesajı veriyor.

Türkiye'yi esir almaya çalışıyorlar. Ekonomi böyle devam edemez.

"Seçime kadar idare" politikasının faturası ağır olacak.

Türkiye'nin bütün kaynaklarını üretime yönlendirmesi zorunlu.

Başka çare de yok.

Bağımsızlığımız ve geleceğimiz için bu şart!



İşte Osman Kavala işte AKP!

■ **İkisi** bir zamanlar PKK açılımında kolkolaydı.

■ İkisi Ergenekon ve Balyoz tertiplerinde aynı çizgideydi.

■ İkisi Türk Ordusuna yapılan operasyonu destekledi.

■ İkisi 2002 sonrası Ermeni açılımı ve tezlerinde aynı bakıştaydı.

■ AKP iktidan devletimizden T.C. ibarelerini indirirken, Osman Kavala alkışlıyordu.

■ Osman Kavala'nın kurduğu Anadolu Kültür ile AKP'nin kuruluş tarihi aynı. Peki bu tesadüf mü?

■ Millicilere Osman Kavala üzerinden muhalefet sadece AKP'nin yapabileceği bir ikiye bölünmüştür.

Kimi millicilerin AKP'ye inat adına Kavala gibi birini sahiplenmesi ise utanmazlıktır.

İşte Tayyip'in çok korktuğu şey?

TAYYİP Erdoğan artık seçimden korkmuyor zira sandıkla iktidardan indirilemeyeceğini düşünüyor.

Devlet, muhalefet ve medyayı topyekün dizayn ettiğini düşünen Erdoğan'ın tek endişesi sokak.

Ekonomik çöküşün ağırlaşması ile beraber önümüzdeki yakın süreçte sokağın

hareketlenebileceğinden kaygılı.

Böyle bir hareketliliğin kartopu misali büyüyüp çığa dönüşmesi ve iktidarı tehdit etmesinden ürktüyor.

Bundan ötürü bu aralar, Gezi hadisesi üzerinden korkular salıp, o protestoya katılan toplamda beş milyon civarı insanı terörist olarak yaftalıyor.

Ve grip aşısı karaborsada!

GRİP aşısı yaptırmak için eczaneye gittim.

'Aşı elimizde yok' dediler.

Başka eczaneye gittim, onlarda da yokmuş.

Bir hafta sonra farklı bir eczaneye gittim yine yok.

Abartmıyorum altı ayrı eczanede durum buydu.

Son gittiğim eczanedeki eczacı beni ekrandan tanyınca şunu söyledi:

"Sabahattin bey, ecza depoları

bazen eczane başına ikişer-üçer adet gönderiyorlar ki epeydir o da yok...

Emin olun grip aşısı yaptırmaya mecbur bazı kronik hastalar iki katı fiyat

teklif etmeye başladı ve bu şekilde ilaçta karaborsa ortamı hazırlanıyor."

Bu cevap sonrasında olayın perde arkasını öğrenme adına Nevzat, Kızılay ve Gökay Ecza Depolarını aradım.

Üç büyük depo yetkilisi, 'Elimizde bir adet olsun grip aşısı yok' dedi.

Nedenini sorunca birinden şöyle bir yanıt aldım:

"Hıfzısıhha Enstitüsünün aşı üretiminden geri çekilmesiyle Türkiye'de grip dahil pek çok aşı üretilmeye ihmal

ediliyor... Doların yükselmesiyle beraber aşı ithalatında iktidar kaynaklı problem var."

Yetkililerden açıklama bekliyoruz.

Çalmuk'un hedefi davayı AİHM'e taşımak

Ergenekon davasının tertipçi hakim ve savcılar kendilerini savunamayınca davayı sulandırmak için usul suçlaması yaptı. Sanıklardan Hüsnü Çalmuk avukatının gelmemesini gerekçe göstererek davanın ertelenmesini istedi, 'Talebimi reddedin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine kadar başvurayım' dedi

OLCA Y KABA KTEPE / ANKARA

ERGENEKON Davası hakim ve savcılar hakkında açılan davanın üçüncü duruşması dün görüldü. Sanıklardan Hüsnü Çalmuk baro tarafından atanan avukatının duruşmaya gelmediğini belirterek mahkeme heyetine, "Avukatım olmadan nasıl hakkımı savunabilirim. Siz bu talebimi karara bağlayın, reddedin ben Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine kadar başvurayım" dedi. Davanın katılanları arasında yer alan Vatan Partisi Genel Başkanı Yardımcısı Avukat Nusret Senem ise, "Şu an yargılananlar Türk hakimi değiller" diye konuştu.

FETÖ kumpası olan Ergenekon davasına bakan eski hakimler Hasan Hüseyin Özese, Hüsnü Çalmuk, Sedat Sami Haşiloğlu, Ercan Fırat, Fatih Mehmet Uslu, Nihat Topal ve eski savcılar Mehmet Ali Pekgüzel ile Mehmet Murat Dalkuş'un yargılanmasına ilk derece mahkemesi sıfatıyla Yargıtay 8. Ceza Dairesi'nde devam edildi. Çünkü duruşmaya tutuksuz sanık Ercan Fırat katılırken firari Mehmet Murat Dalkuş ve Sedat Sami Haşiloğlu dışındaki sanıklar SEGBİS ile duruşmaya bağlandı. Duruşmanın başında söz alan Hüsnü Çalmuk, barodan atanan avukatının duruşmaya gelmediğini belirterek, "Avukatım gelene kadar duruşmaya ara verilmesini istiyorum. Avukatım olmadan nasıl hakkımı savunabilirim. Siz bu talebimi karara bağlayın, reddedin ben Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine kadar başvurayım. Hukuk devleti değil mi bu? Kurallar işlesin" ifadelerini kullandı.

'CEMEVİNE GİDİP GİTMEDİĞİMİ SORDU'

Sanıklardan Çalmuk'un beyanların-

dan sonra Ergenekon davasında yargılanan Ziya İlker Göktas katılan sıfatıyla ifade verdi. Yıllarca hakimlik ve savcılık yapan kişilerin 'Hata yaptık' demeye haklarının olmadığını belirten Göktas, sunları söyledi: "Sanıklar, Ergenekon davasında çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile organize şekilde hareket ettiler. Hüsnü Çalmuk avukatıyla göz teması kuramadığını söyledi. Ama bırakın göz temasını bizim avukatımızla aramızda katlar vardı. Hasan Hüseyin Özese bana cemevine gidip gitmediğimi sordu. TSK'da asla böyle bir ayırım yoktur. Tahliye edilince ilk olarak Hüseyin Gazi Türbesini ziyaret ettim nasıl bir yer diye. Biz Ergenekon'da, Fetullah Gülen aleyhinde olduğumuz için suçlandık. Ben FETÖ'cülerle çok zarar verdim. Bu yüzden hedef seçildim. Abdullah Öcalan bir kez ağırlaştırılmış müebbetle yargılanırken benim gibi bir Türksüman Ergenekon davası heyeti iki kez ağırlaştırılmış müebbet hapisle yargıladı."

'HASAN HÜSEYİN ÖZESE SANA CEVAP VERECEĞİM'

Ziya İlker Göktas'ın beyanlarından sonra sanıklardan Hasan Hüseyin Özese, Göktas'a Ergenekon davasında hangi suçla yargılandığını sordu. Bunun üzerine Göktas, Ergenekon davasında yargılandığı için gurur duyduğunu söyleyerek Özese'ye FETÖ kapsamında yargılandığını sordu. Özese ise 32 yıldır Türkiye Cumhuriyeti hakimi olduğunu ve hukuk devletine hizmet ettiğini savunarak, "Beni kimse FETÖ ile suçlayamaz. Ergenekon hukuki bir davaydı. Türkiye Cumhuriyeti hakimi ne yaparsa biz de onu yaptık" dedi. Özese'nin Göktas'a Ergenekon davasındaki tanıklara soru sorulup sorulmadığını sorması üzerine duruşma salo-

nunda bulunan davanın müdahillerinden Hikmet Çiçek, Özese'ye, "Gizli tanıkları nasıl bulduklarını ben anlatacağım. Hasan Hüseyin Özese sana cevap vereceğim" diye tepki gösterdi.

'BUNLAR TÜRK HAKİMİ DEĞİL'

Ziya İlker Göktas'tan sonra Ergenekon davasında yargılanan Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Avukat Nusret Senem katılan sıfatıyla beyanlarda bulundu. Uzun yıllar FETÖ ile mücadele ettiğini kaydeden Senem, şöyle konuştu: "FETÖ'nün emniyet yapılanmasıyla ilgili 200 civarında isim verdik. Fetullah Gülen, hakkında dava açılacağını anlayınca kaçtı. Daha sonra 57 kişilik emniyetteki FETÖ'cülerin isimlerini verdik. Bu kişiler bugün ya tutuklu ya firari. Bunlar Ergenekon planlayan kişiler. 23 Şubat 2009'da sorguda 'Biz çıkacağız siz yargılanacaksınız. Bu FETÖ iddianamesidir' dedim. Ergenekon davası Amerika'nın bir tertibidir. Şu an yargılanan bu eski hakim ve savcılar Türk hakimi değiller. Bunların yargıç olmadığını 6 yıl anlattık. Bunlar hakim mi, hukuksuz mu?" şeklinde konuştu. Senem'in beyanları sırasında sık sık araya giren sanık Hüsnü Çalmuk, "Başkanım bunlara izin vermeyin. Biz halen yargılanıyoruz, hakkımızdaki delilleri söylesinler" dedi. Yargıtay 8. Dairesi Başkanı Haydar Metiner de Çalmuk'u duruşma boyunca uyarmak zorunda kaldı. Nusret Senem'in avukatı Ceyhan Mumcu ise, "Sanıklar Türkiye Cumhuriyeti hakim ve savcıları olduklarını söylüyorlar. Onlar, Türkiye Cumhuriyeti'nin yargıcı gibi davranmadılar. Hiçbir mahkemede bu kadar usul hatası olmamıştır. Siz stajınızı mı eksik yaptınız? Hukuk Fakültesi mezunu mu değilsiniz?" diye sordu.



Sanık Hüsnü Çalmuk

'Aklınızı savunmada kullanın'

DAVANIN öğleden sonraki bölümünde Mustafa Dönmez ve Veli Küçük'ün de aralarında bulunduğu bazı isimler davaya katılma talebinde bulundu. Katılma talebine ilişkin görüşü sorulan sanıklardan Hasan Hüseyin Özese, Ergenekon davasının hukuki bir dava olduğunu öne sürerek ve davanın halen devam ettiğini belirterek talebin reddini istedi. Sanık Hüsnü Çalmuk ise usule yönelik itirazlarını tekrarlayarak, "Biz 620 duruşmada 14 hata yaptık. Siz iki duruşmada 10 hata yaptınız" dedi.

Bunun üzerine Yargıtay 8. Ceza Dairesi Başkanı Haydar Metiner Çalmuk'a, "Sizin aklınıza ihtiyacımız yok. Aklınızı savunmanızda kullanırsınız" diye tepki gösterdi. Başkan Haydar Metiner, Veli Küçük, Mustafa Dönmez ve Fatih Hilmioglu'nun da aralarında bulunduğu bazı kişilerin davaya katılma taleplerinin kabul edildiğini açıkladı.

'OĞLUMU FETÖ ÖLDÜRDÜ'

Duruşmada bulunan Mustafa Dönmez Genelkurmayda görev yaparken terörist denilerek gözaltına alındığını kaydetti ve sunları söyledi: "Sanıklar yalan söylemediklerini belirtiyor ancak söyledikleri binlerce yalan var. Bir Türk subayını, 'Darbe yapacak' diyerek, 'İş yapmaz mühimmatı sakladı' diye suçladılar. Hukuksuz, üretilmiş delillerle bizi yargıladılar. Hüsnü Çalmuk delil değiştirdi. Bu konuda kendisi uzmandır. Bunlar hem iftiracı hem yalancısıdır. Bunların FETÖ'cü, militan olduklarını söyledim beni mahkemeye verdiler. Bunları hakim olarak görmeyin. Oğlumu bile FETÖ'nün öldürdüğünü düşünüyorum."



Mustafa Dönmez

'Şahsi zararımızın önemi yok'

BEYANLARININ ardından sanıklar, davanın müdahillerinden Nusret Senem'e sorular yöneltti. Özese Ergenekon davası üzerinden 6-7 yıl geçtiğini kaydederek, Senem'e, 'Bu suçtan nasıl zarar görmüş?' diye sordu. Senem ise, "Asıl Türkiye zarar gördü. Şahsi zararımızın önemi yok" cevabını verdi.



Nusret Senem

ABD, PKK/PYD'ye kalkan oluyor

ABD Savunma Bakanı Jim Mattis, Suriye'nin kuzeyinde PKK/PYD'yle birlikte işgal ettikleri bölgede 'birkaç gözlem noktası' kuracaklarını açıkladı. Emekli generallere göre bu hamlenin ardında yatan plan Türkiye'nin olası hareketına karşı PKK/PYD'ye kalkan olmak

Amac Türkiye'yi engellemek



ABD Savunma Bakanı Jim Mattis, ABD'nin, Suriye'nin kuzey sınırı boyunca birkaç yerde gözlem noktası kuracağını söyledi. Aydınlik'a değerlendirmelerde bulunan askeri uzmanlara göre, ABD'nin amacı Fırat'ın doğusunda PKK/PYD'ye kalkan oluşturmak ve Türkiye'nin olası hareketini engellemek.

ABD Savunma Bakanlığı'nda (Pentagon) gazetecilerle bir araya gelen Mattis, "Türkiye bir NATO ortağıdır. Onların Esad rejiminin Suriyesinden kaynaklı terör tehdidine yönelik mesru kaygıları var" dedi. Mattis, Beşar Esad'ın Rusya ve İran'ın desteği ile ülkesinde katliam yaptığını ve ülkeyi böldüğünü savunarak, şunları söyledi: "Türkiye'nin, Suriye sınırında yer alan bir NATO ülkesi olarak kaygılanması için birçok nedeni var. Bu kaygıların hiçbirini ciddiye almıyor değiliz. Suriye'nin kuzeyine birkaç bölgede gözlem noktası kuruyoruz. Bu şimdi bir değişiklik. Suriye'nin kuzey sınırı boyunca birkaç yerde gözlem noktaları kuracağız, çünkü en azından bizim faaliyet alanımızdan kaynaklı bir şey gördüğümüzde Türkleri uyarmak istiyoruz. Bu konuda Türkiye ile yakın işbirliği içindeyiz. Türkiye'ye yakından bu konuyu danışıyoruz. Hem ordu hem de Dışişleri Bakanlığı onlara danışıyor. Türkiye'ye yönelik ortaya çıkabilecek ve gördüğümüz her türlü tehdidi takip etmeye çalışacağız."

Kuracakları noktaların açık bir şekilde gece ve gündüz seçilebilecek şekilde işaretlenmiş olacağını kaydeden Mattis, "Türk ordusu ile sınırın karşısından çok ko-

nuşuyor olacağız. Gece ve gündüz çok açık bir şekilde işaretli bölgeler olacak. Böylece Türkler bizim tam olarak nerede olduğumuzu net olarak görecektir" diye konuştu.

James Mattis, gözlem noktalarının kurulma sebebini ise şu sözlerle açıkladı: "Bu, Orta Fırat Vadisi'nde savaşımların savaştan çekilmemesini ve coğrafi halifelikten geriye kalan kısmını bitirmeye devam etmelerini sağlamak üzere dizayn edilmiştir. Düşman küçük bir alana sıkışıkça, ellerindeki alanları daha da güçlendiriyorlar ve tabii kaç ay önceden beri ifade ettiğimiz gibi orada zor bir savaş var."

'ESAD'DAN TÜRKİYE'YE TEHDİT GELMEZ'



Aydınlik'a değerlendirmede bulunan eski Genelkurmay İstihbarat Başkanı emekli Korgeneral İsmail Hakkı Pekin, "Suriye Ordusu'ndan Türkiye'ye tehdit gelebilir mi? Gelmez. Gelse gelse İŞİD veya PKK/YPG'den gelir" diyerek şunları söyledi: "Dolayısıyla ABD, 'Merak etmeyin, bu buraya gözlem noktaları kuruyoruz. PKK/YPG size dokunmayacak. Siz nasıl İdlib'i gözlem noktaları ile çevirdiyeniz, biz de aynıını yapıyoruz' şeklinde Türkiye'yi yumuşatmaya çalışıyorlar. Ama bu çok basit bir hamle. Bir süre sonra ABD'liler Türkiye'ye Münbiç'te olduğu gibi 'gelin bunu beraber yapalım' da diyebilirler. İdlib'de nasıl içerde Türkiye, dışarıda Rusya ve İran varsa, Suriye'nin kuzeyinde de içeride biz olalım dışarıda siz olun oyunu kuruyor olabilirler. 'Gece-gündüz yeri belirli olacak' demesinin altında 'biz güvence oluruz' mesajı yatıyor. Neyin güvencesi olacaklar? Bu gözlem noktaları ile Türkiye'nin hareket

PKK/PYD: Türkiye'ye verilmiş bir mesajdır

PKK/YPG'ye bağlı Demokratik Suriye Meclisi yöneticisi Ekrem Husso, konuyla ilgili Sputnik'e yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Türkiye, Fırat'ın doğusuna müdahale etmesin diye ABD gözlem noktaları kuracak. Ancak, kurulacak bu noktalar askeri üsler olmayacak çünkü Suriye'nin kuzeyinde çok sayıda askeri üs var. ABD, Fırat'ın doğusuna herhangi bir müdahaleyi kabul etmiyor. ABD askerleri ile SDG (PKK/PYD) militanları ortak devriyeler yapacak. ABD'nin askeri gözlem noktaları kuracak olması Türkiye'ye ve başka ülkelere verilmiş bir mesajdır."

kabiliteyi engelleyip, özerk bir yapı haline getirecekler. Bu yapının temellerini atılar, silah ve mühimmatını vererek ordusunu da kuruyorlar. Belirttiğim gibi yakın zamanda Türkler de gelsinler ne yaptığımızı görsünler gibi bir davet olabilir. Bu iş bir oyunun parçası olabilir."

'TÜRKİYE BUNU KABUL ETMEMELİ'

Pekin, Türkiye'nin bu açıklamaya nasıl tepki vereceğini ise şöyle değerlendirdi: "ABD'liler büyük ihtimalle Türkiye'ye anlatmışlardır. Türkiye kabul eder mi? Sanmıyorum. Ama bir formül bulunur sonuçta. Nasıl Münbiç'te ortak devriyeye girdik orada da Türkiye'yi yumuşatmak için böyle adımlar olabilir. Ama Türkiye'nin buna 'hayır' demesi lazım. Bunu kabul etmek demek, Türkiye'nin Fırat'ın doğusunda ABD'nin desteğiyle kurulan bir terör devletini kabul etmesi demektir."

'ÇEKİÇ GÜÇ GERİ DÖNDÜ'

Emekli Tuğgeneral Naim Babüroğlu'nun görüşüne göre ise ABD zaten Suriye'nin kuzeyinde varolan askeri üslerinden bir kısmını Türkiye sınırına taşıyacak. Babüroğlu'na göre ABD'nin bu hamlesindeki ana maksatları şöyle:

1) Türkiye'nin Fırat'ın doğusunda yürüteceği olası bir operasyonu engellemek veya ertelemek.

2) Türkiye'nin PKK/PYD terör örgütüne karşı Fırat'ın doğusundaki girişeceği herhangi bir faaliyet için bir tampon görevi yürütmek. Dolayısıyla PKK/PYD terör örgütünü Fırat'ın doğusunda, Suriye'nin yaklaşık yüzde 30'unda korumak ve bir kal-

kan görevi yapmak. Bu PKK/PYD için bir avantajdır. Onun güçlenmesini sağlar. Türkiye için bir dezavantajdır, Türkiye'nin herhangi bir hedef tespitinde yapacağı topçu atışı veya ateş destek unsurlarıyla hedefleri vuracağı bölgelerde artık ABD askerleri bulunacak.

Demekki ABD, bu gözlem noktalarını açıkça PKK/PYD'ye yapılacak herhangi bir gerek kara hareketi gerekse ateş destek unsurları ile yapılacak hareketler için bir kalkan görevi yürütecek.

Asıl önemli olan orta ve uzun dönemde, 1990'larda Kuzey Irak'ta Çekiç Güç'nin PKK'nın güçlenmesine bir şemsiye görevi yaptıysa, burada da Çekiç Güç'ün yerine ABD askeri unsurlarının ve onlarla birlikte Fransız askeri unsurlarının Fırat'ın doğusunda bulunan 70 bin terörist gücündeki PYD/PKK bölücü terör örgütünün güçlenmesi için bir şemsiye olacak. Bugün İran'a karşı kullanılacak o bölge yarın Türkiye'ye karşı kullanılacak. ABD, 3-4 gün önce hem Irak'tan hem de Suriye'nin güneyindeki El-Tanf bölgesinden yaklaşık 500 askerini bu bölgeye kaydırmıştı.

Ben Türkiye'nin ABD tarafından tek taraflı oluşturulacak gözlem noktalarını onay vereceğini düşünmüyorum. Şöyle belki onay verebiliriz: Münbiç modelinde uzlaşıldığı gibi, ABD ve Türk unsurları arasında ortak gözlem noktaları oluşturularak, en azından Fırat'ın doğusunda 40 kilometre derinlikte terör örgütü tehdidini etkisiz hale getirmek. PKK/PYD'nin daha güneye yani Deyrezot hattına gitmesini sağlamak. Ama Türkiye'nin taraf olmadığı sadece ABD'nin oluşturacağı bu gözlem noktaları tampon, kalkan görevi olmaksızın öteye geçmez. Türkiye bunu kesinlikle kabul etmemelidir."

'İlk adım Süleyman Şah Türbesi'nin taşınması'

GÜNDEMDE olan önemli konulardan birisi de Münbiç. Türk ve Amerikalı askeri unsurlar Münbiç'in dış kısmında devriye faaliyetlerine başladı ancak halen alınan bir sonuç yok. Askeri uzmanlar konuyu şöyle değerlendiriyor:

■ **İsmail Hakkı Pekin:** ABD, Münbiç'te zaman kazanıyor. ABD'nin tezleri belli ve bu tezlerden vazgeçmiyorlar. Türkiye'yi yumuşatmak için 'devriye' gibi uydurmalar ortaya atıyor. Türkiye de mecburen katılmaya zorlanıyor, mevcut durumdan faydalanıp 'bir adım daha nasıl ileri gidebilirim' hesabı yapıyor. Yoksa Türkiye bu işin böyle olmadığını, ABD'nin tezlerinden vazgeçmediğini gayet iyi biliyor.

■ **Naim Babüroğlu:** ABD, geçen Eylülün sonuna kadar Münbiç yol haritası konusunda uzlaşılan konuları yerine getirmekle sorumluydu. Ancak sadece

Münbiç'in dış kuşağında ABD-Türk unsurlarının koordineli devriye faaliyeti yerine getirildi. Münbiç içinde bulunan yaklaşık 7 bin kişilik PKK/YPG'li Fırat'ın doğusuna gönderilmedi, silahlarına el konulmadı.

Demekki Münbiç'te daha yapılacak çok iş var. ABD, Münbiç'teki sorumluluğunu uzun vadede yerine getirebilir. Ancak mümkün olduğu kadar zaman kazanacaktır. Bu zaman kazanmayla Fırat'ın doğusuna Türkiye'nin el atmasını geciktiriyor. Türkiye, Fırat'ın doğusuna ABD ve Fransız unsurlarına rağmen operasyonunu yapmalıdır. Bu ilk operasyonun adımda Süleyman Şah Türbesi'nin eski yerine konuşturulmalıdır. Çünkü bunu yaparak sınırdan 37 kilometrelik bir güvenli bölge ve aynı zamanda Münbiç ve Fırat'ın doğusuna kalkan olacaktır.



İdlib'deki zorluklar devam ediyor

RUSYA Dışişleri Bakanı İstihbarat Başkanı emekli Korgeneral İsmail Hakkı Pekin, "Suriye Ordusu'ndan Türkiye'ye tehdit gelebilir mi? Gelmez. Gelse gelse İŞİD veya PKK/YPG'den gelir" diyerek şunları söyledi: "Dolayısıyla ABD, 'Merak etmeyin, bu buraya gözlem noktaları kuruyoruz. PKK/YPG size dokunmayacak. Siz nasıl İdlib'i gözlem noktaları ile çevirdiyeniz, biz de aynıını yapıyoruz' şeklinde Türkiye'yi yumuşatmaya çalışıyorlar. Ama bu çok basit bir hamle. Bir süre sonra ABD'liler Türkiye'ye Münbiç'te olduğu gibi 'gelin bunu beraber yapalım' da diyebilirler. İdlib'de nasıl içerde Türkiye, dışarıda Rusya ve İran varsa, Suriye'nin kuzeyinde de içeride biz olalım dışarıda siz olun oyunu kuruyor olabilirler. 'Gece-gündüz yeri belirli olacak' demesinin altında 'biz güvence oluruz' mesajı yatıyor. Neyin güvencesi olacaklar? Bu gözlem noktaları ile Türkiye'nin hareket

İdlib'de Türk-Rus ortak hareketi

SON günlerde Rusya ve Suriye'den Soçi anlaşmasında aksamarı olduğuna dair açıklamalar geliyor. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ve MIT Başkanı Hakan Fidan'ın Moskova ziyaretini hatırlatan İsmail Hakkı Pekin, "Bu görüşmenin ana sebebi İdlib'deki sorunlardı" dedi. Pekin, şun-

ları ekledi: "Bazı Heyet Tahrir Şam'a (El Nusra) bağlı gruplar çekilmekte ve silahları teslim etmemekte ısrarcı. Önümüzdeki günlerde Rusya ve Türkiye bu grupları kapsayan bir hareket yapabilir. Ama bu hareket belirli bir bölgede belirli grupları ortadan kaldırmak için yapılır."



Ziyaret öncesi Çıpras'a koştu

GÜNEY Kıbrıs Rum Ana muhalefet partisi AKEL Genel Sekreteri Andros Kiprianu, cuma günü Ankara'da yapacağı görüşmeler öncesinde Yunanistan Başbakanı Aleksis Çıpras ile görüşti. Kiprianu'nun, Atina'ya gitmeden önce Güney Kıbrıs Rum Kesimi Lideri Nikos Anastasiadis ile de bir görüşme gerçekleştirdiği öğrenildi.

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) adlı düşünce kuruluşunun davetlisi olarak cuma günü Ankara'ya gelecek olan Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) ana muhalefet partisi AKEL Genel Sekreteri Andros Kiprianu ile görüşmede Kıbrıs konusundaki tutumlarını yeniden gözden geçirdi. Çıpras, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, Kiprianu ile yararlı bir toplantı yaptıklarını ifade etti.

Rumların 'Anavatanı' olarak bilinen Yunanistan, Kıbrıs'ta varılacak bir anlaşmada Türkiye'nin garantörlüğünün sona erdirilmesini ve Türk askerinin Ada'dan çekilmesini istiyor.

Kıbrıs'ta doğalgaz gerilimin yaşandığı bir dönemde Rumlar'ın en büyük partisi AKEL'in Genel Sekreteri Andros Kiprianu'nun Ankara ziyareti, Ada'nın yanısıra Türkiye ve Yunanistan'da da dikkatleri yoğunlaştırdı. Kiprianu'nun konuşacağı toplantıya Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da katılacak. Çavuşoğlu ile Kiprianu'nun toplantıdan sonra görüşme yapması bekleniyor.

Diplomatik kaynakların verdiği bilgiye göre görüşmede, Kiprianu'ya Kıbrıs'ta çözümde neyin olup, neyin olmayacağı anlatılacak. Rum lider Nikos Anastasiadis'e yönelik muhalifi ile bilinen Andros Kiprianu, Kıbrıs sorununun kısa bir süre içerisinde çözülmemesi durumunda, bölünmenin kalıcı hale geleceğini savunuyor. AKEL Lideri Kiprianu daha önce de dönemin Başbakanı Ahmet Davutoğlu ve Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile de bir araya gelmişti.

'TürkAkım'ın güzergahı belirlendi' iddiası

RUS enerji şirketi Gazprom'un, TürkAkım projesinin Avrupa'ya uzanacak hattının Bulgaristan, Sırbistan, Macaristan ve Slovakya'da geçmesine karar verdiği öne sürüldü.

Kommersant gazetesinin haberine göre, TürkAkım'ın Avrupa'ya uzanacak hattının geçeceği güzergah belirlendi. TürkAkım üzerinden Bulgaristan ve Sırbistan'a doğalgaz sevkiyatının 2020'de başlamasının beklendiğine işaret edilen haberde, Macaristan'a sevkiyatın ise 2021'de başlayacağı ve böylece söz konusu ülkelerin Ukrayna üzerinden doğalgaz alımını durdurabileceği ifade edildi.

Gazprom tarafından 2014'te iptal edilen Güney Akım projesinde önerilen rotanın benzerinin planlandığı kaydedilen haberde, Avrupa'da projeye yönelik itirazların devam edeceği ancak Gazprom'un bu kez mevzuatlara daha uygun hareket edeceği belirtiliyor.

Haberde, Bulgartransgaz şirketinin Ocak 2021'e yönelik Türkiye'ye girecek 15,8 milyar metreküplük doğal gaz kapasitesi için ihaleye çıkacağı, Macaristan, Slovakya ve Avusturya'nın da benzer ihaleler düzenleyeceği ifade edilirken, deniz kısmı inşaatı biten projede iki hattın da 2020'de devreye alınmasının beklendiği aktarıldı.

Söz konusu rotanın hayata geçmesi halinde Gazprom'un, Ukrayna üzerinden gönderilen doğalgazı 2022'den itibaren kesebileceği öne sürülüyor. Rus gazını Türkiye'ye, Türkiye üzerinden de Avrupa'ya taşıyacak TürkAkım doğalgaz boru hattı her biri yıllık 15,75 milyar metreküp kapasiteye sahip iki hat-tan oluşacak. Projede ikinci hattın Yunanistan üzerinden İtalya'ya veya Bulgaristan üzerinden Sırbistan'a ulaştırılması değerlendirilen güzergahlar arasında bulunuyordu.



'S-400'de ortak üretim yapacağız'

CUMHURBAŞKANLIĞI Sözcüsü İbrahim Kalın, Rus S-400 füze savunma sistemlerinin ilk partisinin 2019'un sonuna doğru teslim alınmay beklendiklerini ve ardından ortak üretim başlayacaklarını söyledi.

Ankara'da düzenlenen Türk-Rus ilişkileriyle ilgili bir forumda konuşan Kalın, "Türkiye'ye S-400'lerle ilgili birçok haksız saldırıya uğradı. Batılı mütefikerimizle füze savunma sistemleri alımı konusunda uzun süren müzakereler gerçekleştirdik ancak sonuç alamadık. Bu nedenle isteklerimizi diğer ülkelere ilettik ve ihale düzenledik. Rus tarafı en iyi teklifi verdi, 2019 sonuna doğru S-400'lerin ilk partisi Türkiye'ye teslim edilecek ve daha sonra ortak üretim başlayacak" ifadelerini kullandı.

Kalın, Türkiye'nin ABD'den Patriot sistemleri de alabileceğini belirtti. "Bu ihtiyaçları tek bir kaynaktan karşılamak durumunda değiliz. Baştan beri bizim yaklaşımımız kaynakların çeşitlendirilmesi yönündeydi ve Patriotlardan bize iyi bir teklif gelirse sadece alım anlamında değil, ortak üretim ve teknoloji transferi anlamında da iyi bir teklif gelirse Türkiye bunu ciddiyle değerlendirecektir" diye devam eden Kalın, S-400 alımına da kaynakları çeşitlendirme açısından bakılması gerektiğinin altını çizdi.

Çavuşoğlu'ndan AB'ye: İkiyüzlülük yapıyorsunuz

AYDINLIK / ANKARA

DİŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Avrupa Birliği (AB) temsilcilerine sert tepki gösterdi. Çavuşoğlu, AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini, Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakerelerinden Sorumlu AB Komiseri Johannes Hahn ile ortak basın toplantısı düzenledi. Basın açıklamasında Suriyeli mültecilere ilişkin AB'nin tutumunu eleştiren Çavuşoğlu, "Çifte standart ve ikiyüzlülük sebebiyle AB bizim toplumumuzun gözünde güvenilmez bir ortak" şeklinde konuştu.

Çavuşoğlu, 18 Mart Mutabakatı'nın tam anlamıyla her iki tarafın uygulamasının iki tarafın yararına olacağını belirterek, şunları söyledi:

"İyi bir işbirliğimiz var ama AB'nin 18 Mart Mutabakatı'nın bazı koşullarını uygulaması gerekiyor. Türkiye'den Yunan adalarına geçen kaçak mülteci sayısı istediğimiz düzeye düşmüştür. Bu mutabakatın içinde 5 fasılın açılması var, fakat bazı ülkeler sebebiyle bu fasıllar açılmamıştır. İşte tam bu çifte standartlar ve ikiyüzlülük nedeniyle AB bizim toplumumuzda güvenilmez bir kaynaktır."

Çavuşoğlu'nun bu sözlerine Hahn, "Çifte standartın önüne geçmemiz gerekiyor. İki gün önce bir karar verildi. Harcamayı görmek gerekiyor. Avrupa Sayıştay'ı bizi bazı konularda eleştirmektedir. Para hızlı bir şekilde harcandı" yanıtını verdi.

Mogherini de, "Avrupa Birliğinde daha güvenilir bir ortak bulmak mümkün değil" dedi.



İki bin yıl iki bin ton toprağın altından çıktı

İznik'te Roma Tiyatrosu kazılarında MÖ 6'ncı yüzyıla ait seramikler bulundu. 2'nci yüzyıla ait tiyatro kurulmadan önce de bölgede yaşamın var olduğu ortaya çıktı. Kazıların 2019'da tamamlanması ve restorasyon işlemine başlanması planlanıyor

KÜLTÜR SANAT SERVİSİ

BURSA'nın İznik ilçesinde, 2'nci yüzyılda yapıldığı bilinen Roma Tiyatrosu kazılarında, MÖ 6'nci yüzyıla kadar inen İon Kolonizasyonu dönemine ait seramikler bulundu. Kazı Heyeti Başkanı Doç. Dr. Aygün Ekin Meriç, bölgede tiyatro yapılmadan önce de yaşamın varlığının tespit edildiği bilgisini verdi.

Bursa Büyükşehir Belediyesinden yapılan yazılı açıklamada, son üç yıldır Büyükşehir Belediyesi sponsorluğunda kazı çalışmalarının sürdüğü tiyatronun, Roma dönemine ait Anadolu'nun ayakta kalan en görkemli eserlerinden biri konumunda olduğu belirtildi.

TEK ÖRNEK

Düz bir alana inşa edilerek tonozlarla yükseltilmesi nedeniyle mimari açıdan Türkiye'deki tek örnek olan tiyatronun, MS 2'nci yüzyılda Roma İmparatoru Trajan tarafından Bithynia Valisi olan tarihçi ve yazar Plinius'a yaptırıldığı ifade edilen açıklamada, şunlar kaydedildi: "Bir dönem gladyatör dövüşlerine ev sahipliği yapan tiyatro, Hristiyanlığın ardından tiyatronun yasaklanmasıyla birlikte dini alan olarak kullanıldı. 358, 362 ve 368 yıllarındaki büyük depremlerde zarar görüp onarılan tiyatro, İznik'in savunulması için feda edilirken, tiyatrodan sökülen parçalar surların güçlendirilmesinde kul-

lanıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığının izniyle İznik Tiyatrosu'ndaki kazı çalışmaları ilk olarak 1980 yılında o zamanlar Bursa Müzesinde uzman olarak görev yapan Bedri Yalman tarafından başlatılırken, 2006 yılına kadar devam eden çalışmalarda orkestra, cavea, parodoslar, bazı tonozlu galeriler ve sahne binasının ön cephesi kazıldı. Bursa Büyükşehir Belediyesinin devreye girmesiyle 2016 yılından itibaren Dokuz Eylül Üniversitesi Arkeoloji Bölümünün başkanlığında ki bir ekip tarafından sürdürülen kazı çalışmalarında önemli bulgulara ulaşıldı."

2019'DA RESTORASYON BAŞLAYACAK

Açıklamada değerlendirmelerine yer verilen Kazı Heyeti Başkanı ve Dokuz Eylül Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aygün Ekin Meriç, kazı döneminde tespit ettikleri diğer önemli verinin tiyatronun kat yüksekliğiyle ilgili olduğunu belirtti. Meriç, şunları kaydetti: "Temel kazıları sırasında tiyatronun üçüncü katını taşıyan payeleri bulduk. Bu payelerle tiyatronun bilindiği gibi iki değil, üç katlı olduğu keşfedildi. Üçüncü katı taşıyan 28 adet fil ayağı

temeline ulaştık. Tiyatronun önündeki sütunlu galerilerin de çok katlı olduğu tespit edildi. Tiyatro kazıları büyük çapta bitme aşamasına geldi. Önümüzdeki yıl son kazılar bitecek ve restorasyon başlayacak. Tiyatro bize İznik'in geniş çapta tarihçesini gösteriyor. Bu çok katmanlı İznik tarihini, tiyatroyu gezenler görmüş olacak."

'İĞNEYLE KUYU KAZILDI'

Meriç, üç yılda tiyatro alanından yaklaşık bin metreküp (bin 600 ton) toprak tasfiye edildiğini bilgisini verdi. Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş da İznik'in sadece Müslümanlar için değil Hristiyan alemi için de çok önemli bir değere sahip olduğunu hatırlattı. Aktaş, "UNESCO Dünya Mirası Aday Listesi'nde bulunan İznik'in bu çalışmalar tamamlandığında asıl listeye alınacağına inanıyorum" dedi.

Tiyatrolar kapalı gişe oynuyor

ESKİŞEHİR'de, Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları'nın beş, Anadolu Üniversitesi'nin (AU) bir olmak üzere altı sahnede sergilenen oyunlar, seyircisiyle yıl boyunca kapalı gişe buluşuyor.

Kentte 2001 yılında kurulan Şehir Tiyatroları ile AÜ Devlet Konservatuarı bünyesinde bu yıl 25. yılını kutlayan AÜ Tiyatro Anadolu, her yıl on binlerce tiyatrosevere oyun sergiliyor.

Yıl boyunca 20 farklı oyunun perde açtığı şehir tiyatrolarındaki 311 temsil, 108 bin seyirci tarafından izlenirken, 4 oyunun 57 gösterimle sahnelendiği AÜ Tiyatro Anadolu ise 17 bin 242 seyirci ile kapalı gişe mutluluğu yaşıyor.

Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları Genel Sanat Yönetmeni Ali Eyidoğan, şehir tiyatrolarının, Eskişehir'in dışında Anadolu'nun birçok ilinde düzenlenen festivallere de katılarak, neredeyse ülke çapında iyi tiyatro yapmanın, iyi sanat üretmenin peşine düşüp, insanlarla buluştuğunu söyledi.

AYAKTA İZLİYORLAR

Seyircilere teşekkür eden Eyidoğan, şöyle konuştu: "Tüm salonlardaki temsillerin günler öncesinden biletlerini bitirerek, gösterdikleri katılım açısından,

oyunlarımıza gösterdikleri talep ve sahiplenme açısından, Eskişehir seyircisine ne kadar teşekkür etssek az. Bugüne kadar Eskişehir Şehir Tiyatroları bünyesinde 100'den fazla oyun çıkardık. Yılda ortalama 300'den fazla temsil veriyoruz. Bütün oyunlarımız dolu. Şunun altını da çizmekte fayda var, oyunlarımız yüzde 100 değil, daha fazla doluluk oranlarıyla yoluna devam ediyor. Oyuna gelemeyen, yetişemeyen veya son anda işi çıkan kişilerin yerine, 'Belki bilet bulurum' umuduyla tiyatroya gelen insanlara ayakta bilet sistemiyle bilet kesip salona alıyoruz. Yani 200 kişilik salona 200'den fazla bilet kesmek zorunda kalıyoruz. Böylelikle, yüzde 100 doluluk oranını da aşıyoruz.

Doğa tuvalerde

KÜLTÜR SANAT SERVİSİ

ESERLERİNDE ağırlıklı olarak doğayı konu alan ressam Hayrettin Sönmez'in 'Doğayı Kuşatan Şiirsellik' adlı kişisel sergisi Nişantaşı Valikonagi Caddesi üzerindeki Galeri İdil'de açıldı. Açılışa, çok sayıda sanatçı ve sanatsever katılım gösterdi. 13 Aralık tarihine kadar gezilebilecek sergide sanatçının 60 yağlıboya eseri sergileniyor. Kendisini 'peyzaj ressamı' olarak tanımlayan Hayretti Sönmez sergisiyle ilgili yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Doğa yorumun kendisidir. Sanatçının yorumu da

görüp seçtiği kompozisyon ile birlikte renk anlayışı ve tekniğidir. Resim hissetmektir benim için. Konularımı oluşturan objelerle aramdaki duygu alışverişidir. Resimlerimde izleyenlerimin de aynı duygularla yaşamını istiyorum. Doğa vazgeçilmezdir benim için; dilerim doğa tüketilemez."

YER GÖSTERİCİ



Tunca
ARSLAN

tuncaarslan@yahoo.com

Erksan'a göre Yılmaz Güney ve Nâzım Hikmet

ERCAN Kesal'ın, 2012'de 83 yaşından yitirdiğimiz, Türk sinema tarihinin en önemli yaratıcılarından, "Gecelerin Ötesi", "Acı Hayat", "Susuz Yaz", "Suçlular Aramızda", "Sevmek Zamanı", "Kuyu", "Şeytan" gibi çok önemli filmlerin yönetmeni Metin Erksan'a dair anıları yayımladı.

140 sayfalık "Kendi Işığında Yanan Adam-Tanıdığım Metin Erksan" (İletişim Yay.) Kesal'ın genç bir hekimken tanıştığı usta sanatçıyla yaşam ve sinema hakkındaki sohbetlerini, gezilerini, ev buluşmalarını aktarıyor; ayrık kişiliğiyle tanınan Erksan'ın özel yaşamı, düşünsel dünyasıyla ilgili notlar içeriyor. Önemli ve üretken bir yönetmenken defteri kapatarak, 1977'den sonra, ölene dek 35 yıl boyunca hiç film yapmamış bir sinema ustası var karşımızda.

Erksan'la Hil Yayınları'nın sahibi Hüseyin Sönmez aracılığıyla tanışan Ercan Kesal, ilk buluşmalarını "Yirmi yıl sürecek bir muhabbetin sıcaklığı ve samimiyetini o an içimde hissettim" diyerek anlatıyor. Devamında şu satırları da okuyoruz:

"Laf niye oraya geldi bilmiyorum. Yılmaz Güney bahsi açılmıştı nedense. 'Vatan hainidir Yılmaz Güney' dedi. Öylece bakakalmışım. Çayı bıraktım yavaşça. Ne yapacağıma karar veremedim bir an. Kalkıp gitmek istedim."

Hemen bir kez daha vurgulamış Erksan: "Evet, vatan hainidir."

Birkaç gün sonrasında bir buluşma daha: "Nelerden konuşuyorduk tam hatırlamıyorum, birden: 'Nâzım Hikmet ülkesine ihanet etmiştir' dedi."

Kaldı ki Metin Erksan, bu keskin yargılarını yalnızca Ercan Kesal'a da ifade etmemiş, başka yerlerde de bolca yazmış söylemiştir.

HARALA GÜRELE

Geçen hafta bu köşede Yılmaz Güney belgeseli "Çirkın Kral Efsanesi"yle ilgili yazımdan sonra gelen e-postalarda tebrik cümleleri de vardı. "Bir katili mi savunuyorsunuz?" diye soranlar da, Güney'in gerçek bir bölücü olduğunu kanıtlamaya çalışsanlar da.

Yakın tarihimize, son 45-50 yıla şöyle bir bakın... Sanat ve sanatçı kavramları söz konusu olduğunda, özellikle de sol-sosyalist kesimde bitmez tükenmez bir harala gürele başlar, biri ötekini burjuvazinin ajanı ya da vatan haini ilan eder, devlet düşmanlığından halk düşmanlığına uzanan bir çizgi çekilir, kavga dövüşün sonu gelmez, kuşaktan kuşağa aktarılır.

Fethi Naci bir keresinde "Bizdeki edebiyatçı kavgalarının yüzde 90'ının politik, ideolojik, estetik bir temeli yoktur. Genellikle kim kimin karısını öpmeye kalktı, kim kimin sevgilisinin bacağına masa altından okşadı diye başlar, sonra ideolojik kılıfa büründürülür" demişti. Eh, doğruluk payı yok değil.

SOSYALİST GERÇEKÇİLİK

Metin Erksan filmlerini çok önemserim, çoğunu başyapıt olarak nitelerim. Düşünsel olarak da pek çok doğrunun altını çizmiştir. 1950'li yıllarda Esat Adil Müstecaplıoğlu'nun Türkiye Sosyalist Partisi'ne, 1960'larda Türkiye İşçi Partisi'ne çok yakın durmuş, sonrasında tamamen Atatürkçü-Milliyetçi çizgiyi benimsemiş bir sanatçıdır. Ama öte yandan, Erksan'ın filmlerini seviyorum ve önemsiyorum diye Yılmaz Güney'i, Nâzım Hikmet'i vatan haini ilan edecek, dahası buna suskun kalacak halim de yok!

Tıpkı, büyük bir özlemle andığım, bu toprakların yetiştirdiği en büyük şair ve yazarlardan Atilla İlhan, "Birinci Yeni'ciler, İnönü diktasının şairleridir" dedi diye Orhan Veli'yi, Melih Cevdet Anday'ı çöpe atmayacağım; "İkinci Yeni'ciler, Menderes diktasının şairleridir" dedi diye Cemal Süreya'ya, Edip Cansever'e, Ece Ayhan'a kötü gözle bakmayacağım gibi...

Mesele çok basit: Sanatı ve sanatçıyı, sosyalist-gerçekçi yöntemle, yani asıl olarak yapıtlarıyla değerlendireceğiz.

Kervansaraylar restore edilemiyor

YOZGAT'ın Saraykent ilçe merkezinden geçen İpek Yolu üzerinde bulunan iki ayrı tarihi kervansaray kalıntıları restore edilerek, turizm kazandırılacağı günü bekliyor. Valilik tarafından 2009 yılında İpek Yolu Projesi'ne alınarak restore edilmesi planlanan Çıncınlı Sultan Han ve Kesik Köprü Kervansarayları kaynaklılık nedeniyle kaderine terk edilmiş durumda.

Türkiye'de Selçuklu dönemine ait 300-400'e yakın kervansarayın bulunduğu, bu kervansaraylar içerisinde tamamı bulunan tek kervansarayın Yozgat'ta olduğunu belirten yetkililer, 1239 tarihinde yapılan Saraykent ilçesindeki Çıncınlı Sultan Han Kervansaray'ının hem kapalı avlusunun hem de kışık kısmıyla ahır kısmının bulunduğuna vurgu yapıyor. İki kervansarayın, klasik kervansaray anlayışından farklı olarak inşa edildiğine dikkat çeken uz-

manlar kervansarayların hem kışık kısmı hem yazlık avlusunun ve havuzunun bulunduğu vurgu yapıyor. Saraykent ilçesi Kadışehri yolu üzerinde, Çekerek Irmağı yakınında yer alan Kesikköprü Kervansaray'ının Valide Sultan Melike Mahperi Hatun tarafından 1239-1240 yıllarında yapıldığı tarihlenmiş.

'ABD üslerinden kıpırdarsa vururuz'



İRAN Devrim Muhafızları Hava-Uzay Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral Emir Ali Hacı-zade,

İran devlet televizyonu1. kanalına konuştu. Hacızade, ABD'nin Afganistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar ve ayrıca Basra (Fars) Körfezi ile Umman Denizi'ndeki uçak gemilerinin İran füzelelerinin menziline bulunduğunu söyledi. İranlı General, "ABD'nin Katar ve BAE'deki El Udeid ve El-Zafra üsleri, bizden 300 kilometre ve Kandahar'daki üssü bizden 400 kilometre uzaklıkta yer alıyor. Bu üsler dışımızın altındaki et misaliler, ABD kıpırdarlarsa vururuz" dedi.

Aynı şartların ABD'nin bölgedeki uçak gemileri için de bulunduğunu söyleyen Hacızade, "Menzili 700 kilometreye ulaşan deniz füzele-rimiz var. Bölgedeki Amerikan gemileri bizim için bir nişangah demektir" uyarısında bulundu.

Güney ve Kuzey yolları birleştirdi



GÜNEY Kore Savunma Bakanlığı, Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti (KDHC) sınırındaki 3 kilometrelik asfaltsız yolun Kore Savaşı kalıntıları için yapılacak ortak kazı çalışmalarını projelerini desteklemek amacıyla birleştirildiğini duyurdu. Açıklamada, yolun birleştirilmesinin ortak kazı projesinin hayata geçirilmesi açısından önemli olduğu kaydedildi.

Güney Kore Savunma Bakanlığı 2 gün önce KDHC'nin eylül ayında varılan mutabakat çerçevesinde 10 nöbet noktasını imha ettiğini açıklamıştı. Taraflar Eylül ayında Pyongyang'da bir araya gelmiş, gerilimi düşürme konusunda anlaşmaya varmıştı. Pyongyang'daki görüşmede iki ülke arasında barış için ortak çabalarını sürdürme sözü verilmişti.

İngiltere evsizler krallığına döndü

İNGİLTERE'de barınma konusunda çalışan yardım kuruluşu Shelter, ülkede 320 bin kişinin evsiz olduğunu açıkladı. Shelter'in açıklamasına göre evsiz sayısındaki yıllık artış yüzde 4 oldu. Rakamlara göre bir yılda 13 bin kişi evsiz kaldı. İngiltere hükümeti evsizliği çözmek için adım atmazken, her 200 kişiden birinin evsiz olduğu bildirildi. Shelter açıklamasına göre kuruluş tarafından açıklanan rakam, gerçek evsiz sayısının altında. Shelter'ın rakamına "kulübelerde ve araçlarda uyuyan" evsizler dahil değil. Shelter yöneticisi Polly Neate, evsiz sayısındaki artışa artan kiralardan, azalan sosyal yardımlardan, toplumsal konut bulunmamasının yol açtığını söyledi.



'Amerikan rüyası' Çin'e taşındı

DIŞ HABERLER SERVİSİ

ÇİN'in son dönemde ekonomide yaşadığı dönüşüm ABD kamuoyunda ilgiyle takip ediliyor. Amerikan The New York Times (NYT) gazetesi yayımladığı analizde ekonomik gelişimin halka nasıl yansındığını masaya yatırdı. Anketlerde Çin halkının ABD'lilere ve Avrupalılara oranla geleceğe daha iyimser baktığını vurgulayan gazete "Amerikan rüyası Çin'de yaşıyor" başlığını kullandı.

15 yıl içinde 800 milyon kişinin yoksulluktan kurtulduğunu belirtilen gaze-

tenin analizinde "Bu ABD nüfusunun iki buçuk katı kadar. Sadece ailelerin gelirleri yükselmedi aynı zamanda oğullar babalarından fazla kazanıyor. Bunun anlamı özellikle orta sınıf içinde beklentilerin yükselmesidir" değerlendirmesi yaptı.

'ZENGİNLİK VE YAŞAM SÜRESİ ARTTI'

Gazeteye konuşan Xu Liya, eskiden Çin'in kırsal kesiminde yedi kişilik aileyle aynı odada kaldığını bugün ise kendisine ait bir evi olduğunu söyleyerek "Yoksulluk ve yolsuzluk uzun yıllar bo-

yunca Çin'e çok zarar verdi. Bugün toplamumuz belki muhteşem değil ama fakirler artık zenginlerle yarışacak olanaklara sahip" ifadelerini kullandı. Bir başka Çin vatandaşı Wu Haifeng de çiftçi bir aileden gelmesine rağmen bugün yıllık 78 bin dolar kazandığı belirterek "Sanki limit yok. Çin'in her zaman güçlü olacağını hissediyorum" diye konuştu.

Hafta başında yayımlanan analizin devamında Çin'de ortalama insan ömrünün uzadığı bilgisine yer verilerek "2013 yılında doğan bir erkeğin 1990 yı-



lında doğanlara oranla yedi yıl daha fazla yaşaması bekleniyor" denildi. Javier C. Hernandez ve Quoctrung Bui imzasını taşıyan analizde ayrıca Çin'deki sınıf farkının ABD ile benzer olduğuna dikkat çekilerek ekonomik büyümenin "Orta gelir tuzağı" ile karşılaşabileceği uyarısında bulunuldu.

Avrupa Ordusu'nda bu görevleri aldılar:

DIŞ HABERLER SERVİSİ

GÜNEY Kıbrıs Rum Yönetimi'nin, Avrupa Ordusu girişiminde yeni görevler aldığı öğrenildi. Güney Kıbrıs Rum Yönetim Savunma Bakanı Savvas Angelides, NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg ile katıldığı basın toplantısında Kalıcı Yatırılandırılmış İşbirliği (PESCO) çerçevesinde üç yeni programda görev alacaklarını duyurdu. Angelides, Avrupa'nın güvenlik ve savunma ihtiyaçlarına yanıt vereceklerini sözlerine ekledi.

Yunanistan'ın Kathermerini gazetesi, Güney Kıbrıs'ın yeni model füzelelerin konuşlandırılmasına, küçük çaplı operasyonlar için birlik sevk edilmesine ve Avrupa Birliği İstihbarat Okulu'nun açılmasına katılacağını duyurdu. Haberde yapılacak istihbarat okulunun NATO ile eşgüdüm halinde çalışacağı iddia edilirken Avrupa'daki gelişmeleri yakından takip eden Politico sitesi Yunanistan'ın istihbarat okuluna öncülük edeceğini bildirdi. Politico'nun haberrinde ayrıca, daha önceki projelerin hayata geçmediği anımsatılarak alınan kararların diplomatlar tarafından şüpheyle karşılandığı kaydedildi.

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nin PESCO bünyesinde katıldığı programların sayısı böylece sekize çıkmış oldu. Rum Yönetimi daha önce şu programlarda görev almıştı: Avrupa lojistik ve destek operasyonları ağı, Avrupa kriz operasyonları merkezi, denizlerde gözetimin yükseltilmesi inisiyatifi, siber saldırılara yanıt ve bilgi paylaşım platformu, askeri sevkıyat programı.

TOPLAMDA 17 PROJE

Hafta başında buluşan Avrupa Birliği Savunma Bakanları 17 ortak projeye imza atmıştı. Almanya'nın yeni nesil İnsansız Hava Araçları (İHA), Fransa'nın füze sistemleri, İtalya'nın havadan istihbarat toplama yöntemleri, Çek Cumhuriyeti'nin siber saldırı metodları, Avusturya'nın ise biyolojik silahlar başlıklarında görev alacağı basına şımıştı.

PESCO (Permanent Structured Cooperation) olarak adlandırılan "Yapılandırılmış Daimi İşbirliği" programı geçen sene Kasım ayında hayata geçirilmişti. AB üyesi 25 ülkenin güvenlik ve savunma alanlarında daha yakın şekilde çalışmalarını öngören işbirliği ile ortak savunma kabiliyetlerinin geliştirilmesi, ortak projelere yatırım yapılması ve silahlı kuvvetlerinin operasyonel teyakkuz durumuna getirilmesi hedefleniyor. AB Savunma Bakanları'nın en büyük arzusu, PESCO ile Ortak Avrupa Ordusu'nun temelenin atılması olması.



Güney Kıbrıs Rum Yönetimi Savunma Bakanı, AB'nin istihbarat okulu projesine katkıda bulunacaklarını açıkladı. Avrupa medyasında projeye Yunanistan'ın liderlik yapağı ifade edildi

Brexit'in taslağı tamam



AVRUPA Birliği (AB) ve İngiltere arasında devam eden Brexit müzakerelerinde gelecekteki ilişkileri belirleyen taslak belgede uzlaşa sağlandı. AB Konsey Başkanı Donald Tusk, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "AB ve İngiltere arasındaki gelecekteki ilişkileri düzenleyen siyasi deklarasyon taslağını 27 üye ülkeye gönderdim" ifadesini kullandı. Tusk, AB Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker'ın kendisine, müzakerelerde prensipte uzlaşa sağlandığını söylediğini ve siyasi deklarasyonun liderlerin onayına sunulacağını duyurdu.

İngiltere Başbakanı Theresa May, dün Brüksel'de Juncker'le görüşmesinin ar-

dından Brexit müzakerelerinde ilerleme kaydedildiğini ancak tüm sorunların giderilmediğini açıklamıştı. AB ile İngiltere arasında geçen hafta 585 sayfalık taslak ayrılık belgesinde anlaşma sağlanmıştı ancak gelecekteki ilişkileri belirleyecek siyasi deklarasyon üzerinde müzakereler devam ediyordu.

Brüksel, 25 Kasım Pazar günü AB liderlerinin katılacağı özel bir Brexit zirvesine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Liderlerin, taslak ayrılık anlaşmasına imza atması ve İngiltere ile AB arasında gelecekte inşa edilecek ilişkiyi belirleyecek "siyasi deklarasyonu" da kabul etmesi bekleniyor.

Danimarka'dan Kaşıkçı yaptırımı

DANİMARKA, Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı cinayeti ile Yemen'deki iç savaş yüzünden süren insani krizi gerekçe göstererek Suudi Arabistan'a silah satışını askıya aldı. Danimarka Dışişleri Bakanı Anders Samuelsen, AB Dışişleri Bakanları ile yaptıkları görüşmeler sonucu bu kararı aldıklarını açıkladı. Kaşıkçı'nın Suudi Arabistan'ın İstanbul'daki Başkonsolosluk binasında öldürülmesi ile Suudilerin başını çektiği koalisyonun Yemen'de sürdürdüğü hava operasyonlarını karara gerekçe gösteren Bakanı Samuelsen, ülkesinin Riyad yönetimine silah ve askeri teçhizat satışını durdurduğunu bildirdi. Bu karara, askeri amaçla kullanılabilecek malzemeler de dahil.

Almanya da, gazeteci Cemal Kaşıkçı cinayeti ile bağlantılı olabileceği şüphesiyle 18 Suudi vatandaşına ülkeye giriş yasağı getirmiş, Suudi Arabistan'a yapılan silah ihracatları da askıya alınmıştı. Norveç yönetimi ise, Yemen'de devam eden iç savaş ile Suudi Arabistan'ın içindeki ve bölgedeki gelişmelerden dolayı Riyad'a askeri malzeme satışına onay verilmeyeceğini açıklamıştı.

T.C. KAYSERİ 4. İCRA DAİRESİ 2017/245 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Tapu kaydındaKayseri İl, Melikgazi İlçe, 3008 Ada, 13 Parsel, KÖŞKDAĞI Mahalle/Köy, C Blk 4.Kat B Giriş 8 Nolu Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmaz bodrum kat+zeminkat +14 normal kattan oluşmaktadır.Bina yaklaşık 15-20 yıllıktır.Taşınmaz kuzey ve doğu yönlerinde iki cephelidir.Meskenin brüt alanı yaklaşık 140 m2 olup, net alanı 105 m2 olup, Dairenin giriş kapısı dekoratif çelik kapıdır.Daire antre salon 3 oda mutfak, banyo lv-wc ve 1 adet balkonndan oluşmaktadır.İç kapıları amerikan panel kapı, pencereler PVC doğrama ısı camlıdır.İslak zeminler mermer kaplama, normal odaların zemini laminat parke kaplamadır.Mutfak duvarları tavana kadar fayans kaplıdır.İslak zemin duvarları tavana kadar fayans kaplamadır.Odaların tavanlarında kartonpiyer yapıldır.İsınma sistemi doğalgazdır.Taşınmaz belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır.Adresi : Gültepe Mah.Destek Sok.Sedef Saray Sit.C Blk.B Giriş No 6 Kat 4 D:8 Melikgazi

Yüzölçümü : 9.753,20 m2

Arsa Payı : 12/1992

İmar Durumu : Ayrık nizam 4 katlı konut alanına isabet etmektedir.

Kıymeti : 220.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

1. Satış Günü : 03/01/2019 günü 14:10 - 14:15 arası-2. Satış Günü : 31/01/2019 günü 14:10 - 14:15 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu (Kocasinan Belediyesi) - Plevne Mah. Serin Sok. No:10/F (Kayseri Adalet Sarayı Arkası) KOCASINAN / KAYSERİ

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacakları varsa alacakları toplamı ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacakları varsa alacakları toplamı ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacakları varsa alacakları toplamı ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur.

nünden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacakları varsa alacakları toplamı ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri yada T. Vakıflar Bankası T.A.O.TR530001500158007290493089

Vergi Dairesi Adı / No: GEVHER NESİBE VERGİ DAİRESİ - 5400041404 nolu hesaba "Dosya Numarası" ve " İhale Katılımcısının İsmi" yazılarak yatırılması ve yatırıldığına dair dekontun satış saatinden önce ibraz etmeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcıya istediğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. KDV BEDELİ İHALENİN KESİNLEŞMESİNE MÜTEAKİPTAHSİL EDİLECEKTİR.AKŞİ TAKDİRDE İHALE, İLK'NUN 133.MADDESİ GEREĞİNCE KALDIRILACAKTIR. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masraflar alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın

aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli ve KDV bedeli hemen veya verilen mühlet içerisinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133. Maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6-Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/245 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur

(İlk m.126)

(*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

Öncü kardeşler İspanya'da pistte



MILLİ motosikletçi Can ve Deniz Öncü kardeşler, FIM Dünya Gençler Şampiyonası'nın son ayak yarışında 25 Kasım Pazar günü İspanya'da pistte çıkacak. Red Bull KTM Ajo Takımı sporcuları Can ve Deniz, bugün serbest antrenmanlara, yarın sıralama antrenmanlarına katılacak. Milli motosikletçiler pazar günü ise TSi 13.00'te ilk yarışta, TSi 16.00'da da 18 tur üzerinden koşulacak ikinci yarışta start alacak. Final yarışı öncesinde Can Öncü 69 puanla 8., Deniz Öncü de 39 puanla 13. sırada yer alıyor.

Kupada kura çekimi bugün



ZİRAAT Türkiye Kupası 5. eleme turu müsabakalarının kura çekimi bugün yapılacak. Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde düzenlenecek kura çekimi, saat 14.30'da başlayacak. Çift maç eliminasyon sistemine göre oynanacak bu etaba, 4. eleme turunu geçen 28 takımın yanı sıra, Galatasaray, Fenerbahçe, Başakşehir ve Akhisarspor da dahil olacak. Seribaşı takım uygulamasının bulunduğu bu turda ilk maçlar 4, 5 ve 6 Aralık'ta, rövanş müsabakaları ise 18, 19 ve 20 Aralık'ta oynanacak.

'Maksimum puanı almak istiyoruz'



ANTALYASPOR Teknik Direktörü Bülent Korkmaz, Spor Toto Süper Lig'de ilk yarının sonuna kadar alabilecekleri maksimum puanı almak istediklerini söyledi. Deneyimli teknik adam, ikinci yarıda ligin zorluk derecesinin daha da artacağını belirterek, "İkinci yarı gerçekten zor geçecek. Oyun olarak iyi oynuyoruz ama bir gerçek var, rakiplerimiz bize önem almaya başladı. Son 3-4 maç iyi oynadık ama sonucu alamadık. Kazanamıyorsak kaybetmeyeceğiz. Aldığımız her bir puan bu sezon için çok değerli" ifadelerini kullandı.

Kale yine Karius'un

Beşiktaş'ta teknik direktör Şenol Güneş, Ankaragücü maçında kaleyi yine Alman file bekçi Loris Karius'a emanet edecek

BEŞİKTAŞ, milli maçlar nedeniyle verilen aranın ardından deplasmanında Ankaragücü'nün konduğu oluyor. Bu sezon dış sahada galip gelmekte zorlanan siyah beyazlılar, Spor Toto Süper Lig'de çıktığı 6 deplasmanda sadece 1 galibiyet alırken, 2 kez mağlup oldu, 3 karşılaşmadan da berabere kaldı. Beşiktaş'ta tedavileri tamamlanan Adriano ve Jeremain Lens maçta forma giyebilecek.

Milli takımlarında sakatlık yaşayan Ryan Babel ve Enzo Roco ise Ankaragücü'ne karşı görev yapamayacak. Lige verilen ara öncesi oynanan Demir Grup Sivasspor maçında Tolga Zengin'e şans veren teknik direktör Şenol Güneş, kaleyi yine Loris Karius'a emanet edecek.

AHMET BULUT'TAN TOLGAY AÇIKLAMASI

Beşiktaşlı Tolgay Arslan'ın menajeri Ahmet Bulut, haber1903'e siyah beyazlı kulübe dair önemli açıklamalar bulundu. Disiplinsiz davranışları nedeniyle süresiz olarak kadro dışı bırakılan Tolgay Arslan'ın durumuna açıklık getiren menajer Ahmet Bulut, "Tolgay, UEFA'ya değil Türkiye Futbol Federasyonuna başvurdu; ancak Beşiktaş, Tolgay'ın bütün alacaklarını ödedi" ifadesini kullandı.

Siyah beyazlılarda kadro dışı bırakılan Tolgay Arslan, Ankaragücü deplasmanında da yer alamayacak. Sezon sonunda sözleşmesi bitecek olan Pepe'nin geleceğiyle ilgili konuşmak için erken olduğunu belirten Ahmet Bulut, 3-4 hafta sonra bu konuda bir hareketlilik olabileceğini söyledi.

TALISCA PARAYI SEÇTİ

Talisca'nın Çin'e transferini de anlatan deneyimli futbol adamı, "Talisca, 2 seneliğine kiralık gelmişti. Satın alma opsiyonu 25 milyon avroydu. Oyuncuya Çin'den senelik 11 buçuk milyon avro maaş teklif ettiler ve o da parayı seçti" şeklinde konuştu.

NEGREDO PARA BIRAKIP GİTTİ

Alvaro Negredo'nun Beşiktaş'tan ayrılış sürecine de anlatan Bulut, "O zaman avro çok yükselmisti. Negredo da maliyeti yüksek bir futbolcuydu. Maaşında indirime gitmeyi kabul etmedi. O paraları da başka yerde kazanamayacağı için kulüpten alacağı yaklaşık 1 milyon avroyu içeride bırakıp Dubai'ye gitti" dedi.



11
Sezon başında Liverpool'dan kiralık olarak siyah-beyazlı takıma gelen Alman kaleci Loris Karius, Beşiktaş ile lig ve Avrupa olmak üzere 11 karşılaşmaya çıktı, kalesini sadece 1 maçta gole kapadı

Bu nasıl zemin?

ANKARAGÜCÜ-Beşiktaş maçı öncesi korkutan alarm. Mücadele öncesi karşılaşmanın oynanacağı Osmanlı Stadı'nın zeminini iki takım taraftarlarını da korkuttu. Stadın zeminin oldukça kötü olduğu ve futbolcu sağlığına uygun olmadığı görüldü. Taraftarlar sosyal medyada zeminle ilgili 'patates tarlası' yorumlarında bulundu. Ankara'da yapılan yeni stadın Beşiktaş maçına yetişmesinin beklendiği için Osmanlı Stadı'nın zeminine gerekli önem verilmediği iddia edildi.



Koeman'ın Trabzonspor taktiği hazır

Fenerbahçe'de, Trabzonspor maçının kadrosu şekilleniyor. Son 3 maçta alınan sonuçlardan memnun olan Keoman Mehmet Topal ve İsmail Köybaşı'na 11'de şans verebilir

PAZAR günü oynanacak Trabzonspor maçı öncesi Fenerbahçe'de hazırlıklar tam gaz sürüyor. Teknik Sorumlulu Erwin Koeman, takımın başında çıktığı son 3 maçta alınan sonuçlar ve saha içindeki pozitif değişimden memnun. Kazanan takımda büyük değişiklikler yapmayı düşünmeyen Hollandalı çalıştırıcı, Trabzonspor deplasmanında zorunlu bazı değişiklikler yapabilir. Tedavileri süren Hasan Ali Kaldırım ve Şener Özbayraklı'nın durumları ise henüz belli değil. 57 yaşındaki teknik adamın sol bekte İsmail Köybaşı'ya, sağ bekte ise son maçlarda performansı artan İslam'a şans vermesi bekleniyor. Harun Tekin, Martin Skrtel ve

Roman Neustadter ilk 11'deki yerleri sağlam isimler. Tamamen hazır olan Mehmet Topal'ın orta sahada Eljif Elmas'ın yanında yer alabileceği gelen haberler arasında.

VALBUENA 11'DE

Alanyaspor karşısında sakat ve cezalı oyuncular nedeniyle Eljif'in yanında önce İslam ardından İsmail'i oynamıştı. Takımın yükselişinin mimarlarından Valbuena'nın oynamasına kesin gözüyle bakılırken, Ayew'in de sağ kanatta yer alması bekleniyor. Koeman'ın forvet hattında Slimani ve son maçlarda hırslının yanında katkısıyla da dikkat çeken Frey'den vazgeçmeyeceği öğrenildi.

Hücum ve defans organizasyonu çalıştı

FENERBAHÇE, Trabzonspor ile yapacağı maçın hazırlıklarına devam etti. Fenerbahçe Can Bartu Tesisleri'nde teknik sorumlu Erwin Koeman yönetiminde basına kapalı gerçekleştirilen antrenmanda, futbolcuların ısınma hareketlerinin ardından dar alanda top kapma ve pas çalışması yapıldı. Hücum ve defans organizasyonlarıyla devam eden antrenmanın, dar alanda oynanan çift kale maçla tamamlandığı belirtildi. Sarı-lacivertli takım, hazırlıklarını bugün Samandıra'da yapacağı antrenmanla sürdürecekt.

T.C. İSTANBUL ANADOLU(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2017/111 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Pendik İlçe, 863 Ada, 56 Parsel, Doğu Mahalle/Köy, 410 m2 yüz ölçümlü taşınmazın tamamı. Taşınmazın üzerinde herhangi bir yapılaşma yoktur. Etrafı metal korkuluklarla çevrili ve geometrik olarak dikdörtgen şeklinde ve düz bir araziye sahiptir.
Adresi : İstanbul İl, Pendik İlçe, Kaynarca Mah., Hastane Cad., Karamuk Sok., No:8-10
Yüzölçümü : 410 m2
İmar Durumu : 56 parsel sayılı yer, 1/1000 ölçekli 16/05/2008 t.t.'li pendik merkez revizyon uygulama imar planı kapsamında TAKS:0,15-0,25 KAKS:1,25 Hmax:24,50 m yapılaşma şartlarında kısmen konut alanında, kısmen ise yolda kalmaktadır.
Kıymeti : 1.107.000,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : 3402 sayılı kadastr kanununun EK-1 maddesi uygulamasına tabidir. Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 28/01/2019 günü 10:20 - 10:30 arası
2. Satış Günü : 22/02/2019 günü 10:20 - 10:30 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu 1 - İstanbul Anadolu Adalet Sarayı B Blok -4. Kat KARTAL / İSTANBUL

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Pendik İlçe, 863 Ada, 57 Parsel, Doğu Mahalle/Köy, 473 m2 yüz ölçümlü taşınmazın tamamı. Taşınmazın üzerinde herhangi bir yapılaşma yoktur. Etrafı metal korkuluklarla çevrili ve geometrik olarak dikdörtgen şeklinde ve düz bir araziye sahiptir.
Adresi : İstanbul İl, Pendik İlçe, Kaynarca Mah., Hastane Cad., Karamuk Sok., No:8-10
Yüzölçümü : 473 m2
İmar Durumu : 57 parsel sayılı yer, 1/1000 ölçekli 16/05/2008 t.t.'li pendik merkez revizyon uygulama imar planı kapsamında TAKS:0,15-0,25 KAKS:1,25 Hmax:24,50 m yapılaşma şartlarında kısmen konut alanında, kısmen ise yolda kalmaktadır.
Kıymeti : 1.372.000,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : 3402 sayılı kadastr kanununun EK-1 maddesi uygulamasına tabidir. Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 28/01/2019 günü 11:20 - 11:30 arası

2. Satış Günü : 22/02/2019 günü 11:20 - 11:30 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu 1 - İstanbul Anadolu Adalet Sarayı B Blok -4. Kat KARTAL / İSTANBUL

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer in %50 sini ve rüchanlı alacaklılar varsa alacakları toplamı ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer in %50 sini, rüchanlı alacaklılar varsa alacakları toplamı ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflar alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklıların rehlinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden razıların hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması için gelen resim ve vergi, rehlinli alacaklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/111 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.21/11/2018
(İİK m.126)
(*) İlgili tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
*: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 901932 (www.bik.gov.tr)



38 YAŞINDAKİ EMRE, GELECEĞİ HAKKINDA ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR YAPTI

'Bir Emre Belözoğlu'nun daha gelmesi iyi mi bilmiyorum'

MEDİPOL Başakşehir kaptanı Emre Belözoğlu, yaşadığı büyük sıkıntılara ve sakatlıklara rağmen futbolu çok sevdiği için hala sahada olduğunu söyledi. Emre Belözoğlu, "Ülkemizdeki futbol sohbetlerinde 'Bir Emre Belözoğlu daha bulamadık. Bir Emre Belözoğlu daha çıkmıyor.' gibi yorumlar yapıyor, peki bir Emre Belözoğlu daha gelir mi?" sorusuna şu yanıtı verdi: "Vallahi ben de bilmiyorum, bir Emre Belözoğlu'nun daha gelmesi iyi mi bilmiyorum. Birçok duyguyu bir arada yaşayan bir insanım. Sahaya çıkıyorum bir anda ısıklamalar falan oluyor, çok fazla umursamıyorum onları da sonra bir anda stattan çıkıyoruz, 'Emre abi, Emre abi seni seviyoruz' çığlıkları. O kadar inişli çıkışlı duygular yaşıyor ki insan bir tane daha Emre Belö-

zoğlu'nun gelmesi iyi mi yoksa gelmemesi mi lazım açıkçası ben de karar veremiyorum. Tabii işin şakası bu. Mesleğine çok bağlı, aşık biri olarak samimice söylüyorum, ben futbolu çok seviyorum. Hayatta ailemden ve birkaç tane değerli dostumdan sonra benim için olmazsa olmaz şey futbol. Futbolu çok sevdiğim için zaten halen oynuyorum. Yaşamış olduğum bu tepkilere ve sıkıntılara rağmen motivasyonumumu kaybetmememin yegane sebebi futbolu çok sevmem. Benim kadar futbolu sevecek bir tane daha Emre Belözoğlu gelecekte ben isterim gelsin. Ülke futbolu, oynadığı takım ve milli takım için elinden gelen her şeyi yapsın. Benden daha iyi saha içindeki o eleştirilebilir profilimi doğru yönetecek bir tane daha benim özelliklerimde birisi ç-

karsa bundan ben de çok mutlu olurum."

SIYASETTE OLMAK İSTEMİYORUM

Emre Belözoğlu, futboldan sonra siyasetin içerisinde olmak istemediğini açıkladı. Emre, "Çünkü siyaset çok ağır bir yük. Futbolcu olarak kamuoyuna mal olduğunuz için bunun sorumluluğunu yaşarken bile vicdanı muhasebe yaptığım da çok zor bir mesleğim var. Siyasetçi olmak gibi bir isteğim yok. Tanıdığım, sevdiğim büyüklerim de var bu anlamda. İsim vermeme gerek yok ama yine de siyaset çok zor bir mecra. Benim adıma hiçbir zaman aklımdan geçmeyecek, hiçbir zaman olmayacak bir durum gibi gözüküyor" dedi.

Arda duygusal bir insan

TAKIM arkadaşı Arda Turan'ın yaşadığı olayları da değerlendiren deneyimli futbolcu, "Yaşadığı şeyler tabii ki bir insan için kolay değil. Bizler duygusal yapıda insanlarız, Arda da öyle duygusal bir arkadaşımız. Etkileniyor, etkilenmemek elde değil. Arda'nın sahaya konsantre olduğunda bu ülkenin hala en değerli oyuncusu olduğunu canı yürekten inanıyoruz. Arda'nın da sadece ve sadece onu sevenleri ve sahaya düşünmesi gerekiyor. Ne zamanki sahaya konsantre olur, o zaman inşallah tekrar herkesin ondan övgü ile bahsedeceği günler yakın diye düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

Zorlu yolculuk başlıyor

GALATASARAY'ı milli maç arasının ardından zorlu maçlar bekliyor. Sarı-kırmızılı ekip, bir ay içinde sezonun geleceğini belirleyecek, kritik maçlara çıkacak. Aslan ilk sınavında bugün Atiker Konyaspor ile karşılaşacak. Türk Telekom Stadi'nda oynanacak karşılaşma, saat 20.30'da başlayacak. Aslan Konya maçının ardından Şampiyonlar Ligi'nde Lokomotiv Moskova deplasmanına çıkacak. Moskova dönüşünde ise sarı-kırmızılıları, Beşiktaş derbisi bekliyor. Derbi sonrasında Ziraat Türkiye Kupası 5'inci tur ilk maçına çıkacak olan Galatasaray, sonrasında ligde Çaykur Rizespor'u konuk edecek. 11 Aralık'ta Şampiyonlar Ligi D grubundaki son maçında Porto'yu ağırlayacak olan Fatih Terim'in öğrencileri, daha sonra Medipol Başakşehir ile deplasmanda karşılaşacak. Galatasaray, sezonun ilk yarısını Ziraat Türkiye Kupası 5'inci tur rövanşı maçı ve ligdeki Demir Grup Sivasspor mücadelesiyle tamamlayacak.

SAKAT VE CEZALILAR CAN SIKIYOR

Galatasaray'da cezalı olan teknik direktör Fatih Terim, yardımcı antrenör Hasan Şaş ve futbolcular Badou Ndiaye, Garry Rodrigues, Ryan Donk, Atiker Konyaspor maçında görev yapamayacak. Sakatlıkları bulunan Younes Belhanda, Sinan Gümüş ve ame-

liyat edilen Emre Akbaba da karşılaşmanın kadrosunda yer almayacak. Tedavileri tamamlanan ve antrenmanlarda takımla çalışan Eren Derdiyok, Serdar Aziz, Ozan Kabak ve Yuto Nagatomo'nun karşılaşmada oynayıp oynamayacağına teknik heyet karar verecek.

FERNANDO'DA DERBİ ALARMI

Galatasaray'da Atiker Konyaspor maçı öncesinde Brezilyalı futbolcu Fernando Reges, sarı kart ceza sınırında bulunuyor. Brezilyalı futbolcu, bugünkü maçta sarı kart görmesi durumunda cezalı duruma düşecek ve 14. haftadaki Beşiktaş derbisinde forma giyemeyecek.

BU GURUR MUSLERA'NIN

Galatasaray'ın Uruguaylı kalecisi Fernando Muslera, sarı-kırmızılı takımda 300. resmi maçına çıkmaya hazırlanıyor. Tecrübeli kaleci, Galatasaray'ın bugün Spor Toto Süper Lig'de Atiker Konyaspor ile oynayacağı karşılaşmada görev alması durumunda Türkiye kariyerinde 3. kez "dalya" diyecek. Uruguaylı kaleci 8. sezonunu geçirdiği sarı-kırmızılı takımda şu ana kadar 299. müsabaka görev yaptı. 32 yaşındaki kaleci, Süper Lig'de 245, UEFA Şampiyonlar Ligi'nde 31, Ziraat Türkiye Kupası'nda 13, TFF Süper Kupa'da 6, UEFA Avrupa Ligi'nde ise 4 karşılaşmada Galatasaray'ın kalesini korudu.

Galatasaray'ı Süper Lig, Şampiyonlar Ligi ve Türkiye Kupası'nda kritik maçlar bekliyor. Sarı-kırmızılı takım, bu süreçte 9 zorlu karşılaşmaya çıkacak. Fatih Terim'i düşündüren en büyük sorun ise sakat ve cezalıları



Tahkim Kurulu cezaları onadı

Tahkim Kurulu, olaylı Galatasaray-Fenerbahçe derbisinin ardından iki kulübün yaptığı itirazları görüştü ve karara bağladı. Kurul, Galatasaray başkanı Mustafa Cengiz, teknik direktör Fatih Terim, yardımcı antrenör Hasan Şaş'ın yanı sıra Fenerbahçeli futbolcular Soldado ve Jailson'a verilen cezaları onadı.



Trabzon-Fener kapalı gişe

SPOR Toto Süper Lig'de Trabzonspor ile Fenerbahçe arasında 25 Kasım Pazar günü Medical Park'ta oynanacak karşılaşmanın biletlerinin tükendiği bildirildi. Trabzonspor Kulübünün taraftar, stadyum, amatör branşlar ve personel sorumlusu Özer Bayraktar, biletlerin tamamının satıldığını söyledi. Bayraktar, Fenerbahçe taraftarlarının İl Spor Güvenlik Kurulu kararı gereğince karşılaşmada yer almayacağını belirterek, "Misafir takım tribünü biletleri de Futbol Federasyonundan aldığımız izinle dün taraftarımıza satışa ç-

karıldı. Buradaki 2 bin 40 bilet de tükendi" dedi. Seyirci kapasitesi 41 bin 461 olan statta, güvenlik nedeniyle ayrılan yerlerin dışında kombine kartlarla birlikte 39 bin dolayında taraftarın olmasının beklendiğini belirten Özer Bayraktar, "Taraftarımıza ilgilerinden ötürü teşekkür ediyoruz. İnşallah sahadan onları mutlu edecek bir sonuçla ayrılacağız." diye konuştu. Bayraktar, boş locaların da Fenerbahçe maçına gelen yoğun talep nedeniyle kiralanmaya başlandığını sözlerine ekledi.



Avcı'dan milli takım itirafı

MEDİPOL BAŞAKŞEHİR Teknik Direktörü Abdullah Avcı, Nişantaşı Üniversitesi öğrencileriyle bir araya geldi. 'İstatistikler ve Veri Analizleri' başlıklı sunum yapan Avcı'ya öğrenciler kupa takdim etti. Panelde öğrencilerin sorularını da yanıtlayan Avcı, 'Milli Takım'da istediklerinizi yapabildiğinizi düşünüyor musunuz?' soruna, "Milli Takım'da istediklerimi yapamadım ama bana çok şey öğretti. 22 aylık süreçte çok kırıldığım anlar oldu. Ama orada öğrendiklerim bana hayatımın her döneminde yol gösterici nitelikte" diye konuştu.

Sezon sonunda Başakşehir'deki geleceği hakkında bir karar vereceğini söyleyen Abdullah Avcı, "Benim için belli bir takımın rengi yok. Ben bu mesleğe başlarken Fenerbahçe, Beşiktaş, Galatasaray'da oynamadım. Bu mesleğe başlarken bunun sıkıntısını yaşadım mı? Evet. Çünkü oradan gelenler çok daha çabuk mesafe kat ediyorlardı. Ama ben bugün Anadolu'daki, herkesin saygısını kazandığımı düşünüyorum. Eğer, sezon sonu şartlar olursa durum analizi yapıp, takımın durumu, geçen seneyi nasıl geçirmiş? Oyuncu kadrosu nasıl? Yönetim nasıl? Projeleri neler? onlara bakıp karar veririm" diye konuştu.

Haftanın maçı Meler'in

Süper Lig'in 13. haftasında 25 Kasım Pazar günü Trabzonspor ile Fenerbahçe arasında oynanacak maçı hakem Halil Umud Meler yönetecek. Medical Park Stadi'nda saat 19.00'da başlayacak karşılaşmada düdüğü çalacak Halil Umud Meler'in yardımcılarını, İbrahim Çağlar Uyarcan ile Cevdet Kömürcüoğlu olacak.

Bugün:
20.30 Galatasaray-Konyaspor
Hüseyin Göçek

Yarın:
13.30 Erzurumspor-Antalyaspor
Alper Ulusoy
16.00 Alanyaspor-Kayserispor
Arda Kardeşler
19.00 MKE Ankaragücü-Beşiktaş
Mete Kalkavan

Pazar:
13.30 Sivasspor-Rizespor
Ümit Öztürk
16.00 Akhisarspor-Bursaspor
Volkan Bayarslan
19.00 Kasımpaşa-Malatyaspor
Fırat Aydınus
19.00 Trabzonspor-Fenerbahçe
Halil Umud Meler

Pazartesi:
20.00 Göztepe-Başakşehir
Bülent Yıldırım

Sedat İncesu istifa etti



GALATASARAY Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı'nda Sedat İncesu depremi. Sarı-Kırmızılı takımın Türk spor tarihine geçen başarılarına imza atan Sedat İncesu görevinden istifa etti. Sedat İncesu, Twitter hesabından 'Bitti' mesajını paylaştı. İncesu, "Ben kulübüme zarar vermemek için neler yaptım, beni soktukları duruma hale bakın. Hayatımda çok şey gördüm de mobingin böylesini görmedim. Benimle alakalı durumların haricinde takımla ilgili olan durumları ise 3 Aralık'ta ya-

pacağım basın toplantısında açıklayacağım. Beni korkutup tehdit ediyorlar" dedi.

Galatasaray da, konuya ilişkin internet sitesinden şu açıklamayı yaptı: "Gerek Sayın Sedat İncesu gerekse Tekerlekli Basketbol Takımımız oyuncularına maaşları zamanında ödenmektedir. Kulübümüzün Sedat İncesu'ya hiçbir maaş borcu yoktur. Bu zor günlerde, Kulübümüz üstüne oynanan oyunlara karşı Camiamızın ihtiyatla yaklaşması ve teyakkuz halinde olması gerekmektedir."